
Dodatek . 5
KE SMLOUV  O DÍLO
uzav ený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis

I.
Objednatel:

Název: Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální pé e 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, – generálním editelem
I O: 25488627
DI : CZ25488627
Bankovní spojení:
. ú tu:

telefon, fax:
E-mail:
Zástupce ve v cech technických:  
                                                          
                                                          
Osoba oprávn ná podepisovat zm nové listy:

zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1550
(dále jen „Objednatel“)

a
Zhotovitel:

Název: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s.
Vedoucí spole ník -  VW WACHAL a.s.

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Krom íž
Zastoupený:
I O: 25567225
DI : CZ25567225
Bankovní spojení:
. ú tu:

zapsána v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Brn , oddíl B, vložka 2976

Spole ník -  Zlínstav a.s.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Zastoupený:
I : 28315669
DI : CZ28315669

zapsána v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Brn , oddíl B, vložka 5743
 (dále jen „Zhotovitel“)

Dále také obecn  jako ,,smluvní strany“

O
<

 
O

<
 

O
<

 
O

<
 

O
<

 

O
<

 
O

<
 

O
<

 
O

<
 

O
<

 

C
D

<
 

C
D

<
 

'
“

k
 

'“
k

 

C
D

<
 

hk
 

O
<

 

O
<

 

G
<

 

<
 

hk
 

(
'

“
k

 

'
“

k
 

C
D

<
 

'
“

k
 

:
o

 

hk
 

O
<

 
O

<
 

O
<

 
O

<
 

O
<

 
O

<
 

O
<

 
O

<
 

O
<

 
O

<
 

C
D

<
 

C
D

<
 

C
D

<
 

"
'

k
 

"k
 

O
<

 

*
"

“
 C
D

<
 

hk
 

H
<

 
(

=
<

 

c 

č 

č 

č 

"
'

k
 

C
D

<
 

"
'

k
 

hk
 



II.
Smluvní strany se dohodly na následujících zm nách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
,,Nový pavilon Emergency v . opera ních sálu, centrální sterilizace a jednotek
intenzivní pé e, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice D ín, o. z. - stavební práce II.“
ze dne 22. 9. 2021, v etn  zn ní dodatku . 1 ze dne 24. 6. 2022, dodatku . 2 ze dne 4. 11.
2022, dodatku . 3 ze dne 22. 2. 2023 a dodatku . 4 ze dne 12. 6. 2023 (dále jen smlouva“).

III.
Cena díla a platební podmínky

1) Smluvní strany se v souladu s výše uvedenou smlouvou dohodly na zm n  Díla
v rozsahu, který je uveden v p ílohách . 1 až 18 tohoto dodatku. Jedná se o celkové
navýšení ceny Díla o 27 274 543,95 K  bez DPH, tj. 33 002 198,18 K  v . DPH. Po
uzav ení tohoto dodatku Celková cena za Dílo, tj. v etn  zm n provedených v souladu
s již uzav enými dodatky, iní 698 704 667,07 K  bez DPH.

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že p i realizaci Díla vyvstala pot eba
víceprací a mén prací podrobn  specifikovaných v p ílohách . 1 až 18 (viz p íslušné
zm nové listy) tohoto dodatku.

3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a mén práce byly Objednatelem odsouhlaseny dle
p íloh . 1 až 18 (viz p íslušné zm nové listy) a Zhotovitelem byly realizovány jako
zm na závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání
ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „ZZVZ“).

4) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a mén prací realizovány stavební
práce dle p íloh . 2 – 4, 5, 7, 9, 10 a 15 - 17 tohoto dodatku, tj. zm nových list . 29
– 31, 33, 35, 37, 38 a 43 - 45. Celkový sou et hodnot všech t chto zm n (tj. všech hodnot
víceprací a mén prací) iní 32 343 285,27 K  bez DPH.

5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a mén prací realizovány stavební
práce dle p íloh . 1, 6, 8 a 11 - 14 (zm nové listy . 28, 34, 36 a 39 - 42), nebo  se jedná
o zm nu, jejíž pot eba vznikla v d sledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
pé í nemohl p edvídat, tato nem ní celkovou povahu ve ejné zakázky, a hodnota zm ny
nep ekro ila 50 % p vodní hodnoty závazku.

Celková hodnota zm n (tj. všech hodnot víceprací a mén prací) provedených dle § 222
odst. 6 ZZVZ iní 9 213 832,64 K  bez DPH.

6) Smluvní strany dále konstatují, že pokud je v p ílohách uvedeno, že jednotlivé zm nové
listy byly provedeny dle jiného odstavce § 222 ZZVZ, než je uvedeno výše, platí výše
uvedené za azení provedených zm n (výše uvedené má tak v p ípad  rozpor  p ed
zn ním zm nových list  p ednost).

7) Smluvní strany konstatují, že tímto dodatkem nedochází k jakékoliv zm n  termínu pro
provedení Díla dle uzav ené smlouvy.

v
c

 

v
c

 

v
c

 
ve 

v
c

 

v e
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

V
C

 
V

C
 

v
r

 

V
C

 

v
r

 

v
r

 v
r

 

V
C

 

v
r

 
v

r
 

ve
 

ve
 

ve
 

v e
 

Č 

o
u

 ř 

ě 
ě 

v e
 

ř 

Č 

v e
 

v
r

 
v

r
 

V
C

 

ů 

v
e

 
v

e
 

ve
 

V
C

 

v
e

 

v
e

 

ť 

v
e

 

v
e

 
v

r
 

v
r

 

v c  

v c  

v
e

 

V
C

 
o

u
 v

e
 

v e
 

V
C

 

o
u

 

v
r

 

v
c

 
v c  

v
e

 

v
r

 

v
r

 
v

c
 

v
e

 
v

r
 

v c  

v
r

 

ve
 

v
r

 

ve
 

v
r

 v
r

 

ů 

v e
 

v e
 

v
r

 

vc 

vc 

vc 
ve 

vc 

ve
 

ve
 

vC
 

vC
 

V
C

 

V
C

 

V
C

 

V
C

 

v
c

 

v
c

 
v

c
 

v
r

 

V
C

 

v
r

 
V

C
 

v
r

 

v
r

 v
r

 

vC
 

v
r

 
v

r
 

v
e

 

v
e

 

ve
 

ve
 

Č 

o
u

 ř 

v
e

 
ve

 

ve
 

ř 

Č 

ě 
ř 

v
r

 

vc 
o

u
 

v
e

 
v

e
 

ve
 

vc 

vc 

vc 

V
C

 
v

e
 

v
r

 

v
e

 

v
e

 

ť 

v
e

 

v
e

 
v

f
 

V
C

 

v
r

 

v
e

 

V
C

 
o

u
 v

e
 

v
e

 
ů 

v
r

 

V
C

 
V

C
 

v
r

 

v
r

 
V

C
 

v
e

 
v

r
 

V
C

 

v
r

 

ve
 

v
r

 

ve
 

v
r

 v
r

 

ů 

ve
 

ve
 

v
r

 



IV.

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nem ní.
2) Tento dodatek smlouvy nabývá ú innosti dnem zve ejn ním v registru smluv.
3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.
4) Smluvní strany výslovn  prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv

tísn  a nátlaku podle pravé a svobodné v le smluvních stran.

P íloha . 1: Oznámení zm ny . 28 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 2: Oznámení zm ny . 29 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 3: Oznámení zm ny . 30 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 4: Oznámení zm ny . 31 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 5: Oznámení zm ny . 33 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 6: Oznámení zm ny . 34 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 7: Oznámení zm ny . 35 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 8: Oznámení zm ny . 36 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 9: Oznámení zm ny . 37 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 10: Oznámení zm ny . 38 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 11: Oznámení zm ny . 39 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 12: Oznámení zm ny . 40 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 13: Oznámení zm ny . 41 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 14: Oznámení zm ny . 42 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 15: Oznámení zm ny . 43 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 16: Oznámení zm ny . 44 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 17: Oznámení zm ny . 45 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 18: Seznam zm nových list

Za Zhotovitele Za Objednatele

ve
 

v e
 

ů 

v e
 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v
r

 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v
r

 V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v
r

 V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v
r

 V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v
r

 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 

v e
 

v e
 

v
r

 

ve
 

v e
 

V
C

 

V
C

 

v e
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 

v
r

 
v

r
 

v
r

 
v

r
 

v
r

 
v

r
 

v
r

 
v

r
 

v
r

 

ů 

v e
 

V
C

 

v
r

 

W
B

2
 

É
M

S
 

Č
 

Č
Č

m
,

v
„

%
.

0
 

.
w

M
3

2
 

P
r

2
0

 
.

.
 

e
e

2
6

 

D
l

.
.

3
 

v
e

v
e

v
e

v
e

v
e

v
e

v
e

 
a

t
m

.
.

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
 

H
D

U
W

 
v

e
v

e
v

e
v

e
v

e
v

e
v

e
v

e
 

.
n

I
U

M
n

o
.

 
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
 

D
M

D
1

 

A
 

V
r

v
r

 
v

r
v

r
 

v
r

v
r

 
v

r
ř

.
 

,
y

v
f

v
f

v
r

v
r

v
r

v
r

v
r

v
r

v
r

U
 

a
l

a
 

v
C

v
C

v
C

V
C

V
C

V
C

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 

ve
 ve

 vC
 ve

 ve
 VC

 VC
 ve

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 
v

 

VC
 VC

 VC
 VC

 VC
 VC

 VC
 VC

 
Č

 
Č

 
Č

 
Č

 
Č

 
Č

 
Č

 
Č

 
Č

 
ů 

vCvCvCvC 
|

|
 

| 
V

C
V

C
V

C
V

C
V

C
 

%
.

.
.

n
d

w
 

%
 

0
.

.
 

p
c

o
,

.
m

u
 

w
m

 
ěěěěěěěě 

.
m

w
a

O
.

.
O

 
.

m
 

.
2

 
v

e
e

v
e

v
e

v
e

v
e

v
e

v
e

v
e

 
O

.
 

B
M

 
0. 

M
W

 
v

e
 

—
J

O
I

T
 

9
 

ě
ď

r
u

2
8

 
e

.
m

.
1

 

.
.

5
 

Ě
k

u
n

w
 

á
O

m
:

 
c

t
2

 
u

6
 

ř 
w

J
M

a
m

v
.

 
ř 

W
J

g
M

O
Á

 
ř 

e 

%
 

a 
ř. 

v
r

 
e

 
v

e
 

t 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 
V

C
 

V
C

 

W
 

v
f

v
r

v
r

v
r

v
r

.
.

 
“ 

. 



'_ Kráíšká zdřavotni, a.s. - Nemocnice Děčín,;o.z'_;' 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ &. : 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby):  1 

1 L 4“- L'... ,.: 
Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Předmět změny: 

Pcpis a lokalizace Změny: Změna zahrnuje úpravu záchytněho systému na střeše Pavilonu Emergency (5.NP + B.NP). Úprava 
reflektuje účel využití a současně aktuálně platně normy. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) poklývajíci tyto položky. 

_ | _  _ _  _ 

Krájs'ká zdřavotní, a.s. — Nemocnice Děčín,;oi; ' 

POKYN KE ZMÉNĚ OZNÁMENÍ č. : 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Datum 

1 lo %“ 2023 

l l  -lll- Z.,-„J 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: Změna zahrnuje úpravu záchytněho systému na střeše Pavilonu Emergency (5.NP + B.NP). Úprava 
reflektuje účel využití a současně aktuálně platné normy. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



»——f - _ _  - ; ; _ _  . _ _ _ - -  -—.ř 
' ' , Kralická—zdravotní, a.s. -' Nemocnice Děčín, o'.z'. 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Datum 

- Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 1 7 .at. _ 2023 

* Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 1 7 "A 2023 

Předmět Změny: ZL028 - D1_01-R5: Záchjftný systém 

Množství navržených kotvících bodů a celkově řešení systému nevyhovuje uvažovanému účelu, a sice záchytný- 
systém společně se systémem pro práci v závěsu na laně, a není možné u něj provést revizi systému a vydat 
nezbytně prohlášeni . Proto je navrhujeme změnu v navýšení počtu kotvících bodů a úpravu délky sloupků 
kotvících bodů dle platných norem. 

Pcpis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Navrženo je navýšení počtu kotvících bodů a úprava delky sloupků kotvících vodů pro splnění uvažovaného 
Zhotovitelem účelu a provedení nezbytně revize systému. 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 241 975.16 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Navrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

[HÝÉŠÝÍÍ'ÍÍ—z r— =T.=f"'"'i_=—T'=_ "I.T ““".— 
-—L_lě_l__=-—— $ $ $ — E : :  5 4  ' -l_.'_|_r_J__|__- _ _ 

. : ' Kral—„;ĚáÉ'ŠG'Š-Ís 5-5- ?ÍNěmočrÍice'o-éčín, o'.z'. “ '  " _“ 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 30 

Datum 

- Návrh ocenění změny vydán (Zhotoviteljz  023 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: ZL028 - D1__D1-R5: Záchytný systém 

Množství navržených kotvících bodů a celkové řešení systému nevyhovuje uvažovanému účelu, a sice záchytný 
systém společně se systémem pro práci v závěsu na laně. a není možné u něj provést revizi systému a vydat 
nezbytné prohlášení . Proto je navrhujeme změnu v navýšení počtu kotvících bodů a úpravu délky sloupků 
kotvících bodů dle platných norem. 

Pcpís návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Navrženo je navýšení počtu kotvících bodů a úprava délky sloupků kotvících vodů pro splnění uvažovaného 
Zhotovítelem účelu a provedení nezbytné revize systému. 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 241 975,16 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

=“ "__—_ĚŠĚÉÍŽTŽŽTFFTFZZ u ——-—— 
-—L kl.-___.—==_e=——:.'.=a.a ' '._1- ___U_. _ _ . 



zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčíhpoltz. 

Změnový list 6. : ZL028 

Z 

pavilon Emefgency včetně Operačním sálů, centrální stenlizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
fobjektí úsek , a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce !!. 

_01-R5: Pavilon emergency 

změny - D1_01—R5: Záchytný systém 

projektové dokumentaci je uveden u objektu Pavilon emergency (5.NP+6.NP+střecha) požadavek na 
systém, který má současně vyhovět jako systém pro práci v závěsu na laně. Množství navržených 
bodů a celkové řešení systému nevyhovuje uvažovanému účelu a není možné u něj provést revizi 
a vydat nezbytne prohlášeni. Musí dojít k úpravě počtu a řešení kotvících bodů, tedy zvýšení počtu : 

kratší vzdálenosti mezi jednotlivými body a dále úprava výšky kotvících bodů vzhledem k platným 
(ČSN 73 1901-1 - Navrhování střech). 

Správce stavby: 

projektata: 

zdravotní, a.s. - Nemocnice 'Děcíhgpš. 

Změnový list č. : ZLOZB 

z 
pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

fobjekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ll. 
_01-R5: Pavilon emergency 

změny - Dl_01—R5: Záchytný systém 

projektové dokumentaci je uveden u objektu Pavilon emergency (5.NP+6.NP+střecha) požadavek na 
systém, který má současně vyhovět jako systém pro práci v závěsu na laně. Množství navržených 
bodů a celkové řešení systemu nevyhovuje uvažovanému účelu a není možné u něj provést revizi 
a vydat nezbytné prohlášeni. Musi dojít k úpravě počtu a řešení kotvících bodů, tedy zvýšení počtu : 

kratší vzdálenosti mezi jednotlivými body a dále úprava výšky kotvících bodů vzhledem k platným 
(ČSN 73 1901-1 - Navrhování střech). 

Správce stavby: 

projektata: 



PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

Krajská zdravotní, a. s.-  Nemocnice Dečin, o .z. 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (0bjednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Datum 

“ 1 416- 2023 

- 1 '06- 2023 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny: 

Změna zahrnuje úpravu záchytněho systému na střeše Pavilonu Emergency (5.NP + B.NP). Úprava 
reflektuje účel využití a současně aktuálně platně normy. 

241 975,16 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 

_ Krajská zdt'avotni, a.s. - Nemocnice Děčín, oi- ' 

PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 30 

Datum 

-1 416- 2023 
Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

232 *UB- 2023 

- 1 416- 2023 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: Změna zahrnuje úpravu záchytného systému na střeše Pavilonu Emergency (SNP + B.NP). Úprava 
reflektuje účel využití a současně aktuálně platně normy. 

Vliv na specifikaci ceny: 241 975,16 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 



. . .  

za kázky Zakázka 

\- ' I L ' q  

500 080 pavilon včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. \“ \! VACHAI—n 

É ZLIN STAV Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL028 D1_01—R5: Záchytný systém 

Název 

ATELIER PENTA 

dozor: 

včetně centrální sterilizace :: intenzivní 

Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 
Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - 

Mrštíkova Jihiava 

u n i - v  

Kromeriz 

REKAPITU LACE 
(bez DPH) 

DPH 21% 

15% 

celkem (včetně DPH) 

Nemocnice 

241 975,16 
50 814, 78 
50 814,78 

0,00 
292 789,94 

za ká zky 

500 080 
Označení rozpočtu 

ZL028 

Název 

Zhotovitel: 

dozor 

' I — „ r q  “ "  . . ; q  

Zakázka 

Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. \“ V V A C J H A L  
Název r02počtu ' 

D1__01-R5: Záchytný systém © ZLI N STAV 

včetně centrální sterilizace (: intenzivní a.s., 
Sociální 400 11, Ústínad Labem-Severní Terasa 

Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - Kroměříž 
ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 

: 

REKAP ITU LACE 

(bez DPH) 241 975,16 
50 814,78 

DPH 21% 50 814,78 
15% 0,00 
celkem (včetně DPH) 292 789,94 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL028: D1_01-R5: Záchytný systém 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL028: Dl_01-R5: Záchytnv' systém 241 975,16 50 814,78 292 789,94 

A 39-17—P: Nový pavilon emergency, COS, C5 a HP 241 975,16 50 814,78 292 789,94 

Dl__01: Pavilon emergency. COS. CS a HP 241 975,16 50 814,78 292 789,94 

Dl_01_1-R5: Stavební - Revize 5 241 975.16 50 814,78 292 789,94 

PSV: Práce a dodávky PSV 241 975,16 50 814,78 292 789,94 

767.d: zámečnické venkovni - 44 074,75 - 9 255,70 - 53 330,45 

767.e: ostatní 286 049,91 60 070,48 346 120,39 

Celkem (bez DPH) 241 975,16 
DPH 50 814,78 

DPH 21 % ze základny: 241 975 50 814,78 

Celkem (včetně DPH) 292 789,94 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
Rozpočet: ZL028: D1_01-R5: Záchytný systém 
Typ: Změnový list 

Pepis Cena DPH Cena s DPH 

ZL028: Dl_01-RS: Záchvtný systém 241 975,16 50 814,78 292 789,94 

A 39-17—P: Nový pavilon emergency, COS, C5 a JIP 241 975,16 50 814,78 292 789,94 

Dl_01: Pavilon emergency, COS. CS a JIP 241 975,16 50 814,78 292 789,94 
Dl_Dl_1-R5: Stavební - Revize 5 241 975.16 50 814,78 292 789,94 

PSV: Práce a dodávky PSV 241 975,16 50 814,78 292 789,94 

767.d: zámečnické venkovni - 44 074,75 - 9 255,70 - 53 330,45 

767.9.: ostatní 286 049,91 60 070,48 346 120,39 

Celkem (bez DPH) 241 975,16 “ 
DPH 50 814,78 

DPH 21 % ze základny: 241 975 50 814,78 

Celkem (včetně DPH) 292 789,94 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL028: Dl_01—R5: Záchvtný systém 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

21028: Dl_01—R5: Záchvtný systém 241 975,16 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, CGS, CS a JIP 241 975,16 
D1__01: Pavilon emergency, CGS, CS a HP 241 975,16 

Dl_01_1-R5: Stavebni- Revize 5 2511 975,16 
PSV: Práce a dodávky PSV 241 975,16 

767.d: zámečnické ven kovní _ - 44 074,75 
| _ _ 147.176753-R20 Íbzn. 2210 - Ocelc'gvý sleupek šok—ení príuchýceni herolezců dÍ5_00 mm, D+M | kus jl; __ : _ —-W _ _ . 255,59 ČI - - 19 628,72 ] 

. *: , v i z .  P h  s tavební  ča s t  - vy rabky  P S J  :arečni :  .:e e x c e r i  . , , 
pudarysu i . P P ,  1 .  NP, 2 . 3 9 ,  B .NP ,  4 . N P , 3 . N P ,  JEP a T e z h  . : p r ,  

—vč tme p ž l s l i š e n  SCVL 
vvčecné k::venl a k a t v í C L h a  ma te r iá lu  
3 

[ _ . 848.„ 76733-R21 [0e 2221- OceIÉvý s_loupe_ k ó_kTem m_pr_o ughvcenL h__oro|ezců dl. 600 mm, D+M f „ii-mj —_ _ __ *: ;ga: [ ' _ 2_664,13_] - 18 Gaal 5 0  
V ý k a z  vymér: V13.  PE stavebni 535 t — v M: bšzy PSu' zamecnicke e x t e r i e r i ,  V "k resy  

pudarysu 1 .  F ? ,  1 .N?.  2 .NP,  3 .MP ,  4 .  NP, B .NP ,  % „NP a T e z h .  zpr  

—vše tqě  p ž l s l u š e n s t V L  
—včetné kotvenu a konvicino mater iá lu  

7 :  výměra po ložkv  

[ !  __ ,BŠŠ..]76733FTRŽZ " _ [G_zn 22_2__2-G_celg_'výš15u_pe_Ě_.š__0kš_mpršúšhjcěníhqrclegců dLSÍŠO mm; D+„IĚÍ "_— __"' -.5f79'_7;»1:'Ž] 
Výkaz  " ; f a ; ;  ' - . . .  T !  stavební ča s ř  - v f r o b k v  P S J  izamečnicke e x t e r i - : : ,  u z a : .  

u-.|.-'. " . .  1 . P P , 1 . N P , 2 . N F ,  3 .  NP,  4 . N P ,  .EIP, 6 .NÉ E:; T" " L . : p r .  

- r t : ' . — Z  __ť-rra'.:-'.T-í-'£'“—l 
—" 1 í f +  kotvenl 3 -—-w TL? r a t e ;  : . ,  

I - ' i ' - .  - " . 4  . -  . . _ ., 

tem_ na h'ó'věgiizůyh HEH '? 1Mřeč-|_ .-._ 
ošobnich řeĚě tůř  „giga půdu o_s___ei:i,'1 

: ' J  . čás t  — vyvonk PSV ( o s t a t n i i ,  " 5 - 1 " . u  : . :  “ . : :  
s t  t ř e  ch a Tech "pr 

l : " = " ' : u  ' L Í : C ' _ .  ' | | |  _ - - _ " 2 1  

_ — : “ & £ r £  : : - . - . z r z a i ď .  

—včetně  Io tven i  a : : L  - - í L .  : a _ : : - : - .  
-včetné rev ize 

— l ;  výměra : - š  . .  odpo še t  smluvní . . ' 

' Gz'n.034.1-Zá_chýtný systém na nově zřizpvaných šířecháchi- syr—stém ;achýtnýcifiňlš/ku k_ F|| 
upevnění - osobnich pře'drňětů, proti pá'du osob, lanové úchyty _vhodhe' il'pro práci v 'závě's'u' _'„ 
r_1'_a st'ř'e_še SNP, D+M_ _ _ ! 

V i z .  PD stavebni čá s t  - v v rcbky  PSU ( o s t a t n í : .  výkresy  pudorysu 
s t řech  & Tech . :p r .  

—včetně  p ř i s l ešenscv i  
—včetně  kotvení & - - r  „ '  . — - : f r ; e . .  
—včetné : - n  :e 

1 
l :  výměra p o l o ž k y  g 
6 .NP  - Ketv íc  i bo-j : - . a w  '_- — 3ks  " 
6 .NP  — B'ctv c i  bod  d l .  500mm „ L L . .  — 
6 .NP  - Kc tv í c í  bod  1 1 .  ' ' rm — . 
stanová s t řecha m 3 . 5 .  Samonosny — " * -  — 

stanová s t řecha » koncový ú s e f  s ne te :  lanem — . : — 

stanová s t řecha — kCnCCVá prvek — 1ks — 
s tanová st řecha — permanencní lano (Ebmg - 6ks 

N? „ Kc tv í c í  b o d  p r o  závěs d l .  P “  mm — 1555  
ŘNP — K c t v í c í  boa  p r e  návěs l . 7 C C  mm — „ 6 7 5  
SNP — c v i c i  bod  p r o  Saves d i . 1 C C C  zr - éne 
Montážní ianc — l k ,  — 

Revize a .vedenl do provozu — 1ks 
Montáž — lkp l  — 

Sada OGPP — 1ks — 
Tahové zkoušky - ] L J  - 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL028: D1_01-R5: Záchytný systém 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL028: Dl_01-R5: Záchvtnv' systém 241 975,16 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a HP 241 975,16 
Dl__01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 241 975,16 

Dl_01__1-R5: Stavebni- Revize 5 241 975,16 

PSV: Práce a dodávky PSV 241 975,15 

767.11: zámečnické venkovní _ — 44 074,75 
| _ _ _š47.]Ž67_33-R20 Íbzn. 2220 - Ocelc'gvý slčupek :? tak—ati prci uchycení hórolezců dÍ50_0 mm, D+M | kus ' || ' : _ , a  _ ___23532—9 L - - 19 628,72 ] 

. ': v i z .  P a  s t  alební čas t - vyrobky  ?sv :amečnicke e x c e r L - :  , 
pudarysu 1 . P P , 1 . N P ,  B . N P ,  B . N P ,  4 . N P , 5 . N P ,  v . n p  a cash.—pc 

—v:e tné p ř l s l u š e n s t v l  
' v ře  né katvenl a k a t v  i C t  ma te r i á l  1 
G_ 

[ _- 84s..]řzs733-R21 ;'[Ožn. 22—251'-0_EěIÉ_1_7ýs_lou;Íe_k_só_k_em_prg UÉhvcer—iíjgralezců dl.600 mm, D+M “f“ firm_ii “_ _ ;“ zar.-_.- 1': _ z_654,13_] -18 mag 
Výkaz  vymér:  V13 .  PD stavebni ča s t  — vyrotk", PSV :amežn iz te  e x t e r i e r \ ,  v " kzesy  

'i- pwlda S ]  1 . 9 ? .  1 .N?.  .HP,  3 .  MI? 4 . N P , 5 . N P ,  €.NÉ' a T e z h .  zpr 

—všetně  p r l s l u s e q V L  
—včetné kotvenn a kocv  v ic iho mater iá l  a 

7 :  výměra p o l o ž k y  

[! CBF-ŠÁYÉZŠŠŘŽZ ' "[ofin. 224242- Ocelívýšl6u _É._'_ óke eřňpro ušhjcéní-hqmlezců dLBŠO mambii "__ ___- “ |_É_ i,;J „579733131 
Výkaz  " g f i ; -  = . . .  T “  stavební čas?  - vyrobizv P S J  izamežnicke e x t e r i - : : ,  u s t , .  

u _ i - :  I .PP, 1.119 : .  NP, 3. NP 4.919, .319, B.NP & T-- '.'..:pr. 

— r ť : ' . ě  y r a t - , n e ' 5 * t i  
“ " ' 1 í 5 +  kotvenl & - " v  T:? T a ť o :  : . -  

1 w _ - 
1 a | ! 

témna __h'ó'vďarií „FIŠER- 
. ošobnich ředňětů _ w,.gřgtipůduosob', 

— - -  - _ u 1 : “." . . . :  . * . : C  _. ! | !  _ _ _1. 

... ,. - .. “..-fit. Í r - - . - . " + a  J 

'Včetně  kotvení a : : L  _ . í h .  : n - : 1 - 5 - .  
-včetné revize 

—1; výměra : - š  . .  odpočet smltm— i ; . ' 

' Oz'n.034.1-Zách_ytnv systém na nově zřiggvaných. štřecháchi- suv—stem ;áchytnvci'iiríůků k |: 
upévněni- -osobnich gřédmětů, proti pá'du osob, Ia nové úchyty _vhodhe' il'pro práci \: 'závĚ's'u" 

, n'_a stře'__še SNP, D+M_ _ _ _ ! 

; vín—_ 1_, (T|| _ _ “=317'41sggí' 

1 3 .  PC stavebni čá s t  - w;frobi:y PS" ( o s t a t n i ; .  v ýk resy  pudarysu 
s t řech  a T e c h . : p r ,  

—včecné ž i s lešens tv i  
—včetně  kc tveni  & - - T ' . '  . " - Z I T ; 5 . q  
wvčetně  = - „  :* 

1 
1 :  výměra po ložky  : .  
6 .NP  — Ko t v í c i  bod : . . i w  * :  — 3ks  — 
6 .NP  — K c t v ' c i  b o d  dl .SDGmm » L L _ .  — 
6 .NP  - Kotv ic i  bod  1 1 .  "rm — . 
stanová s t řecha „ R . B .  Semonosny - " * -  — 
stanová s t řecha  „ koncový ÚSČE s n e r e z  lanem — . : — 
stanová s t řecha — koncová prvek — i k  — s 
s tanová st řecha - permanentní lano (Ebmz — 6ks 

N? » K c t v í c í  r a d  p r o  závěs 6 1 . 6 ? 5  mm _ 15xs  „ „ v  
r*N? — K c t v í c í  boa  p re  "avés 61 .7CC mm — - E r s  
SNP — Kc t v i c i  hoc p r o  :aUĚS d . lCCC zr — 4 k s  
Montážní ianc — l k ;  — 
Revize a .vedenl do provozu - 1ks 
Montáž — lkpl  — 
Sada OOPP - 1ks — 
Tahové zkoušky - ] L J  



r — g —  ___ - _ _..— 

Krajskšzdravčtní, a.s-.- — Nemocnice Děčín, Oi!-. ' ' L P 16 
. _ - _ ;»-_—'.- — -_ _“ ==“ _ _ ___ -_ ET:-=“: ' 

POKYN KE ZMÉNĚ OZNÁMENÍ č. : .31 

Datum 

01 _03, 2023 
Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Předmět změny: ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupních posuvných Al. dveří do budovy E 

Pcpís a lokalizace Změny: Změna zahrnuje demontáž stávajících nefunkčních posuvných dveří o rozměru 1500x2409mm, dodávku a 
montáž nových hliníkových automatických dveří stejného rozměru- 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

“ _ I —  — c : — r  _— -— . q —  - _ . - —  r — — — - — -  

? "“ J :Ěi-JÍĚ'ÍQLHF. _ĚF (f_i-___ _ . , L ; Í I _ É .  
.-_-__-,-_J . -  . _ _  __ ___-__ ___—___..— 

jf _ .  ň _ _ 

hájek—á— zdravotní, a.s— Nemocnice Děčín, biz—. 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Předmět změny: ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupních posuvných Al. dveří do budovy E 

Popis a lokalizace Změny: Změna zahrnuje demontáž stávajících nefunkčních posuvných dveří o rozměru 1500x2400mm, dodávku a 
montáž nových hliníkových automatických dveří stejného rozměru- 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

...——q=_ —:=r—r _ -—————. __ —,__—._I. __l-I =... , '———-y—r——| - Tří—É : f =— — '—'= F — _  . | _Tř'"—“; 
" _ _ _ L '  ZĚ'ĚL-ÉIL'ÁEH-š j í ? “  "- ...;-.=..- - 1 ' _ _ _ _ ! "  fi;—fu: :“ _ |  !-.. " .  _ I ' _ '  .::—!= "ZŠ:-š) -' . “ .—- 4 - __ __ 



_ —  

' l '-; ' " ' _ _ _ “  ň ň "  ' ?  _— " "  ' “ “' i t :—"  ..  ' ' KrajŠká zdravotní a.s.- Nemocnice Děčín,o o.z. _ -_ _ . I' P 10. 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 31 

Datum 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovítel): 

1 1 *05- 2023 
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupních posuvných Al. dveří do budovy E 

Změna obsahuje demontáž stávajících nefunkčních dveří a jejich uložení v prostoru údržby nemocníce. Dále 
Odbornou montáž nových automatických hliníkových posuvných dveří o rozměru 1500x2400mm a jejich 
napojení na EZS. 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Navrženi nových funkčních dveří splňující parametry nemocničního provozu. 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 150 325,17 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

klientská zdravotni-als. -Neřnocnice Šéf—, čz. _ N' _' Í Z-f Č.. |? P 10; i l 'ř _ '— ' _ _'_"" 

RÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 31 

Datum 

1 1 -05- 2023 
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 

1 1 “05- 2023 
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupnich posuvných Al. dveří do budovy E 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Změna obsahuje demontáž stávajících nefunkčních dveří a jejich uloženi v prostoru údržby nemocnice. Dále 
Odbornou montáž nových automatických hliníkových posuvných dveří 0 rozméní 1500x2400mm a jejich 
napojení na EZS. 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané Navrženi nových funkčních dveří splňující parametry nemocničního provozu. 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 150 325,17 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Navrh oceněni zmeny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



!objekt ! úsek 

Správce stavby: 

projektata: 

. r 
' U ' - '  Krajská zdravotni, als. - Řé'ríqčriice Deolngoz. 

Změnový list č. : ZL029 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
a.s., Nemocnice Dečin, oz., stavební práce H. 

_01-R5: Pavilon emergency 

- D1_01-R5: Výměna vstupnich posuvných Al. dveří do budovy E 

projektové dokumentaci není uveden u objektu Pavilon emergency stávající objekt E (1 .NP) požadavek na 
dveří. Z důvodu jejich stáři. nefunkčnosti a bezpečnosti pacientů včetně zdravotního personálu musi 

k jejich výměně. 

Krajská zdravotni, a.s. - Řetíqčnice Děčíngoz. ' 

! objekt : úsek 

Správce stavby: 

projektata: 

Změnový list č. : ZL029 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ll. 

_01-R5: Pavilon emergency 

- D1_01-R5: Výměna vstupnich posuvných Al. dveří do budovy E 

projektové dokumentaci není uveden u objektu Pavilon emergency stávající objekt E (1 .NP) požadavek na 
dveří. Z důvodu jejich stáři. nefunkčnosti a bezpečnosti pacientů včetně zdravotního personálu musi 

k jejich výměně. 



Kraiská zdravotni, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. _ __ 1 P12. 

PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ DÍLA 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Datum 

16- 21.113 

UB" 2023 

Předmět Změny: 

Popis & lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny: 

- _ - p p . y

Změna zahrnuje demontáž stávajících nefunkčních posuvných dveří o rozměru 1500x2400mm, dodávku a 
montáž nových hliníkových automatických dveří stejného rozměru. 

150 325,17 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

ím - r ing W e i - „ . ;  

, Krajská zdravotní, a.si - Nemocnice Děčín, 01.— „ _ __ l * P12. 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 31 

Příkaz ke změně vydán (SPfáVce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Datum 

6- 1023 
_ - 
06 2023 

1 —l1li- zm 

Předmět Změny: 

Popis & lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny: 

- _ - . y

Změna zahrnuje demontáž stávajících nefunkčních posuvných dveří o rozměru 1500x2400mm, dodávku a 
montáž nových hliníkových automatických dveří stejného rozměru. 

150 325,17 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 

změ—míří . “ _  ja?-f- Í " _Í— __ II;—__Í F ...í. AL!-Říší gilt-LL: - _ _ _ _ —  



_ _ 1 i 

4 - - i 
- _ | - 

I _-  

._ _ " ' | 

Číslo zakázkv Zakázka 

500 080 Nový pavilon včetně 05, CS a JIP, zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. m » U A C I í A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu T ' mg ., ZLINSTAV D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných ALdverl do budovy E 

Název včetně centrální sterilizace a intenzivní 
a.s., Sociální 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - S-VWZL, Kroměříž 
ATELIER PEN TA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

REKAPITU LAC E 
(bez DPH) 150 325,17 

31 553,29 
DPH 21% 31 568,29 

15% 0,00 
celkem (včetně DPH) 131 393,45 

- - 1  i i 

l —  . 
__:— _ 1  < _ , 

zakázkv Zakázka 

500 080 pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. “ U V A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu Z L Í N  S T A V  

ZL029 Dl_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných ALdveří do budovy E 

Název včetně centrálnísterilizace a intenzivní 
a.s., Sociální 400 11, Ústí nad Labem-Severni Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstov a.s. - Kroměříž 
ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

REKAP'TULACE 

(bez DPH) 150 325,17 
31 553,29 

DPH 21% 31 568,29 
15% 0:00 
celkem (včetně DPH) 181 893,46 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
Rozpočet: ZL029: Dl_01_1-R5 -Vyměna vstupnich posuvných ALdveři do budovy E 
Typ: Změnovy list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL029: D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných Al.dveří do budovy E 150 325,17 31 568,29 181 893,46 
Změnové listy 150 325,17 31 568,29 181 893,46 

A 39-17-P: Novy pavilon emergency, COS, CS a JIP 150 325,17 31 568,29 181 893,46 

Dl__01: Pavilon emergency, COS, CS a HP 150 325,17 31 568,29 181 893,46 

Dl__01__1-R5: Stavební- Revize 5 150 325,17 31 568.29 181 893,46 

767: Konstrukce zámečnické 7 742,90 1 626,01 9 368,91 

767.h: hliníkové venkovní 142 290,20 29 880,94 172 171,14 

99: Přesuny hmot a suti 292,07 61,34 353,41 

Celkem (bez DPH) 150 325,17 
DPH 31 568,29 

DPH 21 % ze základny: 150 325 31 568,29 

Celkem (včetně DPH) 181 893,46 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL029: D1_01_1-R5 -Vyměna vstupnich posuvných ALdveři do budovy E 
Typ: Změnový list 

Pcpis Cena DPH Cena s DPH 

ZL029: D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných ALdveří do budovy E 150 325,17 31 568,29 181 893,46 
Změnové listy 150 325,17 31 568,29 181 893,46 

A 39-17-P: Novy pavilon emergency, COS, CS & JIP 150 325,17 31 568,29 181 893,46 

Dl_01: Pavilon emergency, COS, CS a HP 150 325,17 31 568.29 181 893,46 

Dl__01__1-RS: Stavební- Revize 5 150 325,17 31 568,29 181 893,46 

767: Konstrukce zámečnické 7 742,90 1 626,01 9 368,91 

767.h: hliníkové venkovní 142 290,20 29 880,94 172 171,14 

99: Přesuny hmot a suti 292,07 61,34 353,41 

Celkem (bez DPH) 150 325,17 
DPH 31 558,29 

DPH 21 % ze základny: 150 325 31 568,29 

Celkem (včetně DPH) 181 893,46 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL029: D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných ALdveří do budovy E 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jodn. cena Cena 

ZL029: 01_01_1-R5 Nýměna vstupních posuvných ALdveří do budovy E 150 325,17 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 150 325,17 

Di.__01: Pavilon emergency, COS, CS a JEP 150 325,17 

Dl_01_1-R5: Stavební - Revize 5 150 325,17 

767: Konstrukce zámečnické ? 742,90 
|_  598. [993757304 |Přesun hmot procentní pro zámečnické konstru kce v objektech v _do _3f6rn . 93 , f 1 422,90 | ' 1 522,90" 500 

l '— ' _ 10 366. 767642812 Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v přes 2,2'do 3,0 m'š přes ' kus ' ' 1,0 ' 6 320,00 6 320,00 ' 
' 1,0 do 2,0 m ÚRS 

767.h: hliníkové venkovní 142 290,20 
10 365. |x451 [D+M Hliníkové automatické posuvné vstupní dveře 1500x2400mm | : 'Iu [ 3.0 ] 142 290,20 [ 142 290,2(LlR-pol. 

59: Přesmy hmot a suti 292,07 
_ 442. |997013217 !Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 rn ručně _ , _ ] - t— - I_ dlí i 1 650,14 | a w  imo 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně CS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 01. 
Rozpočet: ZL029: Dl_01_1—R5 -Výměna vstupních posuvných ALdveří do budovy E 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Papis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL029: 01_01_1-R5 Nýměna vstupních posuvných Al.dveří do budovy E 150 325,17 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 150 325,17 

01__01: Pavilon emergency, COS, CS a HP 150 325,17 

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 150 325,17 

767: Konstrukce Vzámečnické 7 742,90 
|_  698. [998757204 [Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech \: 519,36 rn . 9_6 , f 1 422,90 | ' ' 1 422,90 ' SOD 

\ "“ “ 10 366. 767642812 Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v přes 2,2'do 3,0 m'š přes ' kus ' ' 1,0 ' 6 320,00 6 320,00 ' 
' 1,0 do 2,0 m úns 

767.h: hliníkové venkovní 142 290,20 
, 10 355. Jx4r=1 |D+M Hliníkové automatické posuvné vstupní dveře 1500x2400mrn ' "k. | m ] 142 290,20 [_ 142 290,203'1—1101. 

99: Přesuny hmot a sutí 292,07 
1 _ 1423597013217 !Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy vdo 24 m ručně _ I - t -  - I_ 0,13.- i 1 650,14 | HW HDD 



_ : _ _ _ —  _:_____ _ —— .. __ - __ " 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 01. ' P 110 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 32 

Datum 

0 1 “Uli“ r.o.—'$ 
Pokyn vydán (Správce stavby): 

' i =na= 2523 
Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: Změnový list zahrnuje změnu množství hydrantových skříní a záměnu typů hydrantových skříní včetně 
jejich výzbroje. Dále se jedná o změnu typů skříněk pro osazení hasících přístrojů. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

I '  . _ _ . " Krajská zdravotní,—asn Nemocnice Děčín,—oz. “* p m  
_ _ ' —  g . ;  —— ' " ,_ -—_ 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 32 

Datum 

0 1 "Uli“ má; 
Pokyn vydán (Správce stavby): 

' 1 =03= 2623 
Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Předmět změny: 

Popis & lokalizace Změny: Změnový list zahrnuje změnu množství hydrantových skříní a záměnu typů hydrantových skříní včetně 
jejich výzbroje. Dále se jedná o změnu typů skříněk pro osazení hasících přístrojů. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

1153554153545___._-=tíT-rnnroii_í -- . 
_ .  _ _ -  



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Datum 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: ZLO30 - D1_01_1-R5: Záměna hydrantovydéystémů 

Navrženo je navýšení množství hydrantových skříni o jeden kus. záměna jejich typů včetně vylepšení výzbroje a Po is návrhu změn Díla & stu ři 'e'ím rovedení 
p Y po p p l ] p barvy. Dále je požadována změna typů skříněk pro hasící přístroje ij. velikost, barva a prosklení dvířek. 

Návrh nutne modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 201 006.53 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci . Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

7 '  ' U ' “  -!'""'“ -—--.—=+—-- Tri [ . =—_=.—=- . ?  -„— =? — „ - = ] — - — — —  _ —__I_ _ 
Lhzit—uhlaiéšfď -avi-;— f . ii.-".a-n - .la _ „ _.mi;___- - - HI __L_ 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

_ _ Krajská zdravětní, aa. — Nemoeniše—Děgín; c_n-„z.— 
_ _ Í '  _— _ _  _ 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL030 - D1_01_1 -R5: Záměna hydrantový systémů 

Navrženo je navýšení množství hydrantových skříni o jeden kus. záměna jejich typů včetně vylepšení výzbroje a 
barvy- Dále je požadována změna typů skříněk pro hasící přístroje tj. velikost, barva a prosklení dvířek. 

207 005.53 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací . Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

' | :: |:: ' “ _ _ — |  _— "T— .. [. | . _ =-——.——— , .?z—ÍÝ,_—=—=3—___, .=ý-  ——'— —r - . — . .  _ 
“__ -h * 1-1 “zn-A441.: '" . “li.-"udál" . _' "' „AL___-Z-*" mE..—_! 



Krajská zdravotní, a.s.-. - __ Děčín, o.z. 

! objekt I úsek 

Správce stavby: 

projektata: 

Změnový list č. : ZLOBO 

ze \: 
pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

a.s., Nemocnice Děčín. o.z., stavební práce lt. 
_01:1-R5: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 

- Dí_01_1-R5: Záměna hydrantových systémů 

průběhu výstavby bylo zjištěno, že neodpovídá množství hydrantových skříni specifikovaných výkazem 
skutečnosti o jeden chybějící kus. Dále byla projektantem navržena : důvodu prostorového řešení změna typů 

skříní s upřesněním jejich výzbroje a změna typů skříněk s prosklenými dvířky pro hasící přístroje. 
skříně a prosklené skříňky jsou nově navrženy \: bílé barvě. 

Krajská zdravotní, as, - _1 Děěíri, o.z. 

! objekt ! úsek 

Správce stavby: 

projektata: 

Změnový list č. : ZL030 

ze V 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ll. 

_01:1—R5: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 

- D1_01_1-R5: Záměna hydrantových systémů 

průběhu výstavby bylo zjištěno, že neodpovídá množství hydrantových skříni Speciííkovaných výkazem 
skutečnosti o jeden chybějící kus. Dále byla projektantem navržena z důvodu prostoroveho řešení změna 

skříní s upřesněním jejich výzbroje a změna typů skříněk s prosklenými dvířky pro hasící přístroje. 
skříně a prosklené skříňkyjsou nově navrženy v bílé barvě. 



IL Kraja'ská zdravotní, a.s. - Nemocnícě Děčín, o.z._ _ 

PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ DÍLA 

Datum 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):  1 -us. 2m 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 2.2 '06' 2023 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):  1 “06" 2023 

Předmět Změny: 21.030 - D1_01_1-R5: Zám na y ran ovýc sys m

Popis & lokaíizace Změny: Změnový list zahrnuje změnu množství hydrantových skříní a záměnu typů hydrantovy'ch skříní včetně 
jejich výzbroje. Dále se jedná o změnu typů skříněk pro osazení hasících přístrojů. 

Vliv na speciflkaci ceny: 207 006,53 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

|_ _ _ _ _ . _ _ 

PŘÍKAZ KE ZMĚNÉ DÍLA 

Datum 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

. . . . . 2.12 "05“ 2023 
Přlkaz ke zmene odsouhlasnl (Objednatelx 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovite|): 

Předmět Změny: ZL030 — D1_01_1-R5: Záměna hydrantových systémů 

Změnový list zahrnuje změnu množství hydrantových skříní a záměnu typů hydrantovy'ch skříní včetně Popis & lokalizace Změny: 
jejich výzbroje. Dále se jedná o změnu typů skříněk pro osazení hasících přístrojů. 

Vliv na specifikaci ceny: 207 006,53 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



I l i t ,  
Číslo zakázky Zakázka 

500 080 Nový Emergency včetně 05,125 a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0. z. “ *  V V A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu Éti— 

m 

ZL030 D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů _" 

Název včetně sálů, centrální sterilizace a intenzivní 
zdravotní, Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. (: Zh'nstav a.s. - , Kroměříž 
ATELIER PENTA Mrštíkova 1166/12, Jihlava 

dozor: 

ZLÍNSTAV 
a.s., Nemocnice 

RE KAP'TU LACE 

(bez DPH) 
DPH 
DPH 21% 

15% 

celkem (vcetne DPH) 

207 006,53 

43 471,37 Kč 

43 471,37 

0,00 

250 477,90 

i -  i 

- T -—| „ll-'- “ m 

Čislo zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.1. m V V A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu m. ' 

ZL030 D1_01_1—R5 - Záměna hydrantových systémů ZLIN STAV 

Název včetně centrální sterilizace :: intenzívní Nemocnice 

Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 
Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. :: Zh'nstav a.s. - Kroměříž 

ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

RE KAP ITU LACE 

(bez DPH) 207 006,53 
DPH . 43 471,37 
DPH 21% 43 471,37 

15% 0,00 

CElkem (Včetně DPH) 250 477,90 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL030: D1_01_1—R5 - Záměna hydrantových systémů 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL030: Dl_01__1-R5 - Záměna hydrantových systémů 207 006,53 43 471,37 250 477,90 
Změnové listy 207 006,53 43 471,37 250 477,90 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 207 006,53 43 471,37 250 477,90 

Dl_01: Pavilon emergency, COS. CS a .II P 207 006.53 43 471.37 250 477.90 

Dl_01_1-R5: Stavebni- Revize 5 399 723,89 83 942,02 483 665,91 

722: Zd ravotechnika - vnitřní vodovod 352 459,00 74 016,39 426 475.39 

767: Konstrukce zámečnické 2 049,00 430,29 2 479,29 

767.c: zámečnické vnitřní 45 215,89 9 495,34 54 711,23 

Dl_01_4e: Zdravotně technické instalace - 192 717,36 - 40 470,65 - 233 188,01 

722: Zd ravotechnika - vnitřní vodovod - 192 717,36 - 40 470,65 - 233 188,01 

Celkem (bez DPH) 207 006,53 

DPH 43 471,37 

DPH 21 % ze základny: 207 007 43 471,37 

Celkem (včetně DPH) 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL030: D1_01_1—R5 - Záměna hydrantových systémů 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL030: DI_01__1-R5 - Záměna hydrantových systémů 207 006,53 43 471,37 250 477,90 
Změnové listy 207 006,53 43 471,37 250 477,90 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 207 006,53 43 471,37 250 477,90 

D1_01: Pavilon emergency, COS. CS & JIP 207 006,53 43 471.37 250 477.90 

01_01_1-R5: Stavebni- Revize 5 399 723,89 83 942,02 483 665,91 
722: Zd ravotechnika - vnitřní vodovod 352 459,00 74 016,39 426 475.39 

767: Konstrukce zámečnické 2 049,00 430,29 2 479,29 

767.c: zámečnické vnitřní 45 215,89 9 495,34 54 711,23 

Dl_01_4e: Zdravotně technické instalace - 192 717.36 - 40 470,65 - 233 188,01 

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod - 192 717,36 - 40 470,65 - 233 188,01 

Celkem (bez DPH) 207 006,53 
DPH 43 471,37 

DPH 21 % ze základny: 207 007 43 471,37 

.Celkem (včetně DPH) 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL030: D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis Ml Výměra ledn. cena Cena 

ZL030: D1_01_1-R5 - Záměna hvd ra ntových systémů 207 006,53 
Změnové listy 207 006,53 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, C05, C5 a JIP 207 006,53 

Dl.__01: Pavilon emergency. COS. CS a MP 207 006,53 

Dl_01__1-R5: Stavební - Revize 5 399 723,89 

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 352 459,00 
\ 10 291.5, 722250133_R Hvdrantový systém s tišrově stálou_h_adicí D 251: _3_0'r_n _celoplechov—ý_ vč. _skříně, barva bílá ., soubor 3,350? ' "WI—3,00? _ _ _1_66?59Ěl 

_ - | _ _ _ _ _ 
Výkaz výměr :  i ran tov  , sys tém s tvarem & s t á l ou  had ic i  3 proudnio i  . ' včetně  - 

s i z í t ně ,  n e r v a  c i l a  r -ozmér  6 5 - Z 1 6 5 0  365mm 

13 _3,nn„ 

10 292. 722254126 " Hydřantová skříň vnítřnís výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová :_soubor _ _ _ -.-'.l_"-,;_0_-_'_ _ 17_500,00 122 500,00 
[ .. hadice _ _ __ ..l. _ _ ' 

. -  vymérz  Hydzan to  „ ,  s ys tém K—L CBJ—Jům s hadicovým nav i j ákem a proudnici  . — 
b a r y a  o l l a  57  :53:  210mm 

[;__ Žil—0 Ě. ]? 22_2__54116__ 'lHdantová skříň vnitřní s vvzbroji C 52 polyesterová hadice _ __10500,00Í . _ . 6300090 [ 
V,ka :  výmwr ' H d r a f t o v ý  sys tém .—' ' - ' " ť  s ha j i20vým košem , barva  b í l á ,  

57 3351313; _1“ _.mm 
Ef 

767: Konstrukce zámečnické 2 049,00 
:6_98. _ÍQSĚQM __ __ _.Ilířesín hmot'procentnípro zámečnické konstrukce v objektech,v do 36Tn _— _ __ _! %_ IÍ: ___ __ JJ,-0_ [____ 204990 ]" - 2049:o 

767. c: zámečnické vnitřní 45 215,89 

lí 7_ŠÍ._ 76722-R01 __ _ 031_2151- Plechová skříň pro osazení přenosného hasicího přístroje. 350x7_0_0mm„hl. 300 | kus— ||= __ __ _ _ —4_';0_ 7 'í__ 762,17 ll: LaňĚ _ | 
„____:_. _____ ____ __ _!mrň,_ D_+M - - . _ _  _ _ _ ____.I _ _ _ ,  . __ _, __ e: ,  -_ _ ' "  

: “  vyměr :  , — - ť -  - . : . “  — vyrobky PSV (:amečnickě vnitřní ostatn i  . 
výkresgr_ pudorys.s I . P P ,  I . N P ,  : .NP, 3 .NP ,  ; . i ř , : . N P ,  1 . .  & Te:h. :pr.  

' ; : '  - L ' :  1 : - '  * _ * -  

4 

_r1'__l_'7:l_6„ 67212- “RO—2! _1:___“ FZISZuřlechov afkrí -ro cs_azenlp_ eno nyc _ 71. ___Éť__—__ -_ u-7H. JPD—___ in,-3% - "_ _— 
I | _  I L ' r q b — l t  |__ | - t  _ WyrD-IEM | n —  ' : _ I _ _  I '  | [ _ -  [__-_— _ A -  

_ , ' 1  = . .  . _ : 1 :  - : ' .  * _ l '  * - . ' f r - 1  F_T fiámeč n i i l e  vnitřní “ - ' i  _ 
. ' , ' í : * :  _. : . : _ . „ . . . : i ' .  ' t - ' . ' ,  _ . Ž - ' .  _ . ř 3 - ,  4 . N P , 5 . N P ,  6 . N P  a " _ — . ' - : : . ' .  

, ' : ' - “ Í  ' * . „ .  — vyroblzv PSV [ :  amečnic lze vnit nl . .  
:— , 3 - 1 . '  1 -  i . i z ,  1.NP, _ .NP, 3 NP, 4 .  NP, 5 NP, B.NP 1 Tech. :p r .  

—včecné p ř í s lušens tv l  
19 

výměra L , — 1 9 , 0 0 0  

[ 1 '  7953373211115 | OznÍZíSŠšĚPI'ěchová skříň p'rq osažaní-přo—dhížo—Gaňšdiešwhydr'á'ngců v_CJÍJkZŠDmT'ntĚOO -' kus “[ ; gššqír |'____: '— 
.___ | |  TI _Imřn,D-';M __ ___=_____ _ _ - -  ._— - -.—7::—_—-'__— . .  ___ ;I_,( ||. _, _ _ l .  _ _ 

VYKBZ výmě r :  V i s .  PD stavebni  č a s t  — výrobky PS'v' zámečni mí vni t řní  os ta tn i  , 
v y k r e s y  pudorysa 1 . E É , 1 . N F ,  .NF,  3 . 3  ? ,  4 . N P ,  B . N P ,  G .uP  a Tech .—;  

—včetně  p ř í s l uŠeQSLv l  

- : výměra po ložky  — 0 , 0 0 0  

|"  - 10 235. 1x40?— “Lang-moe _" Škří_ ňk_a na H_E což Skgpro i_ks Hes okénkem, barva bíl_á,850>iZ_80_>127_0mm - ' “";il jis“ jí _ _ Í  EL již :_ __ 3375.51 
|.-,__' 1_o_ 237. |x4os- 76722-12104 _]s_kř íkň ka na H_P coz_5kg p_ro 2ks HPs okénkembarva l:1_ilá,_8_50x5_60_—x_270mm Í'l ks 'i'.: _“ 15,0 T _ 217_9811) 

D1_01_4e: Zdravotně technické instalace - 192 717,36 

722: Zdravotechnika- vnitřnívodovod , -192 717,36 . 
|__ . 127. 722250133_R Flvdřantow systém s tva_rově stálou hadí_cí D 25_ x 30 m _bez: skřín (ve ntil ,navlják', hadice "Il sooběf“ “[ ' _ ___ 1; _ _ _ :- 19? 7131156 

' ' _|_.__ ',přoud__riice)________. _ ___-_____- _ _- „ u  1..L_l : |  | 4 - :  _ __L  ! " “  : "._ 11. _ ______ ' _  _ 
. n  ; :  11+l3 

3 4 ;  Výměra - “ . o ž k y  

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL030: D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra ledu. cena Cena 

ZL030: Dl_01_1-R5 - Záměna hydrantovv'ch systémů 207 006,53 
Změnové listy 207 006,53 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a HP 207 006,53 
Dl__01: Pavilon emergency. COS. CS a JIP 20? 006.53 

Dl_01_1—R5: Stavební - Revize 5 399 723,89 

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 352 459,00 
' 310 291.5,17222501333 Hvdrantový systém s ňrově stálouÍHadicí D 25 x_3ÍO i_t_i celoÍsIecÉoíý v_č. skříně, barva bílá _ .- soubor __ĚŠĚ_ “ JT— ,00 _ __1—66—959TOČ ] 

_ - | __ _ _ . _ — 
výkaz  výměr:  Hydrao tovy  s y s t é m  s : va rové  s t a l o u  h a d i c i  3 p roudn ic i  . ' včetně  — 

s k ř l n é ,  o a r v a  b i l a  rozmě r  6533650-385mm 
1 3 _ 3 , ') W 

10 292. 722254126 " Hydr—antová skříň vnitřnís výzbrojí C 52 s hydra ntovým nástavcem a klíčem polyesterová : soubor _ -.*i_'šl_l_-_ _ _ 17—500,00 122 500,00 
! .. hadice _ __ ..l. . _ . . _ ' 

vyméf :  Hydran to  »ýr s ys tém K—L CEL—Jům s hadicovvm n a v i j á k e m  a p roudn ic i  . — 
h a r f a  b í l á  57 153t1210mm 

:] Hi!.drantová skřířívnitřní s výzbrojí; 52 polyesterová hadice " _ "_ __ | meggi __ _ _ _  1513: ], ___10500,0l.'>_]1 . - . 63 0120.00 [ 
* v y n w r -  H drar.cavy s , s tem .—' ' “ “ " ?  s hadicovým košem , barva b í l á ,  

5 7 3 1 - 1 5 0 1 1 2 1  mm 

0 !  

767: Konstrukce zámečnické 2 049,00 
Ě8.__'_9_98_76204 _, __ __.Íířesín hmot'procentnípro zámečnické konstrukcevobjektechy do SS—m __ __ | :?6— [__—_ ___ __ “130— l_____ 2 0 4 9 3 0 1 1 1 0 3 3 0 “  

767. c: zámečnické vnitřní 45 215,89 

" ?íŽ— 76722-R01 __ _Ozn. 2151- Plechová skříň pro osazení přenosného hasicího přístroje. ŠŠPxÍOUrrTmml. 300 | :k'u—s— l|= .—_ __ _ _ 2450— _l___ 758,17 l_l LŠČĚ _8' 
____=_. ___ _ ___ __ _!mm, D_+M - _ _ _ _ _ _ ___,í _ _ _  _ __ __ __'_._..;„._ '. _ ' -_-' 

1— vymě r :  . - l ' ť -  ._ . = . '  — vyrobky PSV (:ameěnicke vnitřní ostatn i  . 
v ýk resv_  pudo rys :  1 .  PP I . N P ,  3 .NP,  3 . N P ,  . _ H E , : . N P ,  r . .  & Te:h. :pr .  

.- ;._.o _ L ' :  1 _ . 

4 

_n' :l— 6 2.5 215_2-2Plechova skrí -_ro osazem prenolsnvc hasících? r: t *OHFDJÚQHĚO ___—I-ĚO 

.'- “ mE..—Dauhá '“— _ _ M É L  ". .1 .l . 
, ' 1  T = - -  --  - f i :  ' E ' -  ' ; z '  * - T í zámečn i l i e  vnitřní " - ' i - _  

: , i  : , : i “ j ) .  - . : 3 .  1-%'_, _ . ť_ i .  - N—. 4 .  NP 5 .  NP, 6 .  NP a ' e  T . : : r .  

. . . . . . .  

—'-'f— 

É g i d  M _ M l š w l u g u q m  TĚ 
“ :  , — ů ' :  " J - - .  ; .  ; i : ' = ;  . - t „ í  — v ý r o  biz; ES" Lzamečnicke vnitřní H i ' Í .  , 

=— , 5 - 1 :  - -  z.;-_, I.NP, _ .NP, 3 .  NP, —l.NP,5 NP, 6.34? -- Tech.:pr. 

—včetné p ř í s l uš  en s t v l  
19  

výměra : , — 1 3 , 0 0 0  

[ | ' 795.'7672_2IJR033 | Ozn. 21533— -Plěchová skříň pro osažení prodluzovacihadiceik hydr.-into 700x700 mm, hl. 300 -_ kus 11 350_5— |'___:_: 102453 _|__ _* _—-'65!13Š;_Ššil| 
„___ _l __ _ l m ř n  D+M __ _ _ _ — _ _ _  _ _ _ - - _  _ —  - -_-T::=_- _ „ _ * : :  l|_ _, __ _ _  _ :  _ . .  - _ : [ _ -__-_';»_:— __l 

Výkaz  výměr: V i s .  P[ stavebni ča s :  — výrobky PSV zámečnicke vni t řní  os ta tn í  , 
v y k r e s y  p o d a t / s g  1.  EP,  1 .NP,  .NE,  3 MP, 4 . N P , 5 . N P ,  6 .NP & T e c h . " t  

—včetně  p ř í s lušeEc l  

— ; výměra po ložky — 0 , 0 0 0  

|_“ . .  _=__.__ __ _ _ _ _ Ě _ _ _  __4_=:.—_ ' „ _. . _ —-':E — . “ ' — i  _ _  _ . _ „ .  _ | _ 10 ggg. [maz-15722510; _lSlsrlnkg na HP coz Skgpro l_ks HRiqkenkem, barva bllg, 850x280x220mm „] _ks _] „ _ “Í4,g__ ! _ __ _.ásjs, 5__o __ _ 4151399.. 
E 10, 2733. |x4os-7s7'2'zznío4 fiskříňkáTaa—HTJ coíškg p'ro'žišl-uís okénkem, barva b_ilá,_8_50x5_60x270mm i| _ks Ti: ““ *" 16,0 T _ 4 7_98,o_o [; _ _ Í _ _75_:7_=_ss,gi_1!| 

Dl_01_4e: Zdravotně technické instalace - 192 717,36 

722: Zdravotechnika- vnitřní vodovod - 192 717,36 
' .1 ._12_7.  722250133R Flvtřa ntový systém _s tvarově stálou hadici D 25 x 30 m :_e; skřínělvěntil ,paviják', hadice fl s_oubšrť f ' ' ___— ; ' ' 64—193 Sig—39 | 
“'" ' j _ . _  -",gřoud_ri__icei____ _____ _ _ ___.._.__ _. „ .  l.-|-_L_ _ “  4 . :  _ ___ y ' -  _—_' |'__ .".. _ _____ l__ 

. n  ; :  11+l3 
2 4 ;  výměra - * . o ž k y  



_ _ |? Í ' I :  -_—_ : —  _ _ - -  - 
. . í _! r - '  ' ' " . v !  l . Klágkázdravotmuaa.. - Nemocnice Děcm, o.z.' 

POKYN KE ZMÉNÉ 

Datum 

„Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Předmět změny: ZL031 - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, 3.NP 

Popis & lokalizace Změny: Změnový list zahrnuje doplnění výztuže ze sítí KARI v prostoru operačních sálů a přidružených místností se 
zvýšeným provozním zatížením. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací . Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

|——-= : ' v—"f'r . — - ř—"qr-rwrw' ' ' ' “* ???—.Ta— * HT: 1- 
HE. L! -» .l— 11_ '“I—lfuli'L—I—z—á—EŽLQEÍÍI " " ' __l-_ " ________ ' _ _  18:'I__E _-_l_:t._.š'-: ._.í.eJ_'=.l_-: .—_-_' 

\— T- Ě—ĚZT.£_:T_ , _:- _ ?  __ . - .  , 

Kýgkálzdray'otmnas.. - Nemocmce Děčín, o.z.' 

POKYN KE ZMÉNÉ 

1 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovítel): 

Datum 

28 M- 2023 

26 -lllr 2023 

Předmět změny: 

Popis & lokalizace Změny: 

ZL031 - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP. 3.NP 

Změnový list zahrnuje doplnění výztuže ze sítí KARI \: prostoru operačních sálů a přidružených místností se 
zvýšeným provozním zatížením. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

_ __ _ ___—= -=——_ _ _ _ _  . _ ,  - - , __ ___., —:———!-i=-—'=r-'=— “'l- 
_ i i  ! *: ll . . n _ í— . _ “* fl—l 

===—..:..: m l  ." ' 4 —l-_ i -_.—r — ' “ A L - _ _ _ :  _—_l_:l.___š= A i ;  | |  I'... ___._l í l í i  'l— 



_ - _ _  _ ň _  

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

„ .ilfřgjlská Zdravě—tfii; aš;— „širší.-ímé Ě—ěčínfo—Ízí 
— —'—_ _ ň i f ' -  . —  

Á 33 

* Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 

Datum 

1 1 415— 2023 

1 1 —05- 2023 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZLDS'I - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, B.NP 

Změnový list obsahuje doplněni výztužné vrstvy ze sítí KAR! do podlah operačních sálů a okolních místností se 
zvýšeným provozním zatížením podlah částečně ve 2.NP a především v 3.NP. 

153 171,31 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdlžl Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

F ' :  _ _ _ ' f  _Kígi k'á zumvamí,a.š.f_nšiňčíššě beertje—Zi. '? =““ '— ÍÍT? “Í 
NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY Á 33 

Datum 

1 1 -05— 2023 
Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 

l 1 —05- 2023 
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: ZL031 - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP. 3.NP 

Pcpis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Změnový list obsahuje doplněni výztužné vrstvy ze síti KARI do podlah operačních sálů a okolních místnosti se 
zvýšeným provozním zatížením podlah částečně ve 2.NP a především v 3.NP. 

* Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovilelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 163 171 ,31 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh oceněni zmeny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



“zdravotní, a.s.aNer'nočníce Děčín, o.z._ _ _ _. ". [ 

Změnový list č. : ZL031 

Z a 

pavilon Emergency včetně operačních sálů. centrální sterilizace & jednotek intenzivní péče, Krajská 
! objekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, oz., stavební práce ll. 

_01-R5: Pavilon emergency 

— D1_O1-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, B.NP 

základě požadavků objednatele a doporučení projektanta bylo navrženo dodatečné zesílení únosnosti 
betonových podlah operačních sálů a okolních místností. které budou dotčeny zvýšeným provozním 

Jedná se o místnosti ve 2.NP - m.č. 268 a místnosti v tzv. operačním traktu 3.NP (m.č. 301 až 352) 
specifikováno v W změnového listu. Na základě tohoto požadavku je doplněna dodatečná výztužné 

ze sítí KARL 

Správce stavby: 

projektata: 

'zdrarlrčůlí, a.s. „kamenice oěeírí, o:. _ 
Změnovy' list č. : ZL031 

Z a 

pavilon Emergency včetně operačních sálů. centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
l objekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, oz., stavební práce ll. 

_01-R5: Pavilon emergency 

změny - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, B.NP 

základě požadavků objednatele a doporučení projektanta bylo navrženo dodatečné zesílení únosností 
betonových podlah operačních sálů a okolních místností . které budou dotčeny zvýšeným provozním 

Jedná se () místnosti ve 2.NP - m.č. 268 a místnosti v tzv. operačním traktu 3.NP (m.č. 301 až 352) 
specifikováno v W změnového listu. Na základě tohoto požadavku je doplněna dodatečná výztužné 

ze sítí KARL 

Správce stavby: 

projektata: 



'Kršg'iíá'ždraýoťrií; a;“s. _- Němóčnice Děěin, o.z. 
— _ .  - 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 33 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: Změnový list zahrnuje dOpInění výztuže ze sítí KARI v prostoru operačních sálů a přidružených místnosti se 
zvýšeným provozním zatížením. 

Vliv na specifikaci ceny: 163 171,31 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

; “ Í r i—ÝJ |.:- , '* 15171" :'||'|=l_' 

.— — _ _ _ 4  l? . 
_ “Krájslšá'ždravčfní, a—.'s._- Něťnóéníce Děěin, 0.2. 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 33 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): - - 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 1 na 2023 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: Změnový list zahrnuje doplnění výztuže ze sítí KARI v prostoru operačních sálu a přidružených místnosti se 
zvýšeným provozním zatížením. 

Vliv na specifikaci ceny: 163 171,31 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 

:'- — _ :_— —'-_ _ _  J J "- . ' f  ___—_—=- _ m q  = * ; -  

3 M J : — a . . :  * —-f—-—f-—-.—:__.-__-:*—š;ž?=ái-.L r : _ L — L L U - — — -  © . :  - 



. 
| „ E :  l , . _  

g _ i - .  : " v "' 

Číslo za kázkv Zakázka 

500 080 pavilon včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.1. m \! UACHAI... 
Označení rozpočtu Název rozpočtu ; ; : -  Z L Í  N S T A V  

ZL031 D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 

Název včetně centrální steritizoce :: intenzívní zdravotní, Nemocnice 

Sociální 400 Ústínad Labem-Severní Terasa 
Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. (: Zh'nstav a.s. - , Kroměříž 

ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

REKAPITU LACE 

(bez DPH) 153 171,31 

34 255,97 

21% 34 265,97 Kč 
DPH 0% 0,00 

celkem (včetně DPH) 197 437,28 

_J . . - .  | 

Číslo za kázkv Zakázka 

500 080 včetně 05, CS a JIP, zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.1. m » “ACPI—AI.: 
Označení rozpočtu Název rozpočtu % " 

D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, B.NP 

Název včetně centrální sterilizace a intenzivní 
Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - 7, Kroměříž 
ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

REKAPITU LACE 
(bez DPH) 16317131 

3426537 
21% 34 265,97 

DPH 0% 0,00 

celkem (včetně DPH) 197 437,28 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL031: D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL031: Dl_01_1-RS-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 163 171,31 34 265,97 197 437,28 

Změnové listy 163 171,31 34 265,97 197 437,28 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 163 171,31 34 265,97 197 437,28 

Dl_01: Pavilon emergency, COS. CS a JIP 163 171,31 34 265.97 197 437,28 

D1__01_1-R5: Stavební- Revize 5 163 171,31 34 255,97 197 437,28 

63: Podlahy a podlahové konstrukce 161 964,43 34 012,53 195 976,96 

99: Přesuny hmot a suti 1 206,88 253,44 1 460,32 

Celkem (bez DPH) 163 171,31 
DPH 34 265,97 

DPH 21 % ze základny: 163 171 34 265,97 

Celkem (včetně DPH) 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL031: D1_01_1-R5-Sekundárni výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL031: Dl_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 163 171,31 34 265,97 197 437,28 

Změnové listy 163 171,31 34 265,97 197 437,28 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 163 171,31 34 265,97 197 437,28 

D1_01: Pavilon emergency, COS. CS a JIP 163 171,31 34 265.97 197 437,28 

D1_01_1-R5: Stavební- Revize 5 163 171,31 34 265,97 197 437,28 

63: Podlahy a podlahové konstrukce 161 964,43 34 012,53 195 976,96 

99: Přesuny hmot a suti 1 206,88 253,44 1 460,32 

Celkem (bez DPH) 163 171,31 
DPH 34 265,97 

DPH 21 % ze základny: 163 171 34 265,97 

Celkem (včetně DPH) 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZLU31: D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZLD31: D1_01_1—R5—5ekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, B.NP 163 171,31 

Změnové listy 163 171,31 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 163 171,31 

DI_01: Pavilon emergencv, C05, C5 a HP 163 171,31 

Dl_01_1-R5: Stavební — Revize 5 163 171,31 

63: Podlahy a podlahové konstrukce 161 964.43 
] _ _mflšslasíózř _IVýztužmazanin svařovanými sítěmi Kari ' ' ' 1 T" ___; 1 ;; _T _ __ _ __ z,.szisll 55 901,50 | 161 954,43] 

'fýlrza: výměr? 3 .NP 
? ž 391,3ola,301b,35: ,  E l , . .  .343,34š,345,343,34“,34_a,344.313,341,34 
o ,333,3 :9  

'n Č .  „6% 
.=.: . —_ uo: 

'56*L'3.l".1,.]ffl3“-3 . .  
. _  __, 1,€<l„ 

99: Přesuny hmot a suti 1 206,88 
| _ _ _ 456. ]398012104 [Přesun h'mot pro bučlogy—Lngnacickgš výzííígnýůčbvběoyým Eštěm LQQŠG_m_ ÍŽCÍGBŠÍ 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL031: D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

21031: D1_01_1-R5—$ekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, B.NP 163 171,31 
Změnové listy 163 171,31 
A 394-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 163 171,31 

DI_01: Pavilon emergencm COS, CS a HP 163 171,31 

D1_01_1-R5: Stavební — Revize 5 163 171,31 

63: Podlahy a podlahové konstrukce 161 964.43 
] * _275531351621' _IVýztužmazanin svařovanými sítěmi Kari ' * ' “ ' : T" "__“ ] :; ff— Í _ __ 2,345ll 55 901,50 | 151 964,43] 

Výkaz výměr:  3 . N P  
m.č.301,301a,301b,35:, E l , . .  .343,34š,346,343,34“,34_a,344.313,3€l,34 

,333,339 

'n Č.. „433 
:. —_ . 3 O : 

5.524 — „mw - 

99: Přesuny hmot a suti 1 206,3 
C __456. 1998012104 |Přesun h_mot prg buddgígnoníitickgš výzĚmýščbvššogým Ešštěm LQQŠE_m_ f_m-654131 



POKYN KE ZMÉNÉ 

Krajská“ zdrayotfní, a.s. :Nemoonítíe Decm, .o.z. v v ,  

OZNÁMENÍ č. : 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovítel): 

Datum 

- B— *ll3- 2023 

—B -U3— 2023 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

ZL033 - D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech 

Změna se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickěm operačním sále 4, m; č. 350 při 
použití lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn \: podobě Pb plechu 
lepeného na SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných. resp. otáčivých, prosklenných dveří 
za nerezové s rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím 
zářením je nutno doplnit také u prokládacích skříní. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

| _ Krajská- zdrayotní, a.s. —-_Ne„mocníCe Děčín, .o.z. 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 

Datum 

- íl- —íl3- 2023 
Pokyn vydán (Správce stavby): 

- B -03— 2023 
Pokyn obdržen (Zhotovítel): 

Předmět změny: ZL033 - D1_01_1-R5 - Ochrana proti íonizujícímu záření 2 mm Pb plech 

Popis & lokalizace Změny: Změna se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickém operačním sále 4, m5 č. 350 při 
použití lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn \: podobě Pb plechu 
lepeného na SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných. resp. otáčivých, prosklenných dveří 
za nerezové s rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím 
zářením je nutno doplnit také u prokládacích skříní. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní-a.s. ; Nemocníce BěčínÍ—cíž; Í 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Datum 

LNávrh ocenění změny vydán (Zhotovilel): 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): ' 

Předmět Změny: ZL033 - D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech 

Změna obsahuje zvýšení ochrany proti radiačnimu záření v superaseptíckém operačním sále 4, m. 5. 350. 
Doplněna je ochrana stěn i prokládacíoh skříni plechem z olova, dodávka nerezových prosklennych dveří 5 
rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 083 368,86 Kč Vliv na dobu trvání clila: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

___,n __H E 11— ' l í ř ř  '—|_ '_—_— | _; -__' _——“;— “ '  * _ ;  
—=š——í—.'!'ťlll-f— FIS-"UI " l _ É ť '  || :|| * rl ' . _  '_-_ |_— |.. 

| - -_  ' . ' _ _  . — - . - 7 -  _ 1 5  _— _ _ : ř -  

] Krajská zdravotní,; a.s. - Nemocnice Děčín, 0.2. 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č : 36 

Datum 

MNávrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 
?. 5 '05' 2023 

2 . - .. 
Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 5 “5 1623 

*Předmět Změny: ZLOSS - D1_01_1-RS - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech 

Změna obsahuje zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptíckém operačním sále 4, m. 5. 350. 
Doplněna je ochrana stěn i prokládacích skříni plechem z olova, dodávka nerezových prosklenných dveří 5 
rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. 

Popis návrhu změny Díla a postup pH jejím provedeni 

Návrh nutné modilikace Díla a dokumentace zpracovávané 
\ Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 083 368,86 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Navrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

iTWÉFň Tax 



Krajeltá zd'raí'rotni, a.s.,- 

! objekt ! úsek 

změny 

Správce stavby: 

projektata: 

' Děčín, 02. 

Změnový list č. : ZL033 

a 
pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace & jednotek intenzivní péče, Krajská 

a.s-, Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce H. 
__01-R5: Pavilon emergency 

- D1_0'l__1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech 

se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření \: superaseptickém operačním sále 4, m. č. 350 při 
lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn v podobě Pb plechu lepeného 

SDK přlčku, záměna nerezových automaticky posuvných, resp. otáčivých, prosklenných dveří za nerezové s 
ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím zářením je nutno doplnit 

u prokládacích skříní. 

Krajané zd'raVotní, a.e._- ' ' Děčín, 0.2. 

! objekt ! úsek 

Správce stavby: 

proiektata: 

Změnový list č. : ZL033 

ze a 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče. Krajská 
a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ll. 

__01-R5: Pavilon emergency 

- D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujicimu záření 2 mm Pb plech 

se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření \: superaseptickěm operačním sále 4, m. č. 350 pň 
lokálního rentgenu během operaci. Je požadováno doplnění ochrany stěn v podobě Pb plechu lepeného 

SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných, resp. otáčivých, prosklenných dveří za nerezové s 
ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím zářením je nutno doplnit 

u prokládacích skříni. 



_ _ :— 
" ,  Krajská zdravotní, a.s. -.N_emocnir:e—Decm, o. '. ' l P1 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Datum 

— l —ilti- “11113 

. 
Ž'Ž— 'UB' 2023 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny: 

ZL033 — D1_D1_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech 

Změna se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickěm operačním sále 4, m. č. 350 při 
použití lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn v podobě Pb plechu 
lepeného na SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných, resp. otáčivých, prosklenných dveří 
za nerezové s rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím 
zářením je nutno doplnit také u prokládacích skříní. 

1 083 368,86 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 

-— rr“ “_ . . .- _ ř 
mq_;.-L—_;l—f._=.=;"1 :" 

|ll
 

Krajská zdravotní, a.s. -. Nemocnice—BÉM, a_i. _ 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 36 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Datum 

- 1 dili-21113 

TŽ— 416-202? Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

" 1 '06- 21123 
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: ZL033 — D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech 

Popis a lokalizace Změny: Změna se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickěm operačním sále 4. m. č. 350 při 
použití lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn v podobě Pb plechu 
lepeného na SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných, resp. otáčivých, prosklenných dveří 
za nerezové s rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím 
zářením je nutno doplnit také u prokládacích skříní. 

Vliv na specifikaci ceny: 1 083 368,86 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 



Číslo zakázky 

500 080 
Označení rozpočtu 

ZL033 

Název 

Zhotovitel: 

dozor: 

Zakázka 

|... | 

Nový pavilon včetně 05, CS a HP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. m \! “ A C H A L  
Název roZpočtu Z L Í N  S T A V  

D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mm plech 

včetně centrální sterilizace :: intenzivní zdravotní, Nemocnice 
Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - 76701, Kroměříž 

ATELIER PENTA Mrštikova Jihlava 

REKAP'TU LACE 

(bez DPH) 1 083 368,86 
DPH 227 507,46 Kč 

21% 227 507,46 
DPH 15% 0,00 

celkem (včetně DPH) 1 310 876,32 

_
.

:
5

4
0

1
 

_ F -  
. . .  

zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a .IIP, zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. m » UACI íAI—l  
Označení rozpočtu Název rozpočtu Z L Í N  S T A V  

ZL033 D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mm plech 

Název včetně centrální sterilizace a intenzivní zdravotní, a.s., 
a.s., Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - 76701, Kroměříž 
ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

REKAP |TU LACE 

(bez DPH) 1 083 368,86 
DPH 227 507,46 

21% 227 507,46 

DPH 15% 0'00 
celkem (včetně DPH) 1 310 876,32 

.
.

.
—

5
5

.
5

0
?

 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL033: D1_01_1-R5 — Ochrana proti ionizujícímu záření 2mm plech 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL033: D1__01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření mPb plech 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

Změnové listy 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, C5 a JIP 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

DZ_52-R1: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876.32 

D2_52—R1.: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

D4_01: Dveře, okna viz PD DPS č.v. 02.52.1-04 a technická zpráva č. 02.52.1-01. 1 743 426,30 366 119,52 2 109 545,82 

DG_01: Nábytek pro operační sály - 660 057,44 - 138 612,06 - 798 669,50 

Celkem (bez DPH) 1 083 368,86 
DPH 227 507,46 

DPH 21 % ze základny: 1 083 369 227 507,46 

Celkem (včetně DPH) 1 310 876 32 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL033: Dl_01_1—R5 - Ochrana proti ionizujícimu záření 2mm Pb plech 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL033: Dl__01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření mPb plech 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

Změnové listy 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

A 39-1'7-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

02_52-Rl: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

D2_52-R1.: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32 

D4_01: Dveře, okna viz PD DPS č.v. 02.52.1-04 a technická zpráva č. 02.52.1-01. 1 743 426,30 366 119,52 2 109 545,82 

DG_01: Nábytek pro operační sály - 660 057,44 - 138 612,06 - 798 669,50 

Celkem (bez DPH) 1 083 368,86 
DPH 227 507,46 

DPH 21 % ze základny: 1 083 369 227 507,46 

Celkem (včetně DPH) 1 310 876 32 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 

Rozpočet: ZL033: Dl_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mm plech 

SOD 

SOD 
R-poí. 

R-poí. 

R—pol. 

R-pof. 

31306. 

Typ: Změnovy list 

Poř. Kód Popis MJ Vy'měra Jedn. cena Cena 

ZL033: 01_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mm plech 1 083 368,86 
Změnové listy 1 083 368,86 

A 39-17-P: Novy pavilon emergency, COS, CS & JIP 1 083 368,86 

DZ_52—R1: vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 
DZ__52-R1.: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 

D4_01: Dveře, okna viz PD DPS č.v. 02.52.1-04 a technická zpráva č. 02.52.1-01. 1 743 426,30 

“ ' 28? Pol779 Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500) mm kš 5:15" ' 236 231,15- 4236 231,15 
' bezpečnostním sklem, _ _ _ __" ' . 
' _ 30. Po|782 Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřídlé, prosklené (400x5001mm bezpečnostním ks - 1,0 133 479,55 ' - 133—47ŠS—5 

sklem, 
10 358. 342456 Ochrana proti íonizujícímu záření 2 mm Pb plech nalepený na SDK příčku 75 mm m2 70,0 8 940,00 625 800,00 . 

_ 10 359. MS? Dveře nerezové, automaticky posuvnéjednokřídlé, ochrana 2mm Pb, prosklené (400x500) ks 1,0 297 000,00 297 000,00 
mm - bezpečnostním olovnatym sklem s ekvivalentem ochrany 21mm Pb,elektricky 

lovládaná žaluzie : MFP _ 

10 360. x453 Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřídlé,ochrana 2mm Pb, prosklené ks 1,0 211 640,00 211 640,00 
(400x500)mm - bezp. olovnatym sklem s ekvivalentem ochrany 2mm Pb,s elektricky 

,ovládanou meziskelní žaluzií z MFF _ 

' R) 361. x459 ,Sp-e—ciálního zdravotnická prokládací skříň 1000x690x2100 mm, práškové lakovaného : ks 3,0 230 870,00 692 610,00 
|_ lelektrolyticky - pozinkovaného ocelového plechu, průchozí bez prahu a soklu | ' 

, 10 _362. mao , Speciálního zdravotnická prokládací skříň 1000x690x2100 mm, práškové lakovaného ks _ 1 5 0 2 8 6  087,00 286 087,00 
elektrolyticky - pozinkovaného ocelového plechu, průchozí bez prahu a soklu och rana 2mm 

' _ Pb: _ 

06_01: Nábytek pro operační sály - 660 057,44 
53. Pol805 speciálňíhč zdravotnická prokládací skříň Íoomssoloo mm, práškové lakovaného , ks ' ' :“ “ _ - 4,0 :|? “ “155 034,35 166035714“ 

_ _l - elgktrolyticky- pgzaggného oĚlCEého-pleghyz _ _._=»_ : _ . _; .. M 500 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 

Rozpočet: ZL033: Dl_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mm plech 

SOD 

SOD 
R-pol. 

R—pol. 

R—pol. 

R-pol. 

R 1,01. 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL033: 01_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícimu záření 2mm plech 1 083 368,86 
Změnové listy 1 083 368,86 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 083 368,86 

02_52—R1: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 
DZ_52-R1.: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86 

D4_01: Dveře, okna viz PD DPS č.v. 02.52.1-04 a technická zpráva č. 02.52.1-01. 1 743 426,30 
* ' 28?i Pol779 Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500) mm kš '“. '— 'l 236 231,15- 4236 231,15 
\ bezpečnostním sklem, . _ _ l_' ' . 
' 30. Pol782 Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřídlé, prosklené (400x500lmm bezpečnostním ks - 1,0 133 479,55 ' - 133_47ŠŠ5 

sklem, 
10 358. 50156 Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech nalepený na SDK příčku 75 mm m2 70,0 8 940,00 625 800,00 . 

10 359. MS? Dveře nerezové, automaticky posuvnéjednokřídlé, och rana 2mm Pb, prosklené (400x500) ks 1,0 297 000,00 297 000,00 
mm - bezpečnostním olovnatým sklem s ekvivalentem ochrany 2mm Pb,elektricky 

[ovládaná žaluzie : MFP _ 

10 360. X458 Dveře nerezové, alEmaticky otáčivé jednokřídlépchrana 2mm Pb, prosklené ks 1,0 211 640,00 211 640,00 
(400x500)mm - beZp. olovnatým sklem s ekvivalentem ochrany 2mm Pb,s elektricky 

„ovláda nou meziskelní žaluzií z MFF _ 

' Ě 361. x459 ;Speciálního zdravotnická pro—kládací skříň 1—000x690x2100 mm, práškové lakovaného : ks 3,0 230 870,00 692 610,00 
|_ welektrolyticky - pozinkovaného ocelového plech u, průchozl bez prahu a soklu | ' 
' 10 _362. mao Speciálního zdravotnická prokládací skříň 1000x690x2100 mm, práškové lakovaného ks 1:20 286 087,00 286 087,00 

elektrolyticky - pozinkovaného ocelového plechu, průchozí bez prahu a soklu ochrana 2mm 
Fb'. _ 

06_01: Nábytek pro operační sály - 660 057,44 
53. Pol805 speciálním: zdravotnická prokládací s'k'řiň íomxesoloo mm, práškové lakovaného . ks ' ' =* _ - 4,0 _ _165 014,35 559'057744“ 

| . . _ . : - - o . _ | _ elektrolyticky ::Lozinkggneho oglqggho-pleclut_ : _ _._=-_ . _ . _; .. M 500 



Krajská zdravotni, a.s. - Nemocnice Děčín, 01. 

POKYN KE ZMÉNÉ 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

OZNÁMENÍ č. : 

Datum 

08.03.2023 

08.03.2023 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: S0 - D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, D'l_04 Venkovní Schodiště. 
D2_03 Energocentrum. 
Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělě základové pláně objektů bylo 
dne 8.3.2022 potvrzeno, že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možně. proto 
bylo přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedeni prací . Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 01. 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

Datum 

08.03.2023 

08.03.2023 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, Dí_04 Venkovní Schodiště, 
D2_03 Energocentrum. 
Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo 
dne 8.3.2022 potvrzeno. že zpětně zásypy objektů původni zeminou nebudou z valné většiny možně. proto 
bylo přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací . Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



v v :  r Krajská zdravotní, aus. '. Nemocnice Decin, 0.2. 

!NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č 37 

Datum 

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 16.06.2023 

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 16.06.2023 

Předmět Změny: - _ - - sypy. r y, o va ave n c o e

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení SO — D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor. D1_04 Venkovní Schodiště. 
D2_03 Energocentrum. 
Na základě lG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělě základové pláně objektů bylo dne 
8.3.2022 potvrzeno. že zpětně zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možně. proto bylo 
přistoupeno k celkovému odtěženi zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypu dováženými štěrky. 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 6 532 031,30 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

v v :  Krajská zdrávotni, o.o. '- Nemocnice Decin, o.z. 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Datum 

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 16.06.2023 

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 16.06.2023 

Předmět Změny: - _ - - sypy. r y, o va ave n c o e

SO - D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, D1_04 Venkovní Schodiště. 
D2_03 Energocentrum. 
Na základě lG průzkumu stavby pň prováděných pracích a zjištění zvodnělě základové pláně objektů bylo dne 
8.3.2022 potvrzeno. že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou : valné většiny možně. proto bylo 
pňstoupeno k celkovému odtěženi zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky. 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 6 532 031,30 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

Změnový list č. : ZL034 

ze v 
pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace & jednotek intenzivní péče, Krajská 

! objekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, c-:., stavební práce lí. 
_01-R5: Pavilon emergency 

změny - D1_01—R5 - Zásypy, štěrky, odvaly stavebních objektů 

- D1_01 EMERGENCY. D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor. Di__04 Venkovní Schodiště. 
_03 Energocentrum. 
základě IG průzkumu stavby pň prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo dne 

potvrzeno, že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možné. proto bylo 
k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky. Dle postupu 

byly prováděny kontinuální zásypy & obsypy stavebních objektů do projektované úrovně skladby 
a s tim prováděny sanace základové pláně dle již zmíněného vyjádření IG z 8.3.2023. 

Správce stavby: 

projektata: 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

Změnový list č. : ZL034 

V 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
lobjekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ll. 

_01-R5: Pavilon emergency 

změny - D1_01—R5 - Zásypy, štěrky. odvaly stavebních objektů 

- D1_01 EMERGENCY. D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor. D1_O4 Venkovní Schodiště. 
03 Energocentrum. 

základě IG průzkumu stavby pň prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo dne 
potvrzeno, že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možné. proto bylo 

k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky. Dle postupu 
byly prováděny kontinuální zásypy & obsypy stavebních objektů do projektované úrovně skladby 

a s tím prováděny sanace základové pláně dle již zmíněného vyjádření IG : 8.3.2023. 

Správce stavby: 

projektata: 



PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

“
Z

ž
l 

 
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

D2_03 Energocentrum. 
SO - D1_01 EMERGENCY, Dí_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, D1_O4 Venkovní Schodiště, 

Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo 
dne 8.3.2022 potvrzeno. že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možně, proto 
bylo přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženýrni štěrky. 

6 532 031,30 Kč Vliv na harmonogram: 

jíl
 

| n
i
l
 

Š
l

i
 

.Í_
 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

“
Z

ž
t 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotoviteljz 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - D1_01 EMERGENCY, D1_O2 Parkovací Dům, D1 _03 Podzemní Koridor, Dí_04 Venkovní Schodiště, 
D2_03 Energocentrum. 
Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo 
dne 8.3.2022 potvrzeno. že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možně, proto 
bylo přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky. 

Vliv na specifikaci ceny: 6 532 031,30 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



r' ' :; a .: i —“-: „ří—“M— ——— ĚÍWÍĚT— , ' _ " “'E- ? ".r-. - ' +- __ ' r  _ _=- _ '_ rycn Ilst rozpoctu - Zmenovy „„ ist-; . — - .. 
. .  — _ __I i _ _  -_.-::*s_!".- :- " . : ; _ - _ . “ "  _ - _ _ - . - . ; . ' —  _ _ _ _ _ ;  _ : L  . .  * g i  __— . .  _ . ;  |'__ 

Číslo za kázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. \“ \! V A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu Z L  Í N S T A V  

ZL034 D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů 
L = - - ' —  —— +="-—'Li— ...- .—. - . _ : = ' “ ' — - _  —=:m-:—L=_=_=*_"_='_==f —=——' 1—:=='—_—" a ž  

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrálm'sterilizace :: jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, o.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotni, a.s., Sociální péče 3316/120, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. :: Zh'nstav a.s. - S-VWZL, Tyiova 220/17, 76701, Kroměřňž 

Projektant: ATELIER PENTA v.o.s. Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava 

Technický dozor: 
Rozpočtoval:  

REKAPITULACE N KLADU 
v 

Sígl:-('em (bez DPH) 6 532 031,30 KC 

1 371 726,57 Kč 
DPH 21? 1371726 57 K" " ' c 
DPH 15% 0,00 Kč 
Cena celkem (včetně DPH) 7 903 757,87 Kč 

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice 

,. ___—f_n. . _ _ _ _ ' 

___ „_ .—_ _ ___________- _ _ rym 1 st rozpoctu Zmen " Fist? __—'_ 
čísla zakázky _ Zakázka . 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0. z. “ \l Á U A C H A - I - l  
Označení rozpočtu Název rozpočtu ', „' 

ZL034 D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů | _ ZLÍN STAV 
“' '" ' __ ť — Ě  .: _-_ - - ' _ _ —— M -  '—=-— ——————— „ 

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/120, 400 11, Ústí nad Labem-Severni Terasa 
ZhotOVÍtel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a lnstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž 

Projektant: ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava 
Technický dozor: 
Rozpočtoval: 

REKAPITULACE N KLADU 
\: [Cilkem (bez DPH) 5 532 031,30 Kc 

D " 
DPH 21% 1 371 726,57 Kč 
DPH 15% 0,00 Kč 
Cena celkem (včetně DPH) 7 903 757,87 Kč 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně CS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL034: D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavebni objektů 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena 5 DPH 

ZL034: D1_01_1-R5: Zásvpv, štěrky, odvaly stavební objektů 6 532 031,30 1 371 726,57 7 903 757,87 

A 39—17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a HP 6 532 031,30 1 371 726,57 7 903 757,87 

DLOl: Pavilon emergency, COS, CS & JIP 3 879 699,47 814 736,89 4 694 436,36 

Dl_03: Podzemní koridor 2 622 505,51 550 725,95 3 173 230,46 

D1_04: Venkovní schodiště 29 827,31 6 263,74 36 091,05 

Celkem (bez DPH) 5 532 031,30 
DPH 1 371 726,57 

DPH 21 % ze základny: 6 532 031 1 371 726,57 

Celkem (včetně DPH) 7 903 757,87 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL034: D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena 5 DPH 

ZL034: Dl_01_1-R5: Zásvpv, štěrky, odvaly stavební objektů 6 532 031,30 1 371 726,57 7 903 757,87 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, C05, C5 a HP 6 532 031,30 1 371 726,57 7 903 757,87 

01,01: Pavilon emergency, C05, C5 a JIP 3 879 699,47 814 736,89 4 694 436,36 

Dl__03: Podzemní koridor 2 622 504,51 550 725,95 3 173 230,46 

Dl_04: Venkovní schodiště 29 827,31 6 263,74 36 091,05 

Celkem (bez DPH) 6 532 031,30 
DPH 1 371 726,57 

DPH 21 % ze základny: 6 532 031 1 371 726,57 

Celkem (včetně DPH) 7 903 757,87 



Zakázka: 

Rozpočet: 
Typ: 

Poř. 

' __šší_íí?_1l?éížía____ _ 

"si 

Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
ZL034: D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů 
Změnový list 

Kód Popis MJ 

ZL034: Dl_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, C5 a JIP 

Dl_01: Pavilon emerge ncv, CDS, CS a JIP 

D1_01_í-R5: SEBVEDHI - Revize 5 

HSV: Práce a dodávky HSV 

15 Zemní gršcg 

__!člakjádání_!ÝB9Pkaáiíor9ŠnÍtč-_JL.e_ž_Š_éřéíĚÍ€níě_'_—__ _ má..- 
. .  . ' -  . záměna :asypcvéha m a t e r i a l u  —. —: Š tě r k  

&? - 1 . y p :  
_ 5 3 ? , l 4 5 1 3 ' 9 .  

__ d v e r e n e  . s k l a d k a  : VV 

—533, l153 ,1  

;írggiaoauoeif_ašavjesamandreaú?ae'šníš'kaazn—wáagísí;age; at 
Týna:  výmě r :  :aměna :asypoveho m a t e r i á l u  —:emiod Š tě r k  

„ 

. “ “ 3 3 , 1 4 ! 1 3 * 9 .  
o ip :čet  zeminy odvozené na sk ládku  
—%3 . l l  

suvezena zemina nad rámec VV 
j “ 3 5 , 2 2 6 * 1 , '  p řepoč reno Koef i : len tem množs*v1 
; ; 5 3 , ; J G * L , H  

3152701109 ;Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaninv : horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ' m3 
L 
. __ __ přes 10000 m 

__;_'Ěj;5_gšz_aía__íf_" _ _;kgšnšášéňéšru'bé frakcéšz ' “ , , __7 _ i;"- 
Výka:  .—- ; - - ' i - -  \ n  _. - . » „ ; _ \ _ _  _ 7 . -  5 1  - - . r  

33 :ásypu 
. 2 5 3 9 . 1 4 / 1 3 * 9 .  

_ liší. i_aáaůiifáš 

. - -  . - . 
" .  " . ?  " " !  l i . - _ .  

: ; J J ' L f  f l . :  j a ? - "  '.'.' 

1 1 H . Z ' — . 5  . : ? „ - l “ * ť : —  " " " “  

" 

— ' . - .  | . , . - .  

- -  m a a t . - : o .  m a t e r i á l u  - :emina l ' + t  

„ '  t - €  - . -  | - „ „  " |  I a : -  : " 

Dl_03: Podzemní koridor 
Dl__03_1—R2: Stavební - Revize 2. 

HSV: Práce a dodávky HSV 

__ _ 1: Zemní práce __ __ ______ __ __ 
_ _54_-._15_?594_49_4. „_____. _TNÉĚÉMK'MH again 355. a_i—5 99599535 ____ _i__ __ _ __ _ ______;__ 193 

a | -—1 : . „ f - 4  - , . , L .  mate r iá lu  -zemina š tě rk  

. . . -___.-  

-.__3.9_- 

__ÍŠŠÍŠĚŘŠŠŠÉiÍÍÍ 

PŠ.— 

_ "Í _" 15; 58553551. __ 

_íišzžšíiššjl '_".-.\,f9d_9rovně přemístění do 10000 m výkovkíííššeanihíí.hšzššíšf_šř'_íííž_ě_.___ __ 

. 1 5 3 3 , 4 l 1 / 1 0 * 9 .  

o d v e T - n a  zemina nad rámec VV 

3.9.3555" "' 

ledu. cena 

55,45? 

Cena 

6 532 031,30 
6 532 031,30 
3 879 699,47 

3 819 699.47 

3 879 699,47 

.. .-.-3.32? 59937 

. ' 

__ 3595513! Í__Ý____.ií$L_.s_qÍÍ.—_Í__' f_šžíěššší 

44 690.008- 18,03 805 755,75] 

44 :?D ,003  

ÍÍÝPÉěmvn-ě přemístšňi' 36 10053čiáeěšulšíéěbínšňšňíá3.592í _ - .? TF?-___ 

_ 4 265,865! 580,25 "' _" 

% 793.975 

114 670,50; 500 

SOD 

SOD 

" 36535—51500 

';.Íqaaáfěěí _ -_ _. __ -gššěš;—_—'_5nr_1_áží_ííísoo 

járíóíň—ý ' * "EE,-ŠŠŠ! 

: 522 504.51 
z 622 504.51 
2 522 504,51 

2 523595553.- 
77 396,90 

je?!atek za uTóŠéTi'í'řs—tšěšfíňš Šé'ěšáůÉfššfnjifr'ríěisamárúíííéšíéišššš___ _. -. t 
V“  5 _  V ý n ě x :  :aměna :ásypcvénc m a t e r i á l u  - zemina  =1-— 

*.: -., 

, .  

oovezena zemina nad rámec VV 
' . -  p řepoč tenx koe f i c ien tem “ '  ; z ň . .  

' -  
L 

535501109 _ "'$%íáiatšňíršáěšinšíu3řemfstění vóESpku/sypanirš; šišč'ršíníiňížčiš—o'šíoí rn "Í" _mš— _" 
' PMJWW - 

V ý k a z  v ýmě r :  

Řamenío—Šrcené-Í'l—r—JŠĚ„ír-aišggýgú _ _ :! 
V*kaz  .- __ a a - .  "ásypoveho -_—„; : .  - :emína š tě r k  

_ - „ J .  

.1523,411;13*9  
— , ; . r ;  r 4 ' 1 1 . „  dodaný  nad rámec vv 

l E T L , C 7 * 3 , 1  přepoč tenc aceficíentem množství 
, __„ _ 1 3 7 + , C I * _ , .  

“ : * m ;  vyměr: záměna zásypového mate r iá lu  —zemína š tě rk  
9 “  zásypu  

.1523,411110*9.  
_ 1 * u  n n .  *emína ť a ;  rámec VV 

3 0  16.5, ' ll 

___; BZĚÉELQ 

__ÍL_m_T=ť]__ _ " '  

__ %ĚQĚ:9$É..Í___ 

EGŠ. 

aa 163,54 "_"— 
l 
.- 

1 371,51— 

_ “EE—_"— 

Jaggg ." " " 

_ _1_l_5_a_Q___Í_Í_š_E_>—5 čís 

*543 845,85 

"" „říší __ _; -_Š%2_9ě9Ě_ 

“SOD 

fsoo 

SOD 

"'_iššž7_s's",'šfj soo 

';soo 

Zakázka: 
Rozpočet: 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

2353333393333 
\ L' “i"-df. 

“sf 316351505 ' 

_;gšláššáím _ Í 
V ý k a z  . ' -  . 

__ :_ljáíiíýéišálťí 
. ; .  i |  . , . - .  

-; ymé : : 

f;kě_fršníríář_cěň 313 ru'bě "fB-á máš?. 

Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
ZL034: Dl_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů 

Popis 

ZL034:01_01_1-R5:Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency. COS, C5 a JIP 
Dl_01: Pavilon emergency, CDS, CS a JIP 

Dl_01_i-RS: Stavebni - Revize 5 

HSV: Práce a dodávky HSV 

!& zemní Práce 
343443rzí_vý_l<__qpk+a_33jorniní.tf.-.3eššléřáššiíníáí__ 

___— . .  ...—. 

. záměna zasypcveha mate r ia lu  —. ' :  Š tě r k  
* + . y p u  

_ 5 3 ? , 1 4 5 1 3 ' 3 .  

.. 4.3. 

— 5 3 3 , l 1 : 3 , 1  

' ..;Qíf'epiatáauLáž'ei133335331534644íze'íinxw—alašššváňšškirciěě 
:aměna :asypoveho m a t e r i á l u  —:emíma Š tě r k  

„ 

. " - 3 3 , 1 3 1 1 3 * 3 .  

a j p c č e t  zeminy advezené na s k l á d k u  
—53 - 1 1  

VV s u v e z e n a  zemina n a d  r á m e c  

1 7 3 5 , 2 2 6 ' l , '  p řepoč *ena  K o e f i z l e n t e m  mn3č3*v1 
; ; 3 a , ; ; o * i , a  

l'ňřiňl'ata—íšdššJn'é'hů—BřešíšěEf Gíišóbkíjšýpšršíz ii'oTni—ňy'tňš'ž 32515531“ 

ledn. cena 

Bědší- 

Cena 

6 532 031,30 

6 532 031,30 

3 879 699,47 

3 8?9 699.4? 

3 879 699,47 

.. „3323 63331 
114 670,50; 500 m3Í __ _____3_933g.šš4"'"' 

: 1 3 3  _ 2 5  

i ' 

- - _  ..-—_. .,. ... 

“ ___„333233ÍŽ—l' 3333433233500 

m3 44 690.008- 
_ „33.1.0040 m 

" " “ l "  'i'“ “* ' : ' * . ' - ' | . . - ' . " : " | " v :  

33 :ásypu  
. : 5 3 9 , 1 4 / 1 3 * 9 .  

„' — — | \ -  _ .  ,..- . . " l  

- __ 

1 * .  “ l ' v _ _ 1 1  11112; k . :  ; . r a '  ; ?  

Ž - " i . l  í l : u . : ' — - „  . : ! . _ i n r 1 : —  - - - ' - '  _ 

zygěrzqng—pfemaša 37100763 ;ý'iggiuíswganqgjgggggag 
;L '  Š: : 11 ' .L :_ .1 "1_  mater iá lu  -:emina 1-33 

93- :ásypu 

Dl_03: Podzemní koridor 
Dl__03__1—R2: Stavebni — Revíte 2 

HSV: Práce a dodávky HS'uI 

1: Zemní práce 
' “_"Í33.-._'_1_33393_393 .; _, 

- . 1  

1331333333331í jagpiateíza—uíáaíaaěaaiaaodpa: :.zgmínva kameniva 43444? 
V“  a _  vyvě :  

. :Nekiěciání 1433933 „ÉPQE'IÉ'T E!E 333333143; 

18,03 805 755,7Q 
| SOD 

44 590,303 

1:7 ___ 4 265,865i 480.25 "' H— " ? 5575511535013 

% 733.975 
___ , | . -_ 

» : . .  | ' - - _ _ . _ _ .  

: . . " <  - . . , 1 .  m a t e r i á l u  —2emina š tě r k  
1 : . , _  

. 1 5 3 3 , 4 l 1 / 1 D * 9 .  
q d v e v - n a  zemina  nad r á m e c  vv  

'31333333ě;_-__ 

___1_ 371,07 +—_" “ míš.-ší. 

_. 33433. 1— ' „3.7.333ŽL1E 500 

2 622 504,51 
?. 622 504.51 

2 622 504,51 

2 62150451 
7? 396,90 “SOD 

: :amena :asypcvenc mater iá l ;  -zemina =1 - -  
1 : 1  

„ .  

ccvezena zemina nad ráme: VV 
' . “  p řepoč tenx  k o e f i c i e n t e m  ' -  ; t i . .  

_ " 9. 362701109 
| 

Výkaz výmě r :  

- “zam—eamm—íah—raszifííí 

'PříplaěmgágřafnŠEJ—přemístěni V\ĚŘŠpku/sypaniríy žně—rninítĚÉŽZŽ—Ičííů—D rn "_ 

DMJ—Wm 

k a g  v 

; ._ __1_9_. jiš—ýůlčš—j— ___Zygqprovně přemístění do 10000 m výIsa:pilu.1_/.4Š\,;|aaninízuh-ar-níí-ňir tří a_ž & 

u 3 - .  "ásypoveho “ . “ v i  | .  -:emína š tě rk  

- - r : ' - l - _ '  I . A - ' . . . -  dcdaný nad rámec vv 

1 3 7 L , C 7 * 3 , 1  p ře p cč t e n c  gce f i c íen tem množs tv í  
_ . _ _ „  _ 

1 : 7 1 , C : * _ , .  

“ T ' w :  vyměr: Záměna zásypovéhc mater iá lu  -3emína š tě rk  
9 "  z á s y p u  

. 1 5 2 3 , 4 1 1 1 1 0 * 9 .  

*emína  : 4— .“ -'." \: ti:-.. rámec VV 

__ 2 605033 _ 113,80 "' it's—6 ggg—53500 

605, 

m3 
[ 
o 

30 1 6 3 , ' -  

361 163,54 "__ 
. —  „___—___.. 

3,03 '_ 

-.?:_3_Z_1.392._ŽL_ 

;1 ' "";332331L__ 

. . . “ — “ _ _ _ “  

___" 233—4 89 " _ _ _ - -  ' - - - - . l  

543 845,85 : son 

Jaggálljššžmšíjsoo 

„3333352533500 



Dl_04: Venkovní schodiště 29 827,31 

m;.u) Eri-chr" 29 822,31 

HSV: Práce a dodávky HSV 29 827,31 

__1: Z_e|_1_'_mí pfýpg 29 827,31 
__. . - - -  _ . _... -..... _ ..„.-......„-.__ 

___iaffisviěíwz __ NakráéántvýkorákuaLhšr'hinsillažfĚšagqgšš;l_„__ _ m3 __________._1.5...534 52.93. „ggg-3500 
Vyka:  : _ = - | . „ - . - - :  ; .  -:emín3 " : —  

a j v e z e n a  :Gm* * r á m e c  & *  

13,5?4 15,594 
. ___—___.  „... ... _ ...—.-.. .. _ _ .  

' EŠ'_.„421;£í1Í_21í""_ÍZ_ ____Ířšěláš9k_;a_š.!9žéh!_stevsbníhššíašdšémirízš Mišý? naš—Říšdcš t „___ aw;- “ '" "1_1ŠÍsT=_"'_—';Í "33535300 
- , — '  . záměna zásgpovehs ma te r i a l u  —:emina š tě r k  

? 'Í' :. a 53:11 

.
:

 
U

:
 

* 1 . i " \ &  
- _ 7 | 3 _ I f 4 . _ f  ? .  " 

í 5 , 5 9 4 * 1 ,  . .  ( ? š f l š l č n í š m  m n o ž s t v í  

1 5 , 5 9 4 ' 1 ,  . - a  

gjííszmuóš "fpříblátěkkvoaoioúaéšu p'ř'ěr'a'ígíanfJýkopkúhaa'míňhar—„Wii ňu'z—Kn—iěóbm T—má “__—5435533 “" “1851" _ _š—íšía—s! 
______Př_%=.19999 m 1 

SOD 

zamer: 3 4 = , - f  

.la-_'Í583ř4331.._;_Z;-Í..Í.!ššrnšhív9dič:-fňěh[Liéělfčaššéšfšž"“ “' * ' f; " "" “_"5535 “ “  480.22 T '_'15726.941500 
' :  záměna :asypoveno m a t e r i a l ;  —:emina š tě r k  

. L 

. L 7 , 3 2 7 f 1 3 ' ? .  
zašypavy ma te r la l  j adan f  na: rane: — 
1 5 , 5 ? 4 ' 2 . l  p řepsč t eno  k3e f i : ;ea tem množs tv í  
1 5 . 5 9 4 * 3 . l  . ' - '  

*"Í'Žžšěerwšš éřěěišěňíěšišlššřGÝŘo—ólíuřšřnšňnř—i'hcířrr—iňňíaššé_;. náš "" “'"" _ŠSŠĚL" " ““Máš—1,39? 3 662871500 
- ' .  - - .  - - -  ' + ' . ; 1 , .  . ' * “ . ' 1 Š ' . Í ě l ' l  " 

___1á. 135575110; 

___SSJ'ÍÍlSrišííSSz 
V y k a :  

“ ŠŠ-„šílřšíiliiwl 
! 

9.' 362701165 

try—.n e r : 

__ SSS ÍSBSBZŠS. f_i- 

_Í1á. ils—276_1105" 

D1_04: Venkovní schodiště 

u =_ u _: 
HSV: Ptáce &: dodávky HSV 

at i -ehm 

_..1.=ZS!!SníP5áFS_. ___- __ „__„___. _- 
NěkÍŠÉŠHÍYWFOE'FUFPE"!.'".ĚÍ:.__1..?ĚÉ ÉÉ€399.TĚ____ 

_ . . . _, - . .  ; .  - :emina * “  

: j v e z e n a  z a m :  r á m e c  & “  

1 5 , 5 ? 4  

m3 . 154525 

1 5 , 5 9 1  

29 827,31 

29 827,31 

29 827,31 

29 827,31 
_...- _ _.  ... ..... ...-.— 

-.ĚÉ9e%É__:500 

SOD 

_Éýěqgrovjjž Éřěňařštěňí Jo 15303? šýňíólíuísípšů nš—z'hcšmĚi—ťřffaž 4 
. . .  . .  _ - . - - + - ; . I ' 1 _ ' - — _ - l  š t ě r :  

93 :aswpa 
. 1 7 , 3 2 7 f 1 3 ' 9 .  

""""—"šál " “zsz.—„fm— 

Těšit—Siemibie-bíšěíšňšíňššššdřev!Siš'kšfšfšaíagašlšíáácí _ ______ t ___ éSÍSÝSSÍ “ "ušatí" "*" “ “““ššíízisoo 
. :áxěna zásgpovehg m a t e r i a l u  —:emina š tě r k  

? ?  ; á š y p u  

. ; 7 , 5 2 7 f l 3 * ? .  — 
zemina nad  rámec ?? - 

L 5 , 5 9 4 * 1 ,  ( :ež lz lan tam množstv í  
1 5 , 5 9 4 ' 1 ,  . . -  

Íáříblět'ek kĚao—roóňěíríu p'ř'šríííšiění Jýkopkúlsšba'ni'ňíz báň—tř. li.—až 4551366 m ""T"" ma' " "__—543563? '“ 18.65 """" “ím—5,33, 
_ípiSSSSQSSm __ _ _  __ i ' 

3 4 2 ' _ ;  

Ž.!SšmsnívoSEŠSné_hrŠPĚÍSS!sS—33_3Ý "* "“ _“ *" ““i—__ "" " —'—a"zzm' "“"" 480.25.: 11572694 :soo 
:aněna :asypvveno m a t e r i a l ;  —:emina Šcě r r  

_ L _ 

+7 ,32  1 3 ' 3  
Zášgpavy " a t e l l a l  j a j a n y  nad rane:  ' _ 
L š , 5 ? l ' 3  L p řepcč teno kaef i : ;entew množstv í  
„ 3 . 3 9 4 * 3  _ ' -  

“_Sgaafsisoo 



| - _ Krajská zdravotní,-a.s. - Nemocnice Děčín, o.z_.__ _ 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 40 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 14.04.2023 

Pokyn obdržen (Zhotovite|): 14.04.2023 

. 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - 2_2 DPS A39-1 7-P-Emergency-A1 
Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s. včetně doplnění monitoringu 
teplot dle Zákona o zdravotním prostředí 745/2017 — prováděcí vyhláška 186/2021 - Minimální požadavky 
na uskladnění zdravotnických materiálů 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

POKYN KE ZMÉNÉ 

_ Kraiská zdravotní,-a.s. - Nemocnice Děčín, o.z_.__ _ ', : : - © 

Popis a lokalizace Změny: 

OZNÁMENÍ č. : 40 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 14.04.2023 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 14.04.2023 

Předmět změny: 

SO - 2_2 DPS A39-17—P—Emergency—A1 
Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s. včetně doplnění monitoringu 
teplot dle Zákona o zdravotním prostředí 745/2017 - prováděcí vyhláška 18612021 - Minimální požadavky 
na uskladnění zdravotnických materiálů 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín-..na.- 

WNÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY ÁVRH & 40 

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovite|): 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Datum 

25.05.2023 

Předmět Změny: 

Zhotovitelem 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL035 - Dl_01_4h1__ Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 

SO - 2_2 DPS A39—17-P-Emergency-A1 
Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů lT odděleni KZ a.s., včetně doplnění monitoringu teplot dle 
Zákona o zdravotním prostředí 74512017 - prováděcí vyhláška 186/2021 - Minimální požadavky na uskladnění 
zdravotnických materiálů 

10 174 115,96 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

I i  _ _ F _ Krajská zdravotní, a.s.- Nemocnioě Dečín-,e; . 

'NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH & 40 

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Datum 

25.05.2023 

25.05.2023 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutne modilikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovítelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL035 - D1_01__4h1_ Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 

SO - 2_2 DPS A39—17-P-Emergency—A1 
Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů lT oddělení KZ a.s. včetně doplnění monitoringu teplot dle 
Zákona o zdravotním prostředí 745/2017 - prováděcí vyhláška 18612021 - Minimální požadavky na uskladnění 
zdravotnických materiálů 

10 174 115,96 Kč Vliv na dobu trvání díla: 

===—___ 
| |  Í'Í'i—iÉÍ: zla—;? & . 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní,. a.s. - NemočríiCeDěčín, o.z. 

Změnový list č. : ZL035 

Z a 

pavilon Emergency včetně operačních sálů. centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče. Krajská 
! objekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, 0.2., stavební práce lí. 

_01-R5: Pavilon emergency 

změny - D1_01_4h1_ Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4 

- 2_2 DPS A39—17—P—Emergency-A1 
elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ as řešené s GP Penta a.s a IT KZ a.s od 
včetně doplněni monitoringu teplot dle Zákona o zdravotnickém prostředí 745/2017 - prováděcí 
18612021 - Minimální požadavky na uskladnění zdravotnických materiálů. na základě revize DPS 24 

GP ze dne 14.4.2023 

Správce stavby: 

projektata: 

Krajská zdravotní,. a.s. - Nemocniceněčín, o.z. 

Změnový list č. : ZL035 

z a 
pavilon Emergency Včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzívní péče, Krajská 

!objekt ! úsek a.s.. Nemocnice Děčín, 0.2., stavební práce ll. 
_01-R5: Pavilon emergency 

změny - D1_01_4h1_ Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 

- 2_2 DPS A39—17-P-Emergenoy—A1 
elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddeleni KZ a.s řešené s GP Penta a.s a IT KZ a.s. od 
včetně doplněni monitoringu teplot dle Zákona o zdravotnickém prostředí 745/2017 - prováděcí 
186/2021 - Minimální požadavky na uskladnění zdravotnických materiálů. na základě revize DPS 24 

GP ze dne 14.4.2023 

Správce stavby: 

projektata: 



PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

Datum 

za -ns-- 2023 
Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednate|): 

s
a

w
-

i
m

 
?)

 
E

i
z

e
ť

s
v

g
z

 
'

;
“

 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel ): 

|Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - 2_2 DPS A39-1 -P-Emergency-A1 
Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s. včetně doplnění monitoringu 
teplod dle Zákona o zdravotním prostředí 74512017 - prováděcí vyhláška 18612021 - Minimální požadavky 
na uskladnění zdravotnických materiálů 

Vliv na specifikaci ceny: 10 174 115,96 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

É; íp l-v_»._-__„-_—“_:í_' „__-;: “417_1— ' . . atti-.mn .„ ur ná 

PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ DÍLA 

Datum 

23 -us-— 2023 
Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

u_i-"_" 

Ž . . .23 
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednate|): q 6 

“30- 
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): __1_5.06.2023 

' Í 
6 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - 2_2 DPS A39-1 -P-Emergency-A1 
Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s. včetně doplnění monitoringu 
teplod dle Zákona o zdravotním prostředí 74512017 - prováděcí vyhláška 186/2021 - Minimální požadavky 
na uskladnění zdravotnických materiálů 

Vliv na specifikaci ceny: 10 174 115,96 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



' ! ._-..._._ ', i 1. . .  , 1 ' 

Číslo za kázkv Zakázka 

500 080 včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. \“ \! » A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu % Z L Í N  S T A V  

ZL035 D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 

Název včetně centrálm'sterřlizace :: intenzivní Nemocnice 
Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - S-VWZL, T Kroměříž 
ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 58601, Jihlava 

dozor: 

REKAPITU LACE 

DPH 2 136 564,35 

21% 2 136 564,35 

15% 0,00 

celkem (včetně DPH) 12 310 680,32 

(bez DPH) 10 174 115,96 

za kázkv 

500 080 
Označení rozpočtu 

ZL035 

Název 

Zhotovitel: 

dozor: 

' - ..._ '_ l . - _  _ _  _ _  . l .  ' 

Zakázka 

Nový Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. \“ U U A C H A L  
Název rozpočtu V Í  Z L í N  S T A V  

Dl_01__4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 

včetně centrální sten'lizace :: in tenzivní Nemocnice 
zdravotní, Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Sdružení vw WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S— VWZL, Kroměříž 
ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 58601, Jihlava 

REKAPITU LACE 
(bez DPH) 10 174 115,96 

DPH 2 136 564,35 

21% 2 136 564,35 
15% 0,00 
celkem (včetně DPH) 12 310 680,32 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL035: Dl_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL035: D1__01__4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,36 2 136 564,35 12 310 680,32 

Dl_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32 

Dl_01_1-RS: Stavební- Revize 5 72 490,00 15 222.90 87 712.90 

Dl_01_4d: Měření a regulace — Monitoring teplot 642 915,75 135 012,31 777 928,06 

Dl_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 22 436,24 4 711.61 27 147.85 

Dl_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 9 436 273,97 1 981 617.53 11 417 891,51 

Celkem (bez DPH) 10 174 115,96 

DPH 2 136 564,35 

DPH 21 % ze základny: 10 174 116 2 136 564,35 

Celkem (včetně DPH) 12 310 680,32 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL035: 01_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL035: D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32 

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32 

Dí_01_1-R5: Stavební - Revize 5 72 490,00 15 222.90 87 712.90 

Dl_01__4d: Měření a regulace — Monitoring teplot 642 915,75 135 012,31 777 928,06 

01_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 22 436,24 4 711.61 27 147.85 

Dl_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 9 436 273,97 1 981 617.53 11 417 891,51 

Celkem (bez DPH) 10 174 115,96 
DPH 2 136 564,35 

DPH 21 % ze základny: 10 174 116 2 136 564,35 

Celkem (včetně DPH) 12 310 680,32 



Zakázka: 
Rozpočet: 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

V V I  Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Decm, 0.7.. 
ZL035: D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

E_94Ě_9_4€íí_2_1_1_3 

_ __1__0 541. 946112213 _______ 

10 542. _9—461_ 12813 

ZLD35: D1__01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika ».Změna 24 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 

Dl__01: Pavilon emergency, CDS, CS a JIP 

Dl_01_1-R5: Stavebni - Revize 5 

H: Oddíly prací HSV 

_94:_ Lešení a __s_t_a__vel_:|n|_' výtahv_ 
Montáž pojízd ných věží trubkowch/dilcowch 5 901,6 m _dl _d_o 3, 2_ _m _v p_ř_es_ 2, 3_ do 3, _5_ rn , kus |_ __ 3,3 

Ěšrpiáték k_ pojlzdnym vážim _š d_o_ 1, (_i_ m __<_ll_ _d_o_ 3,2 m \: do 3, 5 m za první a ZI<D der-|_ použit|_ __ _íus _ _ _ __  _ __1_Š_D_,E___ 

'De__mont_a_ž popzdnvch _v_ě_ž_i trubkowch/dílcoohš Bře;— 0,9 do 1, 6__ m dl do 3,2 a_n v přes 2,5. ___koš __ _ __ _ _ _ __ _ _2,_ó_ _ __ 

3.33.3171. ___- 

10 174 115,96 
10 174 115,96 
10 174 115,95 

72 490.00 
72 490,00 

---_.____ , 72.429 91 
2 950,00 _ S 900, 00 _EÚRS 

429, 00 53 450,00 __úRs 

_ ___1570,_00_ ______ _3_14_0,óo__ , 

4NP: 4.NP 

D1__01_4d: Měření a regulace - Monitoring teplot 642 915,75 

Dl: Zařízení MaR 642 915,75 

INPA: 1. N P -  A 4___5__[_110,00 
__ __10_ _5_—54k KISS _________ ___________ ;F'THS ššasšrěíyylhkošthuateplotm sn_I|_'T!ac -20 .,c až +50 “c _:_|0_7__e__9h_ až __1999595 „______',___ ___k_s_____ __ __ _ __ _i_,o _____1_937___ší__ __________ __ 3575 gg _R-poi. 
___ĚÉ _*K169 _ _ ______________?_52Ěplot_|1|_s_n_-mac kabelow -50 "c az +100 “c _5_ __ __ _ _  __ _____ ___Jš; __1_; __________-_______ ___:ggg,_$_q_-______ _____:____š__'R-poi 
Í 195.33; ___K_1.Z_1. __ __ moníažšníšščůššeřríeň _ ; ; ;  _ _ _ .;_____„__Í...__________,_. _Kš.____;____ ___..KÉÍÍÍ _99393_____ÍÍÍ '__ 119239 3-40! 

_ _ _Ě3  _|<_1'(2_ __ _ ______ _T<__VS_: Kal|b|_'ace vlhkostnihošmmace v\_1'_<_:_h__ozí,__ _2 b_od__y_ __;____ _______ _ _ _ _  _ _ _ :  __ks______________ ___ ___—___ __ ___2_,_<_.!_ ____ __ _ _ _3_9999: _ _  2399399 R-pol. 

.Í __19939-___|_<123_ __ _ KTS Kah'íarac9799'otmhosn-mace výchozí. 3 bodv ___f _ Ý___._;_Í *ÍÍÍ __ '- ÍÍÍKQ ____Í___'_______'___ ši __Í _ÍŠŠŠÉĚÍÍ f." ___79299ÍšK-no'- 
“_ 9.9.599E19ÍÍ __ _____M_|_=32_Měříčř?n_odul pro prostorove smmace.FNet_Í_______._ÍÍ_ __.Í_ __.Í___K_s____._ __ _ _ ______ 95 Í ___;Q..1____M333__„______'; [39973993901- 
_ _19999líší Í; _; KM_32__= míša-136993.wstupEtherněř' ___ ___ÍÍ" _ : _ ___ __ ___; .Ííss..____ _____Í_, _ .___._j.1_._9_ Z 33375. __,_______ _Í999999jK-m'- 
_______1G_ |<_1_7__s _ _ _  FNETB_R_ozhrani_p_r_ě_9|9_e£n_|_t:oyšr_rlqgi_l:_li_v_|<_M_3_x _____________ ___—___ ' ___ísíí __ __ __;319. __ __ 1050$______" _ 1oso,00 ]R-pol. 

__19 55_8_. _EI_<1—7__9 _ ___ __ _ Ethernetššthernet rozhranlproMo<:|_1_.1|_V__I<M_3x____ ___ _ _  _ _ _ __ _ __ _; __Išs_ __ _ _ _ _ __ 1,9 __ _ __ _ ____9__?__1__,__:__2__Š___ ____________92_1_.,_2_9_;R-pof. 

_1ĚŠS_9_E8_0__ _ __ z_z_<_5: zaloznrzdro, pro mod_uly_ kM—sx _1_ ks _ _ _ _ _ _ ___ š9__ _1,o_ ___" _Ěšgšcf _ _ _ __ __ __4__4_9__z____=_>___q__n—po|. 
__ _ _ _ÍĚEĚ _|<__1_E_!_í_ _ _ _E'FJ 791999 931933 __ _ . 129.. 9,9. _. _ 333299; ' __ _ _ 9392391973133 
; _Ššíášjčfsí ___|<_M__s: konfgurace MŠ |_=_A_|__<_:_o—_N _1__ __ _ _ __ _ _ _ _  _ __ :ki— _ __ _ _ __1_____c_|____ ___5__9_3_o;g__q___ _ __._.__._5_Š_7Ě»_ŠŠ_ÉR'P0L 

_ 19 993 [__|_<_1_s_7_ __MPM: Montazniamstalačnl prace včěťhě _mateíailu __ _ ___ _ |_ _ĚEL - _ : _ _1-__,_5_ _ 994555 _ __ Ěšějk-pol 
__ ___;l___9_______5_991_£|<___1__8_2_ ___Š__Z: S|gna||zacn| zařizení siréna, majšk, repro _ __ _ _ _ _ |_ ____|<_s__ _ _:_L__,__|__?!_ _ _ __1_13._6__,__29__ __ __ _i_;_1_6,_2_9_'___|R-po|. 

_z__N|=: 2. NP_ __ __ ____ __ _ _ _ _  _ _ 21:4 998,25 
__10_ 999; _[____|_<_1_5_8_ PTHŠ: ProMorový vlhkostni a _tepl_otr_'_|_í_ sn_|'ma_č_ _—20 '_'G__ až _+_Š_O __'C_, 10 % Rh až 100 _%_ Rh | _ig _1_7_,0 „3532729 _ _ _ 312_5399 _R-pol. 

____-___1_;J___5_51 121991 _ T___Š__2 :Teplotnl' snímač__l_<at_1elovy_:5_0_'čaž_+100 “G_ _ _ _ _ _ _ I 35“ _ _ ___ŽZČ _ _ __šŠŠSĚ _ __ _1_9—93L5L09; R—pol. 

______1____D___5_5_2. L_1__7__1__ _MS:_MontážsnimaĚ_1';c|_ožař_íz__eni_ _ _ _ _ _ _ ___—;_ T___l<_s__ _ __- __ __ 3__9_,š____ __5_5_.';___Ž_5_ _ 2_1_4—99,__2_E_L_.R-pof. 

_— 1_0 _5_5_3. ___*l_(1_73 KV_S: Kaliígrace vI_I_1_l<_osl_:n_í_ho snímače vy'_choz_í_,_ 2 _bocTy__ ___ _ _ _ _ __ ___k_s_ _1_7,_9__ _ 9391591; __ĚĚOTĚER-pof. 

_ _1_<_J_9_5_4_ _K___1____7__3_ _WErace_ tep_|ot_niho_9_|_1_ímače vých<_|zí_, 3 __boív _ __ _ _ _  _ |_ lg ___Ššíq _ __3__9__Š_,_2_5__ _ __1_š_š;5_š1_?__í__,—R'POL 

_ 39_5_._SS_.___l__|g__7_9_ _I<_M__<_5_2: Měřící modul pro pros_torové sníma_č_e, F_-_Net _ _ _ _ ' 39 _ 92,9 _i_4_t_!_3_,_7__5__ __24—543_I_f_5____ŠR-pol. 

_ _-__J_9__5__5___6:_I<__1_'?Í__|<_M_3_2_:|<___M32Datalogger,wstu_p_Ethernet_ _ _  _:ki _ 9,5: 859909 _ __8_50_5_,_E!_[_J__ i.R-pal 

_ Ě š ž  ŠŠŠ Ěššňozhmni_pro ŠBE'nĚoveTmošůlyÍMŠx _ _ _ _  _ _ _ E_n; _ __ _1_,5 _ ___1___<_!_5__9_,_6_Č_|__ _ _._1L_Š_Ě5__'__L UO R—pol. 

_ 1959 kč ;  _Et__|_|_erne_t___3: Ethernet r_oz_hran_í_ pro mo_|_:l_ulv____ |_<_M3x__ iks__ _ _ 9:9 _ __9_7___1_ _25_ _ _9__?1_,__ 2_:-'.|__ ;.R-pol 

_1_o_'_ 999_2 __Ěšf _z_z_6_z_a_kín_|_zdro, pro mocíúh; |<M_š__x_1_ks_ _ _ __ _ EM _ _ŠŠ _ _4__4_9_z_, 5___0___ _ 4_4šž_5.0 :R-por. 
_ _1_0 575_0. '_|<-__191 __ _|=|<: Fal_con_l_<_li_ent1ks _ _ _ __ _ _ _ __k_s_ __ _ _ _ _ __ 3,9 _ __44šz_,_ 5_0__ ______ 4_4_52_Šo ,R-pol. 

__1Q_ 963. —___K___1__82_ _ _ SZS|gnaI|zacM_za_r|_zen_|_s_||:e_na,majak _Mp_ro_ __ Ě _  _ _ ___JLZU: ___ 111_6i_5_ _ _____ _ 13152? R-pol. 

15355 7575 “* “mam—makaake„„cemiemaaagem__'_ _—___ _ ___ _ __ “9 _ _ ggg “  _5_ 375_5“ _ “___—__ 3435.33 n.p.,; 
_ in_ššš |<17s_ “kkaammmoaíšket již; __ _ _ __ __ _"____i "_ _ _ __ , _3_ l;; u_j ___ ___ _; *_113" _' ___-9157539; _ “__1_52'5'66 m:. 
“13% na; .: 99 Dvšřňfswac __ „ tíži- „ f i ;  __ 1:1 __ "_1_ 1:9 if; “ i ; ;  * „ i__ i; m ,.,., 

__133577 __I_<__1._9_!)_ _________ __ ___KMS:_K__on_fi_g_ur_ac_eMSFALCON1___ __ __ ______________________ ___-___ __ _ __;I __IZEIÍ __ ______________ __1_,5 __ 13 990_o_á___ ___ ___13960 00 _:R—pof. 
__ __10 _sss_. |<191 __ __ _;_MPM: M_ošzíážnranistalaoniprašíošhematerlálu _____:_____ ____________ _ __1_ _|_<_p_|__ __ __ _5_ _ 2934230___'_ _ _zs_,_7_4_z,_ 00 i.R-poi 

„____________ , 91119991? _ _ ;  ._. „___ __ ___-  „W. 19799929 
__39999._|_|_(__1_99_ _ _ __-PT_|_-|_S_>: Prostorow vlhkostní a teplotm smmac -20 “G až +50 'C 10%Rh až 100%Rh_ __ _ ___ __l<__s__ _: _ __ _ _ _ ___g,9_ ___3_8_3_7_,9_t_)__;_ _ ___ __ __ __3_1__29_7_|'_,_59__;R-pol. 

__ Říší; 717159 _______ T_sz_: Teplotnl snímač kabeiovy-SO 'c__ _až _+_1_o_c_| „377_l _______________: __ __ __  _ _ ______ks_ __ __ __ ;3W___ __ _Ššgžiíj _____s__9___2_9_,__—99__R-po|. 
10333 'ÍKÍĚ' __ __ MSMOMažsmmacuBozařlzenf _ ___ _ÍÍÍ ' _ __Í; '. Í; _ “ __Ííš ___ __Íjjj "již _ ÍÍ_ ,'..59199 . Q.. __ _M_999_._79__.K-nof- 

Š'"— __1_9339 LK_1_72 ; Kvs Kallbrace MhKostmho smmace wc99=1233dv ___;___ __: Č.T.—' *,.„911 _Í_._.____Í=Í|ÍŽ9_ _ ___99999_„_Í__. ÝWKM 
___15994. _|<—;I:_7____3_|____ _ __ _ muloraceteplotmhosmmacewchozn,394_1931_ _ ___:— __ __ __ _ __ _ _ __lgg____._________;__ _ _  _Žíg _ _  _ ___:j:__9_3_;7_5_______ __ __ _1_o_e_3133__R-pol 

_ 55335 K97.___9_„ _'_______ _; KM631M9r-cfmodu' Pro prostorove smrría_c_e,F M33 ___._;____ ___Í__.____ ___; ; ___;__;í9l _________l ___;EŽEÍÍÍ Í__1Í59Í3Í?_9_lf_;__„__3999375_Mo'- 
__19999 _K__9?_?_ _ _ _  KMM: KM3_2 031919993 wštupEMemet __ ___Í. __ __ _ _ __ . ,' __ .Í___1_s____f _ Z__ 10 ___.__'_9._3_99_79_9Í __; 850555390! 
___'___1_9_9'ší:__K_1_7__8;____„_ FNM399=M3MProsbermcovémoduvMM ___..___._ ___-.._ __ l__._._ __ ___. . . Í_Í__KsÍÍ.;Í._ __ _1_. ___Ííš _ "1999.99.. ___'_Í___..1__9___5999 3-90!- 

EŠEELČŠŠ _ Ethernet3 Ethernet rozhranl __p_ro_ M0999 l<_M_3_x_ ____ ________ _ _ _ _ _ ___ _k_s__ ___| ______ __ _ _ _______'.l__.__,9__+ __ _9__z_1_,__2__Š__ __ __ ______ ___923,_2_5____|R-pol. 

13359 39? _ ___Z_.7.___G_: Zalozni _Z|_:I__ro_j_ _prě _Mo_|_.l_|_.||v |<M6x 1 ___—ks“ _ _ _____ _ __ _ __._.__:__ ________s__ _ _ _  _ __ _ _ _ _____,__Č______ __ 9_4<$g,99___ _ __ _4_49_g,_5_t_]___5R-poi. 

_ __ĚŠEÍM _ _ _ __._F_|<__: Falcon khenuks __ ;_____|<í _ _ _ _1__,Ez___ _ ___Áičš" _ __ __ĚŠR-pok 
__ijlšší— K__1_8_2__ __ _ ___5_Z___: Signallzacmzarlzem,s:réna,ma1ak repro _ __ _ ___ _ |_ Es; ' _  _ ___ _ _ __1_L_,9_____ _ __ __1__1.'|_.___6_, 25_'_ _ _  _ ___i;1_!_6_,g_5___5R—poi. 

________1_<_)_ _5_6_9_. _K____1_7_t_1_ _:_M_l<__2_: Měrná kŠáTnka sgiyceréieM a c_|_r_“z_'ál<em ___|<_9_ ' 39,9 _ _1_&'|__7__ 5_l_3__ _ _ i_t_šĚR-pol. 

_ 10 _599. _|_<__1__7__4_ sos: Dve_r_n_|_sr||r_na_c_ _ __ : _ _ _ _ _ _ _ |_ __ks__ _ ___5_,_<_í__ _ _ _—_s_1__2_, 5_0_' _ 1299353594907. 
_ _ 10570 _|<__í_1_7_5__ 'KM64 MerICI modul |f_-N_e_t __ _ __ _ _ _ _; ___ks_ __ __íji _ _  __1_535,_c_|0_1 _ _19?_9,99__ŠR—pol. 
_;10 571<-_'L|<192_ ___ _ KMS konféuraŠĚĚčóíí _ __ _“ ___-_“ _ _  ____ _ __ __í __Ě__p__|_____|_ __ __ _3_0 : __1_7._ 9__7_5_, 0___0._ __1__2__9__7__9_,_'_q<_i___.5R-po!. 
: E Ě Ě  _ ___iMTM: MontšžhfaTnšřšEÉnfprace véthšmatenálu __ ___-E; ;_-__ _lišpl _1_,___;__*_: 

Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, v v . :  a.s., Nemocnice Decm, 0.2. 

Rozpočet: ZL035: Dl_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna 24 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jean. cena Cena 

ZL035: Dl__01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika »Změna 24 10 174 115,96 
A 39-17-P: Novy pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,96 

Dl__01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,95 
01_01_1-R5: Stavebni - Revize 5 72 490.00 

H: Oddíly praci HSV 72 490,00 

____________ __ _94:_ Lešení a __s_t_a_||9||_n|' výta_hy_ _ _ _________ __|2__49|_)_,__ 00_ 
10 540- 946112113 Montáž pojízd ných 1věží trubkovychldllcovych _s <:Io_ 1, _6 m _dl _d_c| 3, 2_ m _v _p_ř_es_ 2, _5_ clo 3, _5__ m , kus : 52,9 2 950,00 _ 5 900, 00_ UR S 

_ _ _  ____ _ - _ __-..______ ___--_,____ .__--.___. _ _ .  1 _ _ - .  . _ _ .  . _ __._..-_________...-___ ___l 
10 341. 946112213 __ _ __|>ř|pia_<_|=_k k_ pojlzdnym __MĚ_ž_írr|_š clo_ 1, 6 m _d|_ _d_o_ 3,2 m |: do 3,5 m za první a 2|<o de_n__ p_oužití_ —k__us _ __ 130,0 Í2_3, do— ___ __ 5345900 035 

_ 10 542. 9461 __1_2__8__1_3_____ per_nor_|_t_|='_|_ž_ pouzdnych vez|trulakoyych/dílcoMyČhs přes _0, 9 do 1, 6__ m _dl do 3, 2_ rn v přes 2,5: __klls __ __ _ _ __ __ _2,_0_ _ __ __ _ __1 570,00 _ _ __ _ 35,0, 0_0_ ÚRS 
- __ Éřám, ____ _ _ ______ 

Dl__01_4d: Měření a regulace - Monitoring teplot 642 915,75 

01: Zařízení MaR 642 915,75 

_ _  _________  _ __ __ __ __ _!NPALL. NE: 3__ _ _ _ _ __ __ __ __ _ _ _ _  __ _______ _ _____ _4__5 _|_11__D, OG 
_ _10_5__50_._|<_1_6_8_ __ ______ _, PTH_S: Prostorovy vlhkostm _a_ _te__p|9t__r|_í _s_n||_'||_a_č__ —2_(_)_ '; 9_ž__ +39 _'_C_, _19 %R Rah 33 _ _9_6_R_ ___ „_ _kg __ __ _ _ _ 3,0 __1_ 333,30 _ __ __ _3 __6_7__5_, _00 __.R-poí 

___—__Ílš “K163_____ _ _r_ ____1_'Š_2'_ Teplot_|l|_s_n_||nac kabe|ovy —5__G "c__ _a_ž_ +_1_0<| f_C___ __ __ _ r _ ;  __ _____ _ ______l<s__; __:________: ___—___; _____ ______________ W _ _ ___—__ __ — _Rf-pol. 

zlo—552_k171 '““ ' M,. qgág mac—„ , *  __ __ _ _ _ _ _ :_— j “__i __"ÍÍ _T_,j *_*j "* ' _ “ _25Í *_* 5,1, iš “* _“ ' “5% sm; 
___ĚB—íňž _ _ _ __ _|<—VS: Kaltbrac_e Šhkostmho sn_í_ma__če __v_y_ch__ozí,_ _2 líci; ____________ _________ _ _ __ __ _: __ _|<_s_____________ _ _ _ _  __ 2,0_ _ __ __ __ _ _ _399,00_____ _ __ __ Ž E  R-pol. 

__ _ _1_9935.__|<gz_3_ __ __ __ _ _._|_<_T_S_: Kallbrace teplotmho smmace vychou, _3 _bod_y__ ______ ______ ___ _ _ _ _ _ _  __ _ __ _|_<g _ _ __ ___— __ _2_5 __1_ __ 395_73_ __ __ _ _ __737,39__lR—pol. 

__ _:l._<|_535_.____|_<__:_|_73______ __ __ _ _ __ _,_|<___M62_: Mě__ří|:_| m_o_<_||_|l_, pro prostorové sn_í__ma|<_:_e, F—Ne? ___—___ ____ __ _ _ _  ______l_€s________ _ _ __ _2_0 __ 923,73 __ _ __ _ _ĚR-pol. 

“ ' „331.933 Í; * __ „ mms,—Gazsagge, „zu, esk—me, “ ' "Í j '_ ' _ ij * " “ *; „ “_“ “j“ ' ' *_ __1_,9 *“ š____5_os_o_É _“ *_ gra jm, 
___5___K __ ÍÍ—Fňmíezhraňigrasperňícčyšnaossiíímší „“i i: Í _ Tis: "is tí Río.— Wm: 

__1_0_3_3_9_.:H79 _ _ __ _ _ Etherne<_3_|£'<l_1ernet r_9_z___hr_aní __9r__9_ moduly _|<M3_|_<_____ ___ _ _  _ __ __ _ __ __ _; _lšg __ _ _ 1__,_<_J__ __ _ __ _ __9__71_______,g_9_ __ __ _ ______9__7_'_1_._____2_3_ _R-poí. 
_ ___;šgíeímj9__ _ __ _ z_z___š:1a|ozn|zdro, pro m9<zluly_ <<|—9: 1 ks _ _ _ _ _" _ _|<;__ É _ Říšští _ 335,4 R-poí. 

__ _ __1_0__Š_š_p__._K_1__8_1__ _ _ _ _FK: ___F_9|_r_:9n |<1|_en_t1|<s _ _ _ _ _|<g_ 1,9 _ __ 445_ž__90__ _ šEEšR-mi. 

___:|9_ 55_1___ |<_1_g__s__ _|_<M5: Konfguracg M_s____ FJ|_I__C<_)N __1_ _ _ _ _ _ _ ___ __991 _ _1_,_9_ _ 3870200 ___—5___Š_7_3,__|:__|Š_'_:R-pol. 
__1_3 _5_|_5__2_. LKTĚÍ WII—Monteznia mstalačm práce včefnte— maíelíálíl __ ____ __ [_ _l<___p__l__ _-_1_,9___ 394000 _ _ ĚEÍĚJR'PDL 

__ _ŽIYŠŠŠE _S__Z_: Signa|i_za_ční zařízení sirena, maják, repro __ __ _ _ _ _ |_ ____l<_s_ _:íg __1_1_;L_6__,_g_5___ __ _1_1_1__G_;zí___|R-po|. 

_ _ _  __ _ 2_|_||P;___ 2. NP __ _ __ _ __ _ _2_13. 998,25 
_1_.0 350: [|<_1_5_8_ PTHS: ProstoroMŠ/ vlhkostní a teplotní sníma_č_ _-20 '_'_C _a_ž_ -|_-_Š0__'C_,10_ % _Rh až _100 %_ Rh l _lg _1_7,_<J _1_ 332,30 _ _ _ 313237939 _R-poi. 

___Íá _s_š_1__._'_'_|<_í__qg_|_ _ _T_s____z_ TeEl_9t_n_|_snímac káěeíóyšíqšáz +10_o “c__ _ __ _ _ _ | 351 _ _ _2z__,<í _ ___ššzÍšš _ __ 33935539; R-pol. 
____1__0 _1'_|_Š_2_._ [I_(__17_:|.__ _MS: _M_ontá_ž _snima|ž':__0_ do zařiz__e_n|' _ _ _ _ _ _ __— _ _ 1_____l<_s___1 _3_9_,g _ _3ššž3 _ _2_139333 '; R-poí. 

_1_0 _5__5_3_. i|_<__1____72 kvš: Kal_it__|_race vlh__l_<ost_n_í_ho snímače vy'_cho_z_í_, 2 _body _ _ _ |_ ___ks_ _ 1_7,_0330,GU___1_3_EĚ;R-poí. 
_1_<_|_554 __l_<._1__'_13 _|<TS: Kalibrace teplotmhognímace výchozí, 3 __bod_|,| _ _ __ _ _  __ |_ kg ___39,0 _ Ěššš íšššgzšR-pol. 

39;55_3.___|__|<:_|_7_9__ _|<_M62: _Mě_ř_í_c_í mo<_|_u_l, pro pr9_s_torové snima_če, F-Net _ _ _ _ ! _kg _ _ 323 34_43_,7_5 24_5_£_|3,_73__ŠR-pal. 

_-__1_<_|__!_i__5__3__ _|<__:|_.:7_7 __KM32_: KM32 Datalogger, vystup _Ethernet _ _ _  __kg __ 1,0 399_3109 s_SČŠČOR-pal 

__1_0__ __5_š7'_. _|__|<_1_7_š_ F—NEI'3: Rozhraní pro s__bě_rni__covémo<l_|_|ly _KMax _ _ _ _  _ _ _ Ecg __ _ _ lé _ _1_—QSL, 00_ _ ____1___<_|30_,_____ 00 3130! 

__:_|._0__ _5_l'|g.__ _|<1_7___9_ _Et_hernet3: Ethernet r_ozhrani pro moí-l_uly— |<_M3|<__ _ _|_<g_ _ _ __:_|_,_3 _ _ _9_7__1_.__2__5___ _ _9__7_1, _2_5__ __;.R-paí 

1_G__ _55___9__. __l_<_1_8__|_7__ _Z_Z_6_'Z_a_lcír|_|_zdr01 p_ro mocíuly KM3_ 1_ ks _ _ ___ _ __k_s___ _1_;3 __ _4__ __46_2_, __5___G___ _ _ 4—4š2_50 R-pol 

__ _1_0 _5__E_s___o_.'_|_<__131 _ _ _ _|=|<_: Falcon _kllent 1 _k_s_ _ _ _ _ _ _ __k_s_ __ _ 3,9 334_9239 ŽÁÉŠ R-pol. 
__1_C_|_ 363. ___1_|<__18____2_ _ _ __SZ: S|gnal|zac|Í za_r|_ze_n_|_ s_|r_é_na_, ma jak _r_ep_ro__ ' _E _ iš ._ it __11_6__,2__5___ __ 1_1_:_16_25 _R-poi. 

___10_ ___Sši _|<_:_L__7__0______ __ __ _M—KŽ__M<_3_rna Maia—|||. sglycerolem a držákem __ _____ __ _ _ __ __ ___ks______ _ fZ__2_,_0_ _ __ ___ _1_Š7___,—5_0_ __ _ _ __ __3 _435, _|_J_0____ jít.-pol 

_ 15535 _|_<__1__7__5_ _______ _|<_MG4MěřícímG<|_u|_|=_í|_ét ___; _ __ __ _ __ _ ___  _ _ _ _ _ __1  E; _ |__ _ _11,o _ 1_575,00___1__7__—3__;3,0_(_5_R-pol. 
_ 15556 WE "_ _ ; js: Dvšřňfsmmac _ -- "___ __ __ __ __ _ . .- _ __ _ __ __ _ __ ___F_s'- .. ' __ ' ffi? __ ____š_í_2._|5_ó "_ "1593323901— 

_ ___íÉŠ_šŠ'_ __l_<.__1__9_0 ________ _____ _j__|<_M__s: konfigurace _M__s_ |=_A_L_<_:o|\| 1__ _ _ __ __ ______ _:_________ __ _ __ _ _ _____. EEK f___ _ __ _ _  _ 1,5 _ _ 13 960,_G_ó___ _ _ ____1_3__9_9<|,__ oo _IR-pol. 
_ ___19 593. _|<_'__13_1_ _______;MPM:Montážn|_a|nstal3|cn|pr_a_i__<;_ě_v_|_č_e_1_:h_ě_r1_13te|___iálu__ _ _ :  __ __ _; _ _ __|É_p_T_ __ __1_,o_ _;3__7_<_2_,_o_<_|_„______ _29_Z4_2£_-R-pol. 

______._______ __ 31933? _ __ __ __ .__ „_____________19?_8_33_23. 
__1_<_|_ 5_S_0_. _'_|<__1|_5_8 _ _ __EIIjýz Prostor0||y_|_||l1_|<ostní a teplotm snírnač -20 '_'C až +50 'C, 10 % Rh až 100 % Rh_ _ _ __ _ |<g__ _ _ _ _ _ _ 97,9 _ _ __1_ 8__3__7_, 5__0 _'_ _ __ _ __ _ __3_1__g3_7_,_50___íR—pol. 

__ __ _19_351|<_1š_9_ ______;_________ T32: Teplotnl snímač kabelovy-SO'C _a_ž _+_1__<_|_9 :_c___________:_____________ __ __ __ _ _ ___—Ea __ _ __ ___;iqg _ _ __šez, ___Š___<_|______ _ _šĚn-mr. 
_ _1_<_|__ _5_5____2_._ |__l<171 _ _ _ _ ._'M3_: Montaž smmacu _c_:lo zař|2ení __ __ ___—___ _ _ _ _  _ __ ____|_<_g_ _ _ 1 _  __________3_7_,_0 ____5_9:_|,_2_3 _ ___ _ _ m R—pof. 

__ _ _1_0______3__33__._ _|______|<__172___ _ ___— KVS; _|<_a|i_|_1__ra<:_e Vlhkostmho sn_íma_č|3 vychoz| 2 _bo<_:l___y_ __ _; _ _ __ ______ ___ __l_<g__ ______ _ ___:ÍŽQ 999,90 _ _ _1_0_WR-poi 

__ _í_<|____ __534_. _|<_173__ _ _ _ ____ Mllbrace teplotmho smmace vychozl, _3_ body _ _  ___ __ __ __ _ _ šg____.__________ __ _ _ŽŽŠ _ ___3_9__3;_7__5_ _ _ _ _TCIĚi—síEŠ—R—pof 
_ _1_0_555 _|<____1_76_ _ _ _  _ .__|<M_6_2: Merlci modul __pr9 prostorove smrríaze, F-_Ne__t__ ________ __;_______ ______ __ ___________s_____'___ _____ _ _3.__7__,__o__ _ __ííšííš ______ ___gšššm—poí. 

_1_9 _5_5____š_ |<1_7_7_ _ __ ___;_|<__—__._M3;z_- _|<M3_2 Da_t9|_c_|_g_g_er wšůpíškemet _ __ __ _ __ __ __ _ __ _ _ _ _ _ £ ___ __ __j._<_|__ ___F_-“ÍĚZQĚ Éššgn-por 
____1____t_|_53_1_._f__|<_1__7__8__ ___-_I=_N_ET3:Rozhran| _pro_ sbermcovémoduly |<M3_|_< _____ _ _ __ _ __ i__ __ __ ___Ěší _ _ __ __ ___ZE) 3__0_50_,9__0__ _ _ m R—pol. 

_1_9 33_8__._ ___K17__9_ _ _ Ethernet3 Ethernet rozhranl _pr9 moduly |<M_3_|__<_ _ _ ______ _ _ _  __ _ __ _k_s____| __ __ __ _ Šití _ __ _9Ž1,g_5___ __ __ _________ _933.____2_5___|R-pol. 
_1_0 __55__9_.__ _|<_1__—3_0_ __ ___Zíů: Zalozm _zcl_ro_j pr9 _r_n9_|:.lu|y__—_ KMBx 1 |<_s_ _ _ _ __ _ __ _ ______ ______|<s______ _ _ _ _ _:|._,_<Í _m_. .  __ __ 4_46___2_,5__0__ |||-pol. 

__ __1_9 __š_6____.o_ .|_<1____š___1_ _ _ _ _.|=|<_. ___|_=__a__|_con kllent 1__ kg __ _ _ _:kg_ _ _ _ _Í,___o__ _ ___4_ 432, 59__ ' _ _ __ _ĚQR-poi. 
__10_ 597. |<_1_____Š__2__ __ _ _s_Z_: S|gna||zacn| zanzem, swéna, magak repro _ __ _ ___ _ | ší ' _ _ _ ____1_L_,_0_ __ __1__11___9__, 2—5__É_ ____1___1_í_,2__5___ŠR-pol. 

_______ __10 _5_6_9__. _______|_<3L70_ “|M_|<_2_: Me_rn_á kŠ|_:Íi_n_ka_ s g_ly9er9le__m_ a držákem ___|<_G_ _ __1_0,_<_l _ __1__5_7_, 39__ _ _:_L___.'Š_'ŽŠ_,_—00_R-pol. 
_ íššš |<___1__7_<_ __ =_9.s: Dve_|'_n_|_sn|_rha_<:_ _ ; _ _ _ _ _ _ _, _ ___kg _ _ _ __s_,_<_|__ _ _ _5__1_2, 39__' 1239233 |||-por. 

3,553 _t-_|<1_75___ 'KM64 Měřicimodul F__-Ne_t ' ' __ _ _ _,' __ks_ :__ _ E_n? ' Gíoíj __ĚŠŠEER-por. 
_:19 _3;_-.:|_ 1|<1s||2 ___ š__|<_Ms: koítíšuralée MGFĚČĚÍ __ _- __;5 _ _  ____ __ _ _ _'__i __k_p_l__|_ __ ___ g._,'_<|__ _ 1553 tři _ _1—_2__3_7__3_,__0_0___-!R-pol. 
________<|p____ _5_76. ._|___—_|_<______L3__ ___lMPM: MonĚŽŠ|a_ inst__3___lační prace.vcetnemateňálu _ .__-__:Í.: ; _  __Í __k_9_|_ | -_ __ __  '

4NP: 4.NP 



Poř. Kód Popis MJ Výměra .Iedn. cena Cena 

__Ž_G__ SSG. __Ílš198 PT HS _Pr_9_st9r9v_v_ vlhk9stní a tepl9tn_í_ snighhš _-__2G _"_C_ 9ž_ _+5_G_ _"_C_ _1_G %_ _R_h__ 9_ž_ 1___G—G_ _96 Rh_ _ ___ __ _ |<_s_ | 19, G_ 1__ 837, 5_G___ __34 912, _59_ _'R-pol. 

15351— K169 .;IízŽeplotm _s_níghafg kabelovv -_5G "|: a__ž +1_GG f_Č _ ___ _ __ _ * _l_<s_ lŽG _ _892 S_G___ _1_G _710, G_G _R—pol. 
_1Š_ŠŠ—2Í'ÍŽ1Ž7Ž1_'_' _ _MŠMontazsmmacu do z__ař_íz_e_ní_ __ __ _ _ _ _ __ _ ' _ _ _ _ __ _ _ __ _19__ _ __Š1o _551__ 2_5_ __ 1__7 939, _75 R—pol. 

15353— ZĚ1Ě__ ŽKGS—Kahbrace vlhkostního snímace WChOZl Ž b_99_y__ _ _ _A __ __ _ _ _ _ _ ;  __ _ks_____ ___ :|_.—9__,ií _-. 399 GG _“_ _ __  112_1999 R—poí. 

“ _1_G_ _5_5_4_. _K17_3_ ___K_'_|'S__: _Kali_b_r_ace tep_|9_tního_ snímace wchoz: 3 body _ __ :__;__ ; _  ___—__ _ "  |_<_:3__ _ 311! ___393,_ 73 _ _ _ _ÍZZHTSÍŽŠHR-pol 

135_535- K—1Ž7—6m __ __ KM62 Mě_ří_9í modul pro prostorove smmace, F_—_|Š<|9t_ _. __ ___—£ __ _ __ _— „__ ___—__ _ 19,9 _. 1443,7_5_ __ _ __ ___ŽŽŽĚŽŽR-ml 
_ :_ÉG__5_59.__;KŠÉ __ _ _ _KMÍEĚK—MŽŽDatalogger, vyshop Ethernet“ ___—_ i_í ___ __ _ __ "; _ * __ _k_s_ _ __ -_ __ _1_,_G Š_SŽJŠ—GG_ ___—Tí 8____5_G_Š_ EG; R-pol. 
LEG g_i—“í, _K_Š._ŽŠ__—_ PNŠTB __R_9__z_hr9ní pro sběrmcovemodúíiíMšx _ * _ _ _ _ ___ _I __ ' _ _ _  . ;k9_ __ _ __" __1—GT __ __I_1_G_5G,GG ___ _ _; _1 G_ŠG, GG Rí-poí. 

.. IGŠŠ—KŽŠ— -...-- __ 111196313: Etherqet rozhranl pro moduly—KMBx _ Ž _ _ lí :___ _____—__ __ ' __ ___—_3_; _ _ __ __ _ má; 1 " _ _ ___971, 2__5_ Ž _ ___; _ _9_7_1_, __25_ _JR-poi 
1075-59— ŘÍŠŠ 'ŽžšŽ—áičžhí 1959199 modulv kMŠx ŽŠ_ _ ___—__ _ ___—_ _ . Í _  _ 5__ _k_s_ _ 1,9 __ _1_|_ 991,59; __ _ _n_ggŠ_2_,_Šo__- R-por. 

_ ' 1555—99 31.613. kašně _1 ks ' “ __ _ '“ _1_ _ ___ _ __ __ _ _'_ _“ j__' “_ “"—;__1js___ ; ___ “_ __ _ 1,10" “ „jagg j f ;  ší,—51541101 
l_G 56351182 " E_S_Z__: Signahzacm zarízem, Slréna, majak repro_ _ l _ _  _ __ ___ÍÍ ' ;  _ _____._.;__ "__ k_s_____ _ _ _ _ 1 _ i_„G _ ____1_í1*_6_í_2—5Í : _ ____ _1_1._:í_.9—_,_ŽŠŽŠR-poi. 

__19 Š_fž; E55— _ KME-4 __Měříoí modul |=- Ne_t__ __ ____ ___ _ ___j _ __ "_ ___! i __k_s__ __ _ __ " _ 6,6 _ "_ '_1__Š__í_5_,56 ___—; Š_Žgg, _oo_- R-pol' 
_—1_o_ _5__7__3_. _|<_1_Š4 _ kMŠ: Konflgurace M9__F_4I_._GGN___1_ _ _ ___ " __ ___—'": „___ ___—;w" “ _jcš_ _ _ _' 1,9 _ ' ___13_9_Ž_G, o_o___ ___Žaszo og__ R—pol 

_ _  1E7—Íí174 _ _  _ _ “ŽŠ_—Dveml snlmac __ _ __  _1_-Li; ___— _ ; l  ;? __ _:;_|SŠ _ _F H— __—_ _6,_G- _ _„ _ __ ; Ž512 5911-— __ BMR-po! 

;“Tuíšíš' *£17T__ “ "  jp, Mama kadmka ;_ g;,cemlem , a;;g'kgm "“ ji'—“_ __ __ __: * “___—gg—jř; _— " giga “ _ 151—576 _'_—' “* 1 913999 „...od 
_ , 10 977._K19"5_H_— ' ___MP_M:Montázn| a_ins_ta|a_g';'_r1í_p_rá9e_ _Mcetnšm9terlalu .“ * Ž“— “; _ _ - __"— _Ž— kpl _? " _ ___i— _ ii,—GI _ _ _ "Ž—ŽŠE—i—QGG—l _ .  24 696,4—— GG _R-poi. 

__ ___________ _ _MA_R39_: Ostatni _ _ __  _ _ __ _ _ _  __ _________ _ _ _  __ _ _____ _ _ ___ _____i_!_9__ 999,EG__ 

_ 1:1 ee,-_ ,_|_<_4_a_5_ „ __ _ _19_P= Benigní zásah _ ____________ _ „___ __ „___ __ ___ __ __ ___19! __ _. _._ _ _ 2,9 _1_-1259 69 __ ____„ „2919291994 
ÝGWÉŽSŽG— ". " Zárukaw na monitoring teplot po dobu_ paři-i_— 24 měsíců _— Ž—Itíf _ "__ „ _  ŽE _ __ “ _________:__:- __ _ _ —— _ 

___—__ ___  _ _ _ _(rozsirem zár9_ky na dobu delší než 24 měsíců řešl objednatel) _ _ _ _ 

Dl__01__4g: Sílnoprouda elektrotechnika 22 436,24 

SILGI: 1.Dodávky 22 436,24 

__ ___ ___________ _ ___E_M:_ Elektromontaze _ __  _ _____ ________ __ ____ _____ _ __ _ __ __ _22 4_3_G,__ 24_ 
_ŠÉLĚÍĚŠĚÉĚŠ? _ _______Mog1_t_zi_ž___k9_be_l_cu p|n_v__ kulatv žíla 3x1, 5 až 6 mrrgz zatažený v trubk_9_<_:h (CYKY) _! m __ __ _ _ __ ___9_B__, _G___ _ 29,_5_9_ _ 2 _8_9_9_, _s_z SDD 

*" 5,393 _ _ 15.1.4139, 53,51“ 193313115— ___ _ _Z_—_; ' _ __ __ __ _ “_3,_ __f_" __ _1_dš, _a_— — Ííěí “ * " ' m son 
_ " . " '  FBŠ-174181996? ] A _ Žkouskv a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení ceIková pral—íd—ka a vyhotovení revizní _ Ž k u s  _ '— - _ Ž,:G— _ 10161, 38 l l l l l  ..- . 1G 161, 38 

_ _ _  _ l _ _ __ 995991; pro objem montážních prací do 190 tis. Kč _ _ __ ____________ _ _ _ _ _ _ __ __ ___SOD 

: __ __1G ___543. l741110052_ _ _Montáž _t_r_uh_l_<9_ plastova ohebná D přes 23 do 35 mm uložena vip—líc“ _ __ __ _ "m: _; _'m_" . __ EMG '_ _ __ ŽŠ_ _ _ _ ŽŠSŠĚJ ÚRS 
_ _19__944.__3__49_7315_6_ __ _ _.trubka elektromstalacm ohebn9 : PH, D 28 ,4234, 69191 _. __Í _ "_  W" __  _*— H Ž: „___ :_ _ _1_GŠGIM __ Říši—_1_ JÉZAÉĚWRS 

Dl_Gl_4h 1: Slaboprouda elektrotechnika 9 436 273.97 

01_SPOL: Společná část rozvodů 175 960,76 

_ _ _E_I_VI: _:é_|ektro_m9ntáž9_ 1_75 __96___l_)__ 7_6 
ŽŠ_-__" “ ŠZ. [742119130] 'Mdntáw—ž trubek pro Slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekamm l' 51 1 'T' r-SGGň—F ŠŠŠE | ŽS 289,00 ;500 
_E_—__r.. __ ;. „___ _ _ ' | _ ! _ _ _ _ _ .. _ 
É: __221 Š_ŽŠGGŽŽ Montaz da_t9ve' dvouzŽŠuvÍ-Šv __ __ ___ __ " _ _ _ _ ik; _ _ 23,0 | 288—93— _ říši—B_ĚĚSOD 
Í : "  _ __34,___Z_6_J_\__S_-_E||_I_|:_-34K _1_9" P_a_tch_ panel 24 portu, Cat _6_A_, stnŽegĚéMplne osazeny cerny _ks _ __1:G_4__JLG___-G_1_9_ _ íG-líe—IŠJSOD 
_: 3—6; íZBBIGGZď-l . Montaz _patch pane_|_u_24 p_9rtů_ _L_|_'|'_P_/FTP_ __ _ "_u_s_ - _ _1_;6 _ _ _ 2 692199 2502—50 l_SOD 

_ _4Ží  742121001 Montaz _|<_a_ _9e_|ů sdelovacmh pr9 vnitrníh:|_Z_1g9<_:l_1/_99 1_5_ ž|l_ ___ ZŽGÍGŠ _ _ _2—6293— „ _ _5_5___ 92360 500 
_1_o 545. šiř/“3135 ohebna t_ru_b_ka Říšští—5 |.50 25mm tmavě—Šedě _ _ _ lit __ ŠŠŠĚ _ _ _ 39,53— m “ & __š15_, _o_9_ _ÚRS 
IG 546. 485KM45 KM45- záŠuvkový aké-Jill ŠRJÍŠpro séríovou kabeláž 85485 monitorovacího systému, ks _ 2—2,G _Iu—6229 12 414, 38 _n_ -poi. 

_ _ __2_x__|_<__r_on__e__ _ _ ** ___ __ _ 

-___1Ž|ŠŽ7_ Ž77SE1—9 Instalacnl kabel ČATTGLŽ'Žr—P _LS—GH __p_r9 RS485 monltonng _ _ _r_'n_ _ _21GG,_G_ _8_,_E_57__ __ŽBÍŽGŽGG |ÚRS 
Í__G 548— "741761061 Montaz mstalacm _l_<_|_'_a__bic_e ' __ _ _ __ _ _ _  _ —_I<_u_s__ __ _ _Í__'-_7_8_,G_ __ 539100 , aš,—BÉŠGČURS 
_19_Š_ŽŠ_Ž4É1Í_Ž5_5 _ krEŽlŠŽce d_o dutvch stěnňčbřbtroíovíkrůhová o 7Šmm hluboka " ' ' 19115 ; __ _fgoí _ 35259 'ĚŠĚŽŽ ÚRS 

02 _SK: Strukturovaná kabeláž 9 185 993,98 

021_ SK-KAB: Montážní materiál a práce 277 577,21 
- ._Í ío__L_A—N9Švšš|< __ .. Zaf'ěůíčnutíóptlciao—liška?u dořřůíkv "Ž.—_Z_ __ __ “__Í;__ _ _ _ _1_—m. ŽL _ „ “ 339919 | " 1.1.51 '" LÉŽŠŠŠŠÍSOD 
" .__É Eíkíčňí'_ T_<_|._| e_s__- 1991, _|<_R_A|_3|_c_|g_ UNIVERZALNI _Šgšj _ _________ ___ ;____ _ _ _ _ _IÍ___|<5_ TŽ — ' 44336 ' """" _ "5_3—7 """"" ' wŽ_—'|rš_zšfso||> 
___ _1_Ž_. _Ž4Ž1—1G5—GB _ Monta'ž—krašc pr9 Slaboproud zapusiŽehŠch plaŠtovŠŽh OCTŽČEŽŽŽŽ. univerzální f_i—Miš Í __— _ mříž—ŠD“ __ Ž *: ŠŠŠ; ří __ . _ÉĚFOD 

_ _1__3_._ K11kk00286 ____'_"_ 2316, LPF_L_E_X_ _1_25N pv_c, SEDOBILA/RAL _ggog "__“ __ ___“ ______ ___Ž " ___rh__ _ _______ _-1_3_'9Eo _ % 9,41 _ _“ __ ' gramu 
14. Žili—111_0901; _ _ Ž "Montaz tru-bek pro sl?— boproud plastových ohebných LŽĚžeŠvŽh pod omítku se zasekaním . m * _ _ 300,0 * 56:5—6— ŽŽŽBWG. 500 

16. SK4338 Ž Zásuvka datová ŽxRJ45— STP Cat. E—A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska, rameček, 2 x .  ks . i _ . Tii—GT " . _ — 331,24 _ - __ 18 676331500 
_ keystone- CatSA beznástrojový certifikovaný _ _ _ ___ ____ _ ___ _ _ __  _ _|_______ ____  __ _ __ __ __ __ _ _ _  ___—_ __ __ __ _ __ 

_1_9 20010-39461 _ __ 9113354151591; aTŠA,barva_|_:Ž_l_9_Št:e_|—:_ř|-a-lova, CIŽlkqa5—00—r-n ' _| a _ _ _ _ _4_ 599 9 __ _ _ 1305 “ _ ___ŠŠŠĚŠESOD 
_ _2_2; 745330942 Montaz datové dvouzasuvkv _ __ ___ “___ _ _  _ _ě _|<-5__ ___ __ __62__,_G_ __ 59,95 Ž _1_—. ŽŽŠĚJJOD 

__ _ “231176113—6 _ Zatazerh-ŽJ—"l—"ŽLLFTP-Habeludo trubky, uložení do žla9_u_ ___:_______ | _ Lh“ _ _ 4_ŠGGG-m :. 1354: *— _ —š8—_1_3.G,—06_SOD 
__ _ _ _ 3010824: _ "koho-em _U_T_P_ kabely v z__á_s_uvc_e_- zahežahl RJ4_5;_ _ __ _ _ F : Í ___ _ _ __ _ 1 9 _ _ ;  _____ _ _ . ÍZE-GF —__________ _ GG_,E-š_G__ _ _ ŠTÁŽŠSOD 

' __-__ Ž5__._ _T_G1._1_4 _ P9pis__ modulu—Míšu _Z_ásuvce _ __ _ _ _ _______ _ _ __ __ _ __|<_Š____ __ ___—___ 1240— _ 113.991 __ _ __1—ŠŠŽÍ4Ě __,SOD 
_ _1_o_ 512. 12411553 Elektromsmačpíkrab.-c'eEJE-šfb KA _ __ ___ “_ __ __ __ _' " _ __ _ ŽŠ_ " _ _ “ __ __ šší ___ 13,333: "_ “ _ _ _EŠŠŠZĚ úns 

19 sáŠ—1ŽOŽŠŽŠU 'lčščřřubka ohebnáw— 1225 918 ,3/2Š, omega, _? 51 + eo'c, PVC SUPER M9N9F15x,'|' rii' _ 'íŽoop _ _ ZŠ,—ŽŠ ' “iš ŠŠŽIJB _ úns 
! _ 313533 - _._ . _ -. __ _ . 

19 5.14, |OPT16 __ _0p______t_ickv kabel kzafouknutí, 19 vla'_|<e__n_ SM 9/125 _ ' ___—_ __ ' ' W _" _ ' ' _l_ _19__ _ 'ŠOŠIŠ' " 42,14 _ FŽŠÉŠŠŠÍ'R-pol. 
_ _ 19 525. |ALT68834 __ HDPE n1||<rotrubíčka lG/Smm, vnitřní lubrikacm vrstva, pro zafouknutí kabelů do průměru . dgn—1 __,_.__ “_ EEG—,G— 15,4_3 _ ší,—Ž; ._-R -pol. 
_ | EEE. _ _ 

__GgŽ_9K-GI!_: 993999 r92va9ěče_ __ _ _ 78937349 
_ 39; 'LANGGGBEK _ Zafouknut| opt|ckeho kabelu do trubky _ _ _ __ _ _ __ __ _r_n_ *. _ in;? _ _  __1_7_,_39__ _1 _4_G_2_,4G_ SOD 

. — __zš ÍGŘÍRZA-lis-AS1—XA_X“1-9—'Trozvaděč stojanem; azu/soonooo sklenene dvere _ _ L—Jí “' Říš—0.. _.Ž 1504510 - 159_4511, 951_5913 
__ ŽŠ ŽŠÁSTPNL-UéisK Í1.E|";"Pat_9_h pane-iš portEíĚtŘiI-t stín911ý,-1U,plně osazený—n-n-černý _3_—' ___—"i l _"k=s_ ___ i__ _ _ 
'L- __ ŽŠ.: [ZĚÍĚŽŽQĚŠÉ . |M9ntaz p_a_t_9_h_ panelu—24 portů—G_TP/ETŽP _ - :  ___- _._-: ___-.— 1__k_u___s 1 —



10 _539. '_LNO-607_3__R_ 
I 
1 

.zodclněné, IPE IK1G_ 

_veríkovní |_P kamera, 1/_2_. B*_'_ 2MP CMOS _VF 3. _ž- íĚm_m:__ WDR _i_2_<_|_d_B,_ |B_ 3091,proved_er_|_|__ __ _ks _ 
.-ĚÉTFL?_YÉE!F::_ĚÉ„ - _ _ ' _ __ _

Por Kód Popis M1 Výměra ledu.. cena Cena 

___BB,_ _TB;_1B __ __P_o_pis_ modul_u_ RJ 4B \: d_at9|_|B_m_ ro;va_c|ě_<'ž_i ks _ _ _ _ 124,0 1_2_,_B__z_ 1_5š2,4B son 
___4G._T0116 _ Řromerení tras _+wh_0;0vB_ňí_ protokolu __ ____ ___ ______ __p_9_r_'_g__ _ _ 1_24_,G_ __ __ 125,64 _ __ __ 1_5_ 575_36_$OD 

_ _ __ 4_š__._ ___BB- DBC14805 19"vwaz kqgowpanBBBBelBékovovqg,___1_9___ _ __ _ ___ÍÍ __ _ ___ _kš __ __B,_0__ __ _ _2_44,_š_'š_ _ _;B4,B_7__son 
_ _  _ _ ___44,__ _ZŠŠŠBGĚŠ ___ Montaz Byvazovamhoho pB_|_1_e|__u_1U__ _ _ ___ __ _ _ _  _________ ___ _ _  __ ___ ___ __ __ __ __ __ _k_uB __ _____Š,_G _ _ 16939 __ _ __5_GŠ,3;_SOD 

__ _47_:D_R_-__D_SSR.€_\G_S_G _ Montazm _BBBB M_G (sroub m__B_ti_<_:B, podlozka _s_a_d_B_ __5_9 __|__<__s_)____ _ _ __ _ __ _ _  _ _ __ _________Iv_:_s______ _ __ _ ___1__,_G __  __ ___2_7__54 _ __ __2____7_,_1-'|_g____SOD 
_ __45._|5_B-|-Í5Ě_L516_BLB_ 19'_' F0 0p_ti_c|<v rozvaděčzůana-kámp_|et_n_ě_W'Éaýený'l2_4_x_l_.C__9/1__25,p_i_gt_a_i_| a_sBta,1__L| _ ___ks _ _ _ 4,_G ______ _ _ _2_ŠB_G_,__3_G__ _ _  _ _  i_G_í_ŽI__,___ 20 500 

_ _ _  _ _49_.__ 7_4__2_3Š|_O_G_2_6_ _________ Montaz Bane__|_|_.| |_J__r_9 24xopt|cky |_<0_nB_|_<t_9_r_ _ _ _ — _ _  ___: __ __ _ __ __ _ _  _I__<__|.|_B___ __ _ __ _ __ _ _4_,_E_ __ _ __ __ 371359? _ _ _ ___—_1__3 _639, gf; SOD 

___Í __ 5_ó__B_B-csc<3||00507 OBhrana s__v__a'___r|_.l_l_:'_|9|_1'_|__n1______ _______ _____________ __ _________ _____ ___ _ _______'_____Bš __ __ _ __ __ BBB _ __ _ __4, _2_;____ __ __BBB, _BB_ 500 
__ _ _ ____Š____:|_._._ ?42330031 _____ _ ___ Ěšlem smrstltelna ochrana sváru _ _  _ __ __ ___—__;_____ ___ __Í_ ___:______B_Bs____—_ _ _ _ __S__G,_G___ __3___1_____, 4__1__ __ _ __ ___g_____5____;g,_8___p_500 
__ __ __ ___5_2._ K-IEÉZTÚHMEWl [J_rlíverzalm 0pt|cky |<_3_|_0__e|_ _s_ céntra|_|1|trub|čkou, _2_4 _v__|_á'_l_<_9n_,__3j_1,35,_L_SZ—H____ __ _ _ _ _  ________________ _ _ __ _-_4_G_,Í?__ _ __ _ _  _ 4G,—g_$l___ __ _ _ _  _-_1__č_L_:|._,__B__G_|$OD 

"___ 5.3 SKM001__ ---.— ago—32c„,;g.;kao,|kabe.„ __1" . _ __ "“ijíííríí; _* .; iť _. 4B$B____-__ ___-444_2934 
__ __ __ B_4_. 5|<|001 _________ _Svarovanloptlckvch B|_á_k_e_n _____ _ _ ___ __ _____ _ _________ __ __ ________ _ _________i_<_Š _ _________ ____ _BBÁ _ _ __ ____3__Š'_|-3_,f5—9___________ __ _3_B _1_3B, _2_0___soo 
__ ______B_5_._HLP291102F __ __Épílckv propelovam kabelduplex _L_c_-LB _B(;7._B _9_s__2, _2_m ___________ _;_______ _ ___: _kB ______ ______ __ 470_0_ _____ ;__45 _4_,_4____________ __ ___5___B;_7, B;) __500 

_10 52____5. _ALT5__8__834 _ _ _ __HDP_E mikrotrub|č|<a lG_/_Smm, vnit_ř__ní _IubrikBčn_í_ vrstva, Fro gíoíknutf kelů _do pr_ur_n_ě_r_u___ _ rín_ __ _ __ _ E_BG_,G _ _15,43_ 1 234, 29_ |.R-p0l 

.__-_.-_ _ _ _ -É'DL _ __ _- _-. ._ _ ___ .. _--.__ -- __ _______.-.... __ -__-___._ ___.-__ .__-. -__ -__.... __ -__-- __ 
_ 10 523.19"E\_ra_cíěř: stejano;1_9írozvadec stejanovým/ĚXŠGĚBŠBBBBBre_p_ěř_|_or0vane, zaa_|_1|'_pB_r_|0r_al_Bí_e_____ _ ___—k; __ _ |_ __ _ _ _ 10,0 __ 84 |42,86_ __— ___84—1428,57 R- !. 

__ _ _ _  _ _  _ __ _ _c_lvBu_kř|'dIé __ _ _ _ __ __ _ _ _  __ __  __ ___ __ __ _ _ _  ___ ______ ___ ______ _ _  _ __ __ __ _ __ __ 

_ _1B527_PÍT5_1_7_2B_ __ Kabel optlckykzafouknutí 12 vlaken B_M 57122;— _ __ __ __ _ _ _________ ____________ _m________ _ _ _1__03,B__ _íB,__3__B__ _ ___;_3_3__B__,_ 99___ Gas 
_ 023 _Sl_(__— AKT: Aktwm prvky ___ __ __ _ _____ ___ _ _  _ _ _ __  __ _ _______  ____8__1_2_8__p_3_g_2_8__ 
__ BB._ _Wš. BBBBB- 4_BTB___ SWItch _|_.B _ř_|'Be_r_1_y_._ Rozhranl _4__B_ _x__R;_-_4_3__1_G/_1_GG/1GGG, 4 :( 1Gbe SFP _ _ _  __ _ __ _ k; _ _ __ _ -_;B,_0 ___ ___ ;4_3_B_B4_,B7 - 1 493 946, 70 son 
______ __5_B_._ WS-C3550-48PS __ Sw1tch ___říz_e_n_ý. RgghEBpl 48xRJ-45 1_B_/____1_0_0/1000 Peš, 4__x__:_L_Gbe SFP_ _______________ __________ _k_šíi __ _ _  _-_7__9____ __ "183_íší_ _ -1B_1_0_14_Ěšš_soo 
__ _ ___B_B_._ __B__|_=_|__>_BB_1__ _ _ ________ 10003455 SFP transcelver module 1310nm _________ _______ ____________ Í __B_s__________ ___ _ __-__3__4_,_0_ _ _ _ __;_2_B_BB,BB __ f ám 500 
______ __6_G___ 5573-45 ___ __5_Br_v_B_r_ P_|_._3_5G GB_n_9_E5-2620v4/1GG/2xBGGGB SAB/_ŠQG wdeolntegrace g_S_ __ _ _ ___—___ _—______k__s_ _ _ __ __ ___ __ :_í,G___ _ _ 553—983—G_____ __ -Eš_3_9a__ŠG__,SOD 

________B_1_._ 343375425 _2_ __ _ _  Server 0L350 BBnB B_B 2520v4/1BG/2x30063 BA$_/__5__GG_ p_r_9 vwelavam system a _4____cs__ _ _ _  „ŠL _ _ _ __ _ _ ___:í,_0___ _ 135_3593 _ __ 359333500 
___ ____|_5__2__ Q2R20A p_TskoBé p_o_|_e HPB MBB ;0_5_0_ ;BBBBBB 99 L|_=_F Storage _ __ __________ _ _  __Bs______ _ -__;_,_B_ 191_235—43____ _-__1__B_í___,3___š__a_,_47_'__soo 
__ _ _ __Ě_?21___€9____3'ě$913.2_1._ __ -__P_e_v_n_v__ B_BB__ _HPB_ 4T_B B_B B4_s__7_ _z_|<_ _3_ _5_i_n B—P M0; H90__ __ ___ ___________ ___Í__ __ _________ __Bs_________ _ _ _ -_1_ó,_9_ _ ___ B _4_7B, _B4_ __ ___ __-_B4_7_5_____5_,__4_Í_|:soa 
__ _Š4__I_>_G_048_7_BZÍ _ _ _ __ Mlcrosoft Wmdows Serv_B_r_ Standard 2915 _x__64CZ__ _ _ _ __ | _ ______ _I _ _  __ _ _ _ __ __ks __ _ či) _25___:_|_3_!_3__—,_B?_ ___ __ __ _ _159_gz_1_,_3__4__$00 

_ _ _s__5__._ 742330011 __ ___ ínpntaz zarlzem _<_',|__9_ rozvadecé|swnch UPS, _DV__R_, __sergerí b_ez nBsÍaŠe __ _ _ _  __ _ __|_<_u_B__ __ _ _ __ __ _ __1_—.,? _______ 56315 __ _ __ __ __ ____5ÍS_5___1__Š__ SOD 
_ _ ___1__B_ _š_2_B _ÉŠŠŘÉÉŠ. _ _ _wutch _1_3, 48x RJ _4B|_BBB BBB. Ba; _PaB+_ 10110011000 __ _ _ __ ________Í_ _ __ __Bs____ _ _ __ __;ŽB _ _ž_7__B_š1T4_B___ ___EMŘ-pol 

;B B__2B._ C_Š:1_K_\_N7\_Č__F_'_WB_- __P_r||_:|avny zdroj modul 740W pro smtche C9200-48p-E _ _ __ _ ___Í___ _ ___|<_s__ _ BB,? _ __7__B_ BBB, __;__4___ _ _ _; __23__9 231__4_Š_R-pol 
10—530 C9200—NM—4X _ _ Sltow _BB__P_ _r_n_o_c|__u| 4x_1g/10G pr_o_ swiťche E9_2_óo4Bp-_ E _ __ __ _ _ _ __________ __ , _Bš ;_7__,p_ __ _ _ _š4 2__šQ:E__Ě__É.4-12í29|9__0 |||-po:. 

_ 10_ B__:-_|_;_. cgzoo-smcx |<, -_T_ __ _B_ta_|:__B BBB _p_rg 590_|_tc_h C9200-48_P_E__v|:etně smcxmkabeláže _ _ _ BB _ ;Ž,9__ __ 5__z_ _B7__4, _ě__9__ __ štířižíš -B-po|. 
_ _1_035__|::___0_NZ-_ _B|cBn_c_|_B__C_i_s_<_:9_DBIA___Essent|a|s . __|__<__s _1_75 ___4_7___ 2__0___5_____ ,_71 _ 430; _—__<_|__B__,7_ 14 B-po; 

117_3535 BP_Počf-BÍ Opticky moc_||_1|_C|sco BB_|_>-_;_B___G__, __ 10|<_rp,_BM |.c duplex __ BB _ _ _34,__c_i_ 74_1_7_1_Eš_ _ _2_ Bz; 82_8_ _51 ..R-pol 
__10 _534. __ž_:|__Š_3_B3_._ _ííPÉBían'ÍíLBÍsEéníšiBer _1_e-cBie ÍĚGH: pro syst__B_my SLP __|_Acs, vší _2_x B_CorB xeon_ _ __ks ELT-ó 267 _1__4_2__,_B_|_5__ ĚÍÁzÉB— __p_, 

_ _ Silver 4208,- _32+ GB, Bdisků 2.,5" Smart Array P408/P816, |L05, 4x Gb Ethernet _ _ _ _ _ 

—Í0_š___35_. _BírRí-BE HDD SASÍBATA 2. 5" HP Gen_8_- G_en_10, vče_|:n__ě _Fšřnéčiííí, HP 1 TB SATA 7. 2|< 2. š'_'___ BB HDD - | ES _ ;,9 353_1435T _2__2____ 714, 29 _R_ __0, 
_ ___ , _ _ _656108-001 755451400; 755433002 _ _ _ |, __ _ _ _ _ 
T__ÍŠĚŠĚECTMSJ-gíišoš_ _ Mlcrosoft Wlndows _3_qs Standard 2G1,9_x_—____6_4_C_Z___ _ _ __ __ __ _“Bs __ _ ___1___,__G s í ň  ____2__'_.i___1__1_45_2____g___-_ŠR-pol. 

06 _CCTV: Bezpečnostní kamerový systém 74 319,23 

.__. ..-.-. .__.-_.._ „%.-EEE? ÉÉEEÉŠWSW FEEGIPVÝ_5ÉEĚ"L___ - - _ . .---..._ 24119523- __1_B3._ ;BBBBBB110F-i _ _Vnitřní IP DOME kamera, 1,3 Mpx IR 30 m, |P66 _ _ _ ._k_s_ |: - 39,9 _3_ _054, B_2__ -_B_7__B;_4,;_4_.- sap 
__ 134_._ bŠŽČĚňŠŠG—í __ trm IP DDMÉaBBra 2471915, LR; _3G_m_, _p_róvedBní _Án_t_|van<_:|_a_|_ _(__|_|(1_G) : ' :  5_ __ks_ __ _ -__1_,__G__ _3_ _05___9__, ___8__Ž__ _ Ečšgěšjsoo 

_ _íšš. :Ds-BCDBAsB-IZHB Ven_|__(0vn|' IP kamera, 2Mpx_|V|_c_1;£orz_oom, _||56_7, Aniivanáíl |_|<10_ _ __ _____|__<B___ ___-_BB _ _2__a__ __43_B_, BB__ _ ___—__2__š_43__5_-_2_B__-500 
___;9 _537_ LNBÍšÉzR vmtrm |P _D_0__ME ka_r_'_n__B_r_a,1_/_2_.8" 2MP CMoB, _VB, 3. 2-1Dmrr_|, WDR 12043, IR 20m _ _ __ _ _Bs_ _ _ __B2_,_|_3___ _ _ __B_BB___B,BB___ _ 5233714 __.R-pa! 

_ 1_0_ 5__33. ._Lív-so—ífn __Ě_ÉĚ|\Ě_|<amera_,__1/_2_Š_" 2_MP _cmos, VF, 3. 2-1G_mm,WDR 12040, IR 20m, provBCÍBn| venB. __ kB _ _ _i,_0_ _ 379_8553" _ s _9_8_3__, :? | 
R— 1001. 

R-pol. 



' \ Krajšká'zdravotííí, a.s. - Nemocnice Děčín, ca.-z. » 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 2023 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 1 li "0,0“ 2023 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - D1_01 Pavilon emergency - Změna silové instalace objektu Emergency na základě revize DPS - 
Změny 25 od GP Penta a.s. ze 14.4.2023, tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_01_4g—05_ZS 
Silova instalace 2NP a D1_01_4g-07_Z5 Silova instalace 4NP (doplnění zásuvek) & úpravy rozvaděčů dle 
D1_01_4g-47_Z5 Rozvadec RMS43 a D1_01_4g-48_Z5 Rozvadec RMS44. Pospojení zemnícími prvky dle 
zbývající části revize Z5 DPS bude součástí následujících ZL 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



. -  —— _ ..—- .,—- .—._ -=,= “f,— —'—— — = |. Krajská zdravotní, a.%._arNemošnroe Děčín, o.z. „ ili tím 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 38 

Datum 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 
2 5 -05- 2023 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL036 - D1_01__4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna 25 

SO - D1 _01 Pavilon emergency - Změna silové instalace objektu Emergency na základě revize DPS - Změny 
ZS od GP Penta a.s. ze 14.4.2023, tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_01_4g-05_25 Silova instalace 
2NP a D'l_01_4g-07_25 Silova instalace 4NP (doplnění zásuvek) & úpravy rozvaděčů dle D1_01_4g-47_Z5 
Rozvadeo RMS43 a D1_01_4g-48__25 Rozvadec RMS44. Pospojeni zemnicimi prvky dle zbývající části revize 
25 DPS bude součástí následujících ZL 

32 654,27 Kč Vliv na dobu trvání díla: 

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdrávotní, 'áis. - ' _ ___; běčin,„o;—z. 

! objekt ! úsek 

změny 

Správce stavby: 

projektata: 

Změnový list č. : ZL036 

Z a 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace & jednotek intenzivní péče, Krajská 
a.s., Nemocnice Dečin, oz., stavební práce ll. 

_01-R5: Pavilon emergency 

- D1_01__4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna 25 

- D1_01 Pavilon emergency - Změna silové instalace objektu Emergency na základě revize DPS - Změny 
od GP Penta a.s. ze 14.4.2023. tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_01_4g-O5_25 Silova instalace 

a D1_01_4g-07__Z5 Silova instalace 4NP (doplněni zásuvek dle potřeb zdravotního úseku KZ a.s.) a 
rozvaděčů dle D1_01_4g—47_25 Rozvadec RMS43 a D1_01_4g-48_25 Rozvadec RMS44. Pospojeni 

prvky dle zbývající části revize Z5 DPS bude součástí následujících ZL. 



]? 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Decin, 0.2. " !  

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 38 

Datum 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

- 1 -06- 2023 

-_ 
2*Ý'-UE-2023 '- 

- - -2023 1 05 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specilikaoi ceny: 

SO - D1_01 Pavilon emergency - Změna silově instalace objektu Emergency na základě revize DPS - 
Změny 25 od GP Penta a.s. ze 14.4.2023, tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_D1_4g-05_Z5 
Silova instalace 2NP a D1_01_4g-07_25 Silova instalace 4NP (doplnění zásuvek) a úpravy rozvaděčů dle 
D1_01_4g-47_25 Rozvadec RMS43 a D1_01_4g—48_Z5 Rozvadec RMS44. Pospojení zemnicími prvky dle 
zbývající části revize 25 DPS bude součástí následujících ZL. 

32 654,27 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 



— '-— _ - l  M -— ' * - v “  ' _ _ 7  

zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon včetně 05, CS a JIP, zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.1. “ U U A C  
Označení r02počtu Název r02počtu T. ' 

ZL036 D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna ZS % ZLI NSTAV 

Název včetně centrální sterilizace a intenzivní Nemocnice 
Sociální 400 Ústí nad Labem-Severni Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WA CHAL a.s. :: Zh'nstav a.s. - T Kroměříž 
ATELIER PENTA \: Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

REKAPITULACE 
(bez DPH) 32 654,27 

5 857,40 

DPH 21% 6 857,40 

15% “'““ celkem (včetně DPH) 39 511,67 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL036: Dl_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna 25 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL036: Dl_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna 25 32 654,27 6 857,40 39 511,67 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 32 654,27 6 857,40 39 511,67 

D1_01: Pavilon emergency, COS, C5 a JIP 32 654,27 6 857,40 39 511,67 

Celkem (bez DPH) 32 654,27 
DPH 6 857,40 

DPH 21 % ze základny: 32 654 6 857,40 

Celkem (včetně DPH) 39 511,67 



Zakázka: Novy pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
Rozpočet: ZL036: D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna 25 
Typ: Změnovy list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra ledn. cena Cena 

ZL036: Dt_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna ZS 32 654,27 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a HP 32 654,27 

Dl_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 32 654,27 

Dl_01_4gt Silnoproudá elektrotechnika 32 654,27 

D1.01.4g: Silnoproudá elektrotechnika 8 640,58 

RMS4.3: Doplnění rozvaděče RMS4.3 7 537,32 
_ _1_7._ 741231001 _ Montáž svorkovnice do rozvaděčů — řadová vodič do 2,5 mrh2 se _zapgjením vodičů kus 6,0 26,17 157,02 

10_579. 741321001 Montáž proudových chráničů dvou pólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů" “ik—Us 3,0 130,00 “říši—0,00— 
_ _ _ _ _I 

| 10 580. 34562148 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 kus 6,0 13,40__ 80,40 
10 581. 110560259 _,osz Chránič 16C/1N/0,03-A ou ks ' 3,0 2 303,30 0 909,90 : 

RM54.4: Doplnění rozvaděče RMS4.4 1 103,26 
. 17. 741231001 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mrn2 se zapojením vodičů kus 4,0 26,17 104,68 
|__ 10 580. 34562148 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4_mm2 kus 4,0 13,40 53,60 

10582. 741320131 Montáž jističů dvoupólovych nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus _2.,Ú_ . _ 130,00 260,00 
|: 10563. 1249512 JlSTlC LTN-16B—1N/0E2141685/ ' ks ' 1,0 " 342,49 604790 

SIL03: 3. Materiál 24 013,69 

5lL04: Instalační přístroje a materiál - 15 185,42 

] 85. 3.16 l,lednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bíiá, kompletní, včetně montáže _ ks - 52,0 444,82 , _- 23 139,63 
| _8_Éj 3.17 ' _ Jednonásobna' zásuvka 250V/16A, barva zelená, kompletní, včetně montáže- ks -:10,0_ 451,37 — 4 513,70'_'_ 
| __ 89. 3.20 lednonásobná zásuvka 250V/16A, barva červená, kompletní, včetně montáže kÍs _ - 4,0 405,58 - [ŠŠŠ—ŠZ 

90. 3.21 .,.iednonásobná zásuvka EOV/16.4, barva bílá, s přepěťovou ochranou třídy D, kom pietní, ks - 4,0 1 255,84 ' - 5 523,36" 
. " včetně montáže , 
i ; _ 93. 3.24 .Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva červená, s pře pět'ovou ochranou třídy 0, kompletní, ks '-'4,0 1 386,64 - -5 546,56*_ 
| _ včetně - montáže ' _ __| 
|, 94. 3,25 Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojnásobná, barva bílá, kompletní, včetně montáže ks - 1,0 715,74 - 715,-74l 

' — + — . „„ |. 95. 3.27 Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže ks - 75,0 71,95 - 5139625 
'l_ 96. 3529; .:Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, do parapetního žlabu, modul 45, kompletní, ks 67,0 222,45 141004315“ 
„___ |včetně montáže ___; 

. 97. 3.30 ]Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva zelená, do parapetního žlabu, modul 45, kompletní, ks 10,0 222,45“ 2 224,5 __ 
i _ ,včetně - montáže _ _ 

'.|—_ 99. 3.32 ljednonásobná zásuvka 250V/16A, do parapetního žlabu, modul 45, barva červená, ks 4,0 222,45 “ŠŠŠÍŠIT 
___ __ kompletní, _včetně - montáže _ _ _ _  __ 
"|  100. 3.33 .,.lednonásobná zásuvka 250V716A, do parapetního žlabu, modul 45, barva bílá, s přepěťovou ks 430“ 994,22 3 976,88 ' 

| ,  ochranou - třídy 0, kompletni, včetně _montáže 
___ 102. 3.35 'Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva oranžová, do parapetního žlabu, modul 45, se ks 7,0- 1 059,62 741_7354 

, signalizací - provozního stavu a s přepěťovou ochranou třídy 0 v kra bici, kompletní, včetně 
montáže __ 

Č 103. 3.36 iednonásobná zásuvka 250V/16A, clo parapetního žlabu, modul 45, barva červená, 5 ks 44,0; 994,22 
| __ _ __ _ přepěťovou ochranou - třídy 0, kompletní, včetně montáže ' 

___ 119. _. „3,58 Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže ks _ _ - 75,0 56,62 
||; ' 121. : 3.60 l_Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže _ _ ks. 10,0 162,01— : 

SIL06: Kabely — dle vyhl. 23/20085b BZc_a, sl, do 
"_ __ 131943400 _ LKabel CXKH-R 3Cx2,5 pevně uloženy, včetně montáže a ukončení . _ jl nm | 

SIL07: Trubky, lišty, kabelové žlaby 
„_Í;__,_193. 3,150 i_LParapetní žlab 160/65, včetně montáže _ _ _" ___í 'ni__'l| _ _ _ 
[; 206._ 3.164" Í'Kabelová trasa na příchytkách, včetně příchytek a moňtáže _ Í _ __ _ __ _ L ušli ',I 

SIL08: Uzemnění 415,80 
u_j— 211131181 _ _ Íl-VodičíCYA) H07Z-K4 zz, včetně montáže _ __ 415601 

SI111: Ostatní práce a materiály 9 317,56 
[£- "_ 290._ 3,153 ;]Žáízolování rgzemničllňřííqiři __'_ _ _ , _ _ Ě T ' 



_ ř  if _ I — 1  

Krajská zdravotní, a.s. - NemocníCe Děčín,. o.z._ 

POKYN KE ZMÉNĚ OZNÁMENÍ č. : 

Datum 

LPokyn vydán (Správce stavby): 

qPokyn obdržen (Zhotovitel): 

HPředmět změny: ZLDST - Dl_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - VO - ZměnaZB 

hPopis a lokalizace Změny: SO — Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika 
Revize DPS 28 od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SD 
Parkovacího domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy 
vedeni kabeláži a doplnění kabeláži pater objektu a rozvaděčí Parking RMS1.3 v 1.NP objektu Emergency. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



TŘI-rajská-zdravomí, a.s. - Nemocnicíběěínjozr ' - - “' 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 39 

Datum 

2 5 415- 2023 
Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 

2 5 —05- 202 
Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 3 

Předmět Změny: - _ _ - -

SO — Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika 
Revize DPS ZB od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SO 
Parkovacího domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy vedeni 
kabeláži a doplnění kabeláží v rozvaděčích pater objektu a rozvaděěi Parking RMS1.3 v 1.NP objektu 
Emergency. 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

“Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 105 033,22 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

' r_c——-..—_i—=_=___;= -—_=.=--:- - -——— - _ .  1——;z__=.-g—._——r:-_.- F é - s  —- — — — — —  | 

. „LJQLLLÉ—s * . ' - '— 1Í-„,.__.__.„Í_f_4_=l!zJ_"= L' 



Krajská zdravotní, 3,5. - Nemocnice Děčín,—0.2.- 

Změnový list č. : ZL037 

Z a 

pavilon Emergency včetně Operačnich sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
I objekt ! úsek a.s., Nemocnice Dečin, c.:., stavebni práce li. 

_01-R5: Pavilon emergency 

změny — D1__01_4g: Silnoproudá elektrotechnika — V0 - Změna 28 

- Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 28 od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SO 

domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy vedení 
a změny v kabelážich pater objektu a rozvaděči Parking RMS1.3 v 1.NP objektu Emergency. Změna 
snahou zlepšení osvětlení Parkingu a ochrany povrchu parkovací plochy vyjmutim standardních lamp 

veřejné osvětlení. 

Správce stavby: 

projektata: 



PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

Datum 

- 1 415- 11123 
Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

. - _. - u 

ipríkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):  2 05 2023 

- -- ' - — “\ -Db' LULJ 
Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace'Změny: SO - Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika 
Revize DPS 28 od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SO 
Parkovacího domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy 
vedení kabeláží a změny kabeláží podlažích v rozvaděčích pater objektu a rozvaděčí Parking RMS1.3 v 
1.NP objektu Emergency. 

Vliv na specifikaci ceny: 105 033,22 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



_ — - ň — —  _ —  

ď'bílílť i t  _ ,' _' _? "Ti ___- .—-_ __ žhe-;; — ' .  Je: '. -J T; '? *: „ „UŘ , „Š | Tis: gž'pgctu - Zmenovy ÍlSt "'-'a;.: _ 
v . _ „ _____=_ ._____  _—_= . ' “ r “ ' f . " ;  ;__ _ _ __:._ _ __ _ A . — - £ - -  

Čísio zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. m V V A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu " "l „037 , „ „ k_ _ ZLÍNSTAV D1_ 02 _4g_Si noproudá e e trotec m a VO- Změna 28 

É T - —  : _ — - - - ' -  " ř i — É ?  I —— “__—_ L _ _  —'__ _ _ : č '  —:_—č: ._I=—-'—'_—_L_- _ - TT_'—_—i'—_——_i —;='-__ 72.1, 

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotni, a.s., Sociální péče 3316/1201, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdruženifirem VW WACHAL a.s. a Ziinstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17; 76701, Kroměříž 

Projektant: ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

».. 

REKAPITULACE N KLADU 
Ékem (bez DPH) 105 033,22 Kč 
DPH 22 056,93 Kč 
DPH 21% 22 056,93 Kč 
DPH 15% 0,00 Kč 

IŠna celkem (včetně DPH) 127 090,20 Kč 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL037: Dl_02_4g_5ilnoproudá elektrotechnika- V0 — Změna Z8 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL037: DI_02_4g_5ilnoproudá elektrotechnika- VO - Změna ZB 105 033,22 22 056,98 127 090,20 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, C5 & JIP 105 033,22 22 056,98 127 090,20 

D1_02: Parkovací dům 105 033,22 22 056,98 127 090,20 

Dl_02_4g: Silnoproudá elektrotechnika 105 033.22 22 056,98 127 090,20 

SIL21: 1.00dávkv 16 829,61 3 534,22 20 363,83 

SILZZ: 2. Svítidla 18 177,92 3 817,36 21 995,28 

50.23: 3. Materiál 34 622,40 7 270,70 41 893,11 

5|L31z 4. Zemní, stavební a montážní práce 35 403,29 7 434,69 42 837,98 

Celkem (bez DPH) 105 033,22 
DPH 22 056,98 

DPH 21 % ze základny: 105 033 22 056,98 

Celkem (včetně DPH) 127 090,20 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
Rozpočet: ZL037: Dl_02_4g_5ílnoproudá elektrotechnika- VD - Změna 28 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis M1 Výměra ledn. cena Cena 

ZL037: Dl_02_4g_5ilnoproudá elektrotechnika- V0 » Změna 28 105 033,22 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a'JIP 105 033,22 
D1_02: Parkovací dům 105 033,22 
Dl_02_dg: Silnoproudá elektrotechnika 105 033,22 

SIL21: 1.Dodávky 16 829,61 

RM513: Rozvaděč RM$1.3 16 829,61 
' \ 10'ššs. ŘTlravšůlĚŠň Řám pro zazdění, rozměry niky eoofozootaóo mm (š x v :: hl, krytí iP 40/20, RAL 7035, - ks ji ' " * 41,0 _ 3 571,43 _--—3 571,47? 
\ přívod i vývody vrchem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd. |' ! 

Výměr: - . — . . 

|_ 10 599. RT1rav6016030 “Rám pro zazdění, rozměry níky 600x1600x300 mm (š x v :( h), krytí IP 40/20, RAL 7035 - ks 1,0 12 142,36“ 1214236 
přívod i vývody vrchem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd. 

l_ l 

| 10 600. 74132010? . _Wontáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů _ J_kusj 

„|: 10 601. [35822117 . . _ jjlštič 1-pólový 10Avypínací charakteristika vpínaci schopnost l_Cl—kA _ . _ ,I kůjo-J— 185,00 ]. ' 

|_; m?stQjašzzlod . . rntakt stiče signální ZÁŘÍ |_ _ 403133 ___ 2932300. 

\ .__ _10 6037413201452 . .llžontážjističů třípělových nn do 25 A bez krytu se signálním kontaktem se zapojením vodičů: __ kůs T ' 231,00 '( ' - 7. ii,—001 

E_Igeon, 35822150.. . ____ljistič'a-pólový'ioAvypínací charakteristika vpínací schopnost 10 kA_ _" _ _ __ Í____kgs_ ! _. ĚBÍSMTP ___—B_iííší 

. _ jontáž stykačů střídavých veštavnýčh jednopóiovýchooZSAse zapojením vodičů ; ' __l'f' lcus E __ _ _ _ álů? _ 14090151 : __ _ _ Ě  

E; **;0 005.__ 9050000" _ _ :JĚl—ZO-lp-Azw, !nstalačnístykač, .th 20 A, oě_'c _230 v,_ zapinani. kontakt ' I w g f _  “' :" _ “_Íga'jdf pj _ ._ _ _SSpggt—jlf řící,—Q. 

„__—10 GĚÍT7413300Š2 __ _ . intimita stykač střídavý vestavný čtyřpo'lový do 25 A se za pojat-Lim _ V t í j c í í  _.  _ LE ;  E _ ' ' _ _ __ __ _ŽŠÍWOJ .-_ ; Stůůj 
.- - - - —1 ' ' ' 

©0608. 'sTszlooo ' ' ]štykačg 4-pólový 25 _A 4N0 zao—240v AC/DC “* "_ Í iii—_ _ _" _ _ “!"—fůůj ĚQĚ _ _ —iěí_m 
. <= — „333 

m i š m a š  Wentáž stykač střídavý vestavný čtyřpčlový do 40 A se za pojenírn vodičů ' 450—- | ' 

„___—_ 10__6__1_0_.],C_)_—01_3É5__ _ _  “F_išl-40-40-A230, Instalačnístykač,_lth liga, UcLQzĚrO'V,._4x_zapín£í_k_ontakt _ _ _ Í l  kŠ__ .'_'_ Í ___  __-_1,0_u 1.- 

'L_, ' u_i-Šli. Vit—13500001 ' _ Montážtra nsformátor jedhofa'zo'vý nn v krýtu_1x primář - 2x sekundár do 200 VA se _í tím _ _ _ __ŽŠŠÍQ'. 
„__ _" gl. _ J.;apojením vodičů _ _ k _ . _ __ __ L L - _ - . __ V 

LIL—__ 131.304 073054355 _ . jzoroj pro LED pásky 150W, zívgc, 6,25A, II?_Z_Q, í56t1'00x40mm __ '- _"fjtst— ji'—_ _ " 

[__—__10'._6132__17412_31002_ _ _ gIlýionta'ž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodičdob n'i_m2 's_'e_Ěa pojením_vodičů Éuš1__ __ _ __ 
- - výměr: — -' 

| Nisim—5523? Áorka řa dové šroubovací RSA nízkého napětí a průřezgmřodjčeiimmí __ 

___ __10_615. 34562174 __flsvorka___ řadovág šroubov_a_cí RSA nízkého napětí a průřezem vodiče _ Evil _ 4 .  _— 

t - a _,frrě ! :  - 3 

5IL22: 2. Svítidla 18 177,92 

SIL22.: 2. Svítidla 18 177,92 
' 4. z.3_o'1 ' vo1 - Venkovní LED svítidlo upevněné na stožáru, 116W,_9740 rm, 4000x, lP54, černé, ' ks * = “ Íšíýr: ;“ “ "4 373,50 " -- 114 szqíšo' 

\ _ _.kompletní, - včetně světelných zdrojů a montáže _ _ __ _ _ - __ _ _ _ _ _ _ „ _ __ 
: " ' ' _ 3 ,  JÚÚ 

\ G _. ;2.4_01 VOZ — Venkovní LED svítidlo vestavné do stěny, 20W, 1399lm, 4000K, IPBS, černé, kompletní, ks | - 11,0 ' 7 094,62 — 78 04032: 
' včetně - světelných zdrojů a montáže _ 

. - .  . . __ l 1 ' . 

. | 6. 2.5_01 VOS - Venkovní LED svítidlo vestavné do stěny, 11W, 4000K, 399lm, lP55, černé, kompletní, ' ks _ " .at? 5 734,21 — ŠÉ'AOSÍÍŠÍ 
|_ “_ [ včetně — světelných zdrojů a montáže _ _ ' _ _ ___ 

|!Ě _ 7._ |2.7_01_ [Štožár kuželový 5m, přírubový, včetně výžhroje, dopravy aTntmtáže I' “lig _ ll- 

l_— ' _ iii-; '|2.1_2_01 iŘoplatek za recyklaci dle zákona - svítidla ' _ _ __ _ _ _ | Ii.-í“ !| _ 
Výkaz =: ' - ' —9 

|? _ 2_l._1. 213_01' ' [F_oplatek za _recyklaci dlezákona -zd_r_oje _ _ _ _: _ __ 

: 10 584. 741372064 _ Montáž svítidlo LED exteriérové přisazená nástěnné páskové samolepící se zapojením 
_-'— | _ _ vodičů __ . m  ' 

_ _ .  . ": 
_ m _ _ _ _ q  

L fit) 583. 1741372065 ' _Ewonfáž svítidlo LED exteriérové přisaz'ené nastenne,paskove lištové se zapo _oÍe _ nrnl lčů | 
:| .. | 

J _ _  __ _. — —' -—: :__  ' _— -——<= — — -  —-—-— — - | -  | 



Poř. Kód Popis MI Výměra ledn. cena Cena 

,'-_1_ - - - :  31 31,030 
_ Í0 586. | 741372153 '; | Montáž sTrítidlo LE_D průmyslově přisazená nástěnné se zapojením vodičů __ ___l _ Šasíl _ _ ' ' “471,00 Il 

l_0 58_7 . 741350001 Montáž tra nsformátorjednofázový nn vestavný 1x primár - 1x sekurl dár do 200 VA se ' “_ kus_ ' ' _ 5,0- 189,00 " _1 “301.007 
' |zapojením vodičů _ _ _ . -. 

_ _ ' '. 9 54 , 533 3 

l _ 10 588. ML—pas—lOm |"P1" LED pásek 10m, 4,8W/ m, 24VDC, IPST, 380lm/m, 3000K, š. 10mm [ML-126003905) ' ks ' 5.0 6 400,00 _38 400,00 , 
| h _ . - ' _ . „  _ 

10 539. ML-pas-6,5m TP? L'Eb pásek 6,5m, 4,8W/m, 24voc, IP67, 380lm/m, 3000x, š.1omrn (ML—1Ž6.003.90.9) ' ks 21.702 Zl" 238,57" ' & 537.151 

\ 10 590. ML-pas—7,7m "P3" LED pásek 7,7m, 4,8W/m, 24voc, me?, 380lm/m, soook1š.10mm (M L-125.oi33.9o.9) , ks 1,15;- .' 5 055,71 [ ' _ " 5 055,71 

výměr :  . 1 , J 9 n  

\ 10 591_TML-konektor [Připojný konektor pro LED pásek s vodiči 150mm (ML-111003195) | h_í' | “13,01 | _ 57,86 „| 
Výkaz  - 3 . 3 0 3  

| 10 592. ML-Al profil_roh ' Hliníkový rohový profil pro LED pásek 2m, do š.12mm, 18x18mm, opálový difusor, barva ks 41,0 901,43 
"stříbrná _ 

! ' ' ' Š ]. ' _ . 

10 593. :_|ML-konc_be_z otv ]Koncovka Al. rohového profilu bez otvoru ] ť'lšš ] ' 3,0- _ LS.-af 
v ;mě r :  ; , 

| 10 594. |ML—konc_ s _otv lKoncovka AL rohového profilu 5 otvorem _ _ | & ] 9,0_ ] _ _ 15:43'__| 138,8—71 
_ - :  9 9 , 1 . 3  

[, 10 595. ML-uchyt ] Kovový úchyt AL rohového profilu (M L-752.154.74.0), vč, šroubu do Eetgnu _ _ _ | Říj __3390 ?siimo j , _ ŠOQOÍDE | 

" " “' 31,337 
|_ _ 10595. |EL—Nitva_5 " P4'" Reflektor LED, saw, IPSS, zsowac, 10700lm, 4000x, sssxgszx'ramm " “_ _ " 'L _ _ks_ ]; _ _ _ _ :“,Q | 15 542,3áii 

_]__i rks; _ IT : __ 1 476,91 ' ' 13—288_,'Šf_'] 

SIL23: 3. Materiál 34 522,40 

$lL24: Instalační přístroje a materiál 3 231,80 
Gdbočná krablcév_en_ko_vnl, vcetne svo__rEovni__l':e,-_ víčku? l_Tjontáže ' :. ___“ T_7 —I[ 155 _,u|_____r _ " 

5IL25: Kabely _ 
“] Kab ei CYKY aims pěvně uložení'rfvčetíěmgntážga. ukb'nčgnl' . : ___—„ “ [l_l Z'ttl h_Íl Sii: _ 

. - . * 5 . 1  —33  

!IKabél CYKY 5Cx4 pevrfě ulozeny, vcetne rno-Fali? a _Úls'ol'Ěegí— _: - Í_ _, -. _— 

|L ' _ ] 18_'_ 3;_Í_Í_Cl_1_: _ _ __!Kabíl CYKY SCxS pevně uložený, včetně montáže aůlggšň__ _ T___— 

H, _ . -- 25._L341_'1__'1_636' ' “ "íkátgelzsilóvýs C_ujád_r_er_n 1 kv 3x1,5mm2 * "___ j i ž ;  

__ _ _ 3040411130001 lokončenívocljč izolovaný dg 275mm: v rgzváděči nebo na přístroj'í' : ' _ * í ínňš—[_—__ : " _Ígašlíl 

_i'L'_" 2353141130094 _ _ i  kon_čení vodič izól_o_váný_ do ___5 mŽVI' rgžva váděšjg nebo_na„.přjstrojí “'" . '_ ___II' _ÍuĚ _l. __ _____ _ lži,-ŽŠ if “_ ___—_ 422 ',12 | 

| |_: _10' 61_6. [14112212_1 _ [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1, 5 _Lž 6_ mm_2 _zataženšt \: t__rubkác_l_1 (naph CYKY) “ ' l ;_m_' _fl'_ _ _ _ _Ší Qů 'í 16_ 400 Zlín—";] 

3 9 3  . 

líĚÍÍjÍBŠíŽliQDS ' —] kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVš4so/750v (CYKY) 23:1,Smm2. ' | - iiif. “* "_ _ _ 133031- 
. - - -  g e n , ; a  „gcc- 

l 10 618f|341ííi18 [_kabel instalační rjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC ÁŠO/750V [CYKYl_ 2x6mm2 _ . , L _ rn | ' ŠSE—IBBL 34513051 _ 71551154 
. .  v_fměr:  — ' 3 3 € , š E C  

\ 10 619; '741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,s mm2 lnapř; CYKY) ] nr. -.l_l_'1';'l':“_-f ' zaslal; “1 582,60 

SIL27: Trubky, lišty, kabelové žlaby 21 536,24 
| 10 623). | 741130001 Mntáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená—pevně - ] . '_r_ri_ [ " ' 131153? Í _Íailíůjfj _ _3 078,00 ] 

: Vaé r :  ' . 

|. 10 621. 34571092 [trubka elektroinstalační tuhá z PVC |: 1754/20 mm, délka 3'm _ ' __ : ' _ ] 1a 1 35:05 |" “ is,-16 ji' _ j _ _ “659,31 | 

,__._ 10 622. „41110052 | Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně _ ' _ ' ' _ _ _]_ Í'rifr _I _ 151,0 [ 255,19 I _ _ 7395113; 
Výkaz 1 . .  

Z; in _szí |K115320__|<B |5320_KB PŘÍŠHYTKA Pvc, svě-ru; ŠEDÁ/RAL 7035. '“ "__1 ' ' lili“ „I, “_ _ _. ,2'_4_'3,o | 
Výkaz vývě r :  - .  243,CCC 

"_ jis—24; 'mlgaLLžS _l1232_ L25_ SUPER MONOFILEX EN 75__o N _TMKWĚ ŠÉDAZRAL jag/BEZ liRATu 

5IL31: 4. Zemní, stavební a montážní práce 35 403,29 

SIL31.: 4. Zemní, stavební a montážní _práce 35 403,29 
_' - 1645EŠA| ; “,.—, __— -Jádrové\T nl _ ] 

1921939! _ ÍÍOÉE _I!Utesnenl prosťupd - 
V ý k a z ;  v1měr: 13 - : ,  



i _ _ Krajská zdravotní, a.s. % Nemecnice Děčín, o.z. ' _. |! |;1_0 Š 

POKYN KE ZMÉNÉ 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 

OZNÁMENÍ &. : 41 

Datum 

21.04.2023 

21 .04.2023 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: Nemocnice Děčín - Kotelna Budova 810 
Na základě technické zprávy DPS D2_04—01 Provozovatel kotelny poskytuje výstavbě projektu 
EMERGENCY součinost v přípravě nápojněho bodu kotelny pro teplovodní rozvod a následně propojení s 
výměníkovou stanici objektu EMERGENCY, součástí tohoto napojení a přípravného bodu je i komplexní 
revize kotelny a garance jejího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních prací ze strany 
KZ a.s. byl GD stavby EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení, projekční práce 
trvající od 11/2021 do 4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizací mimo topnou sezónu 
Nemocnice se zahájením realizace od G_2023. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní, a. s.- Nemocnice Děčín, o. z. .. __ ___—. f Emo 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH &. : 41 

Datum 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): w  . $; 23 

76 
22 

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 05.06.2023 

* Předmět Změny: ZL038 - D1_01_4a - Plynová kotelna 

Nemocnice Děčín - Kotelna Budova 310 
Na základě technické zprávy DPS D2__04-01 Provozovatel kotelny poskytuje výstavbě projektu EMERGENCY 
součinost v přípravě nápojného bodu kotelny pro teplovodní rozvod a následně propojení s výměníkovou stanicí 
objektu EME RGENCY, součástí tohoto napojení a přípravného bodu je i komplexní revize kotelny a garance 
jejího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních praci ze strany KZ a.s. byl GD stavby 
EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení, projekční práce trvající od 11/2021 do 
4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizaci mimo topnou sezónu Nemocnice se zahájením 
realizace od G_2023. 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Popis návrhu změny Díla & postup při jejím provedení 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 245 196,96 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

_ . — _ _ —  _ ' _ =  g _ l  — — — —  r l  „ i  ť l l  ..:;ií-__;1.'__í __---- =„- ' M.- 5- íntgm-gw fatvu 
_..— — . —  



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín; ola. 

! objekt! úsek 

změny 

Správce stavby: 

projektata: 

Změnový list č. : ZL038 

Z & 

pavilon Emergency včetně operačních sáiů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
a.s., Nemocnice Děčín. o.z., stavební práce H. 

_01_4a: Vytápění 

- D1_01__4a - Plynová kotelna 

Děčín - Kotelna Budova B1O - Na základě technické zprávy DPS D2_04-O1 Provozovatel kotelny 
výstavbě projektu EMERGENCY součinost v přípravě nápojněho bodu kotelny pro teplovodní rozvod 

následně propojení s výměníkovou stanici objektu EMERGENCY. součástí tohoto napojeni a přípravného 
je i komplexní revize kotelny a garance jejího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních 
ze strany KZ a.s. byl GD stavby EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení. 

práce trvající od 11l2021 do 4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizací mimo topnou 
Nemocnice se zahájením realizace od 6_2023. 



Krajská zdravotní; a.s.v-a- Nemocnice Děčín, o.z. 
„_ _ - — '  . _ 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 41 

Datum 

. - 
Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): z 3 GB 2023 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objed natel): 

kPříkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: Nemocnice Děčín - Kotelna Budova 310 
Na základě technické zprávy DPS D2_04—01 Provozovatel kotelny poskytuje výstavbě projektu 
EMERGENCY součínost v přípravě nápojněho bodu kotelny pro teplovodní rozvod a následně propojení s 
výměníkovou stanicí objektu EMERGENCY. součástí tohoto napojení a přípravného bodu je i komplexní 
revize kotelny a garance jej ího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních prací ze strany 
KZ a.s. byl GD stavby EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení, projekční práce 
trvající od 11l2021 do 4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizací mimo topnou sezonu 
Nemocnice se zahájením realizace od 6_2023. 

Vliv na specifikací ceny: 1 245 196,96 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



_ — _ _ _ 1  € 
-=_-1"2-- “ ' “  __ __.— F—-!-l ' : ..—:'=..—:—=-—=— -F—=-=Tr-:——_—f._“v—————'“l_g „TJ-L l . - _  . . - *. '- 11 '. -_  .r 1 ' _ . .  . -  __!v . - * _ v  . *; .- |F f .—- . . ' _ L | list ozppctu - Zmenovy list 

Číslo zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Označeží [35:21] Název rozpočtu Z L  | N S T A V  

_ _ _ _  _ —_ . _ _ _  — '  . _ l — — — - —  

Dl_01_4a - Plynová kotelna 

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace :: jednotek intenzivní péče," Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/1261, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. :: Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž 

Projektant: ATEUER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava 

Technický dozor: 
Rozpočtoval: 

_ __ . -— ,_-_ „_ H ___. -:___1—_— _ i má?. .m&= ť_ ;  _ ____ 

REKAPITULACE N KLADU 

Celkem (bez DPH) 1 245 196,96 Kč 
DPH 261 491,36 Kč 
DPH 21% 261 491,36 Kč 
DPH 15% 0,00 Kč 
Cena celkem (včetně DPH) 1 506 688,32 Kč- 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně CS, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL038: D1_01_4a — Plynová kotelna 
Typ: Změnovy list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL038: D1_01_4a - Plynová kotelna 1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32 
A 39—17-P: Nový pavilon emergency, C05, C5 a JIP 1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32 

D1__01: Pavilon emergency, COS, CS :: JIP 1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32 

D:_02_ia Huge-11 1 245 196.96 261 491.36 1 506 683 32 

732: Strojovny 1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32 
N.C.RE.NW: Položky nad rámec W 99 633,00 20 922,93 120 555.93 

N.C.RE.PSZ: Montážní a demontážní práce, doprava 343 730,71 72 183,45 415 914,16 

N.C.RE.RRE: Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 77 010,00 16 172,10 93 182,10 

N.C.RE.SP: Stavebni připomoce 97 639,75 20 504,35 118 144,10 

N.V.ND.KOT: Kotle, čerpadla, armatury, topný systém 47 714,00 10 019,94 57 733,94 

N.V.PM.STP: Potrubní díly + ostatní materiál 579 469,50 121 688,60 701 158,10 

Celkem (bez DPH) 1 245 196,96 
DPH 261 491,36 

DPH 21 % ze základny: 1 245 197 261 491,36 

Celkem (včetně DPH) 1 506 688,32 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 

Rozpočet: ZL038: Dl_01_4a - Plynová kotelna 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL038: Dl_01__4a - Plynová kotelna 1 245 196,96 
A 39-17—P; Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 245 196,96 
D1_01: Pavilon emergency, C05, C5 a HP 1 245 196,96 
* : l . _ - ' - L_J I  - Rif.-:=- ]. 245 196,95 

732: Strojovny 1 245 196,96 

N.C.RE.NW: Položky nad rámec W 99 633,00 
10 511." 112-001 'Zkoušky svarů NDT ( - vizuální zkouška v rozsahu 100%, - penetrační zkouška v rozsahu soubor 130? _ 99763300 99 633,00 

. . | R-poi. L100% a - rentgenová zkouska v rozsahu 10%) 

N.(_2.RE.PSZ: Montážní a demontážní práce, doprava 343 730,71 
1: 10 477. '444-001_ Montážní práce zařízení pro vytápění kpl 1,0 288 870,56 288 870,56 R—pol. 
; 10 478. 444-002 Doprava za řízení pro vytápění na místo stavby hod 35,0 791,89 27 716,15 R-poi. 

10 479. 444-003 Odkrytí tep."rzolace na stávajícím rozdělovači lsběrači DN 250, odříznutí koncového dna, ks 2,0 13 572,00 27 144,00 
prodloužení - rozdělovače/sběrače o 1 hrdlo DN 125, opětovně zaslepení konce dnem a R-pal'. 
_.uvedenítep.iz do původ. stavu 

N.C.RE.RRE: Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 77 
10 430. uvedení do a _ 32 
10 481. chodu zařízení ve zkušebním 17 
10 a části 12 
10 483. 555-004 skutečného 15 

N.C.RE.SP: Stavební přípomoce 97 639,75 
10 484. 333-001 iStavební přípomoce-spolu práce se stavbou na vyznačení míst, kde budou provedeny hod ' 1010 404,10 4 041,00 

stavební otvory pro - vedení potrubních rozvodů topné vody . ' .. . 
10 652. 941311111 Montáž lešení řadového modulogěho lehkého zatížení do 200 kg! m2 š od 0,6 do 0,9 m v do m2 25,0 65,00 1 625,00 

10 m i 
' 10 653. 941311211 Příplatek k lešení řadovému mod ulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a m2 375,0 2393. 911,25 

ZKD den použití 
10 654. 941311311 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/mz š od 0,6 do 0,9 m v m2 725,0- 42,50 ' 1 062,50 

_ _ ldo 10 m _ _ 
_ 1_0 6_55. 333-003 Příplatek za ně ročně podmínky při realizaci kpl. 1,0 40 000,00 40 000,00 
10 659. „333-004 Demontáže a provizgní zakrytí stávajícího potrubí k—pi . i 1.0 50 000,00 50 000,00 

N.V.ND.I<OT: Kotle, čerpadla, armatury, topny'r systém 47 714,00 
10 490. 777-005 ]Kulový kohout ríční uzavírací odvzdušňovací, Giacomini, 1" ks_ 2,0 1 177,00 2 354,00 
10 521. 723212108 ililiezipříruloová uzavírací klapka DN 150 _ _ soubor , 2,0 10 600,00 21 200,00 

*; 10 625. 723214141 —T'Filtr plynovy DN 150 PN 16 do 300%: těleso uhlíková ocel s vypouštěcí zátkou _ soubor . 1,0 19 400,00 ' 19 400,00“ 
L—_10'626. _“72223—2063 Kohout kulový přímý 131" PN 42 do 135'c vnitřní závit s vypouštěním kus 4,0 766,00 ' ' 3 064,0TJÍ' 

_15 627. 734411124 Teploměr technický s pevným stonkem a jím kou zadní připojení průměr 100 mm délky 75 kus 2,0 848,00 ' ' 1 696,00" 
r'n'rn' _. 

N.V.PM.STP: Potrubní díly + ostatní materiál 579 469,50 
10 491. 111-001 _ lPotrubí DN 125, ocelové hladké, čsn 42 57 15, materiál tř. 11 m 40,0 2 607,00 l 104 230,00“ 

_ ___—__ 10432. 111-002 [Potruoí DN 25, ocelové hladké, čsn 42 57 15, materiál tř. 11 rn 7,0 314,00 5 633,00; 
1 _ __10 493. 111-003 „Tepelná izolace na potrubí DN 125, tl. izolace 80 mm minerální vlna + AI polep rn 40,0 3 736,00 149 440,00,- 

10 494. 111—004 TTepelná izolace (rohož) na rozdělovač ] sběrač DN 250, tl. izolace 60 mm minerální vlna + m2 1,5 8 214,00 12 321,00 
Al plech 

10 495. 111-005 Koleno 300, DN 125, r'=_1,5d, materiál 113531 ks 10,0 2 637,00 , 26 970,00 
10 496. 111—006 Koleno 900, DN 25, r = 1,5d, materiál 113534 ks 6,0 626,00 . 3 756,00 
'10 497. 111-007 Koleno 450, DN 125, r = 1,50, materiál 113531 ks 3,0 3 273,00 3 337,05. 
10 498. 111—008 T-kus s redukcí 900, DN 250;- Q—N 125, materiál 113531 ks 2,0 24 940,00 49 880,00 

___10 499. 111—009 ;Odbočka na montáži DN 25,_materiál 113531 ks 6,0 4 386,00 26 316,00 
_ 10 500. 111-010 Návarek se závitem M20x1,5, pro teploměr ks 2,0 937,00 1 874,00 

10 501. í111'011 Tepelná _izolace na armaturu DN &, IKA 150 KL (klapka) ks 2,0 5 604,00 11 208,00 
. 10 502. '111—012 Přiruba “mg 11, owns, PN16, čsn EN 1091-1, materiál 114161, hrubá těsnící lišta 31 ks 6,0 2 886,00 17 316,00 ' 

' 10 503. 111—013 Přírubový spoj pro mezipřírubovou armaturu DN125, PN 16, tř.11, šrouby, matice, ks 2,0 3 357,00 6 714,00— 
vějířovitě podložky, - těsnění _ 

10 504. 111-014 Přírubovššpoj 00125, PN 1317.11, šrouby, matice, vějířovitě podložky, těsnění ks 1,0 3 357,00 3 357,00 
10 505. 111-015 Závity na potrubí DN 25 pro závitové armatury vyrobit při montáži ks 8,0 626,00 5 008,00 ' 
10 506. 111—016 _Klenuté dno DN 250, DIN2801_3, PN 40 ks 2,0 1 363,00 2 766,00 
10 507. 111—017_ Pomocný cc.mat. pro uchycení potrubí-konzole, třmenypbjímky, nastřelovací šrouby, kpl 1,0 114 600,00 114 600,00 

matice, hmoždinky - ost.spoj.mat. atd.-přesný počet bude stanoven na stavbě při montáži 
- odborny odhad cca 150 kg 

10 509. 111—019 Tabulky na armatury ks 11,0 643,00 7 073,00 , 
' 10 510. 111-020 Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ks ' 4 464,00 

_ “10 657. 24621533_R01 hmota nátěrové syntetická na tepelné namáhané kovy kg 12 352,50— 
_ _10 658. 789332211 ,Zhotovení nátěru potrubí do DN 150 dvousložkověho základního tl do 80 pin m2 4 239,00 " 

035 

0 

ÚRS 

RS 

1735 

R-pol. 
R—pOL 

R—pol. 
0175 
035 
035 

035 

R-poi. 
R'PDL 

R-pol. 

lit-pol. 

R-poí. 
R-pol. 
R-pol. 
R-pol. 
R-poil. 
R-pol'. 
R-poi. 
R—pof. 

R—pol. 

R—pof. 
R-pol. 
R-pafn 

R-pol. 

R—pol. 
R-pol. 
ÚRS 
ÚRS 



" ,  _Krajská Zdravotní, a.s.. I- Nemocnice Decm, o.z. 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ &. : 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 05.06.2023 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 05.06.2023 

* Předmět změny: ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u tra>óstanice 

Popis a lokalizace Změny: SO - D2_01: Komunikace a chodníky 
Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 
základě lG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika 
místech zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod novou opěrnou zdí u trafostanice. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 2 

* Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 

Datum 

05.06.2023 

05.06.2023 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup pH jejím provedení 

Návrh nutne modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL039: D2_01-RB Drenáž zvodnělé pláně podpěmou zdi u trafostanice 

Z důvodu nevyhovujících geologických podmínek a zvodněněho podloží v zájmovém území je nezbytná 
realizace drenážní jámy v prostoru nově opěrné zdi u trafostanice. Jedná se a výkopové práce. montáž 
geotextilie pro stabilizaci podloží a výplň jámy kamenivem. 

418 967,97 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotni, a.s. - Nemocnice Děčín, 0.2. 

! objekt ] úsek 

změny 

Správce stavby: 

projektata: 

Změnový list č. : ZL039 

ze V 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
a.s„ Nemocnice Děčín, c.:., stavebni práce tl. 

01: Komunikace a chodníky 

D2_01-R6 Drenáž zvodnělě pláně pod opěrnou zdi u trafostanice 

realizace praci. zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělě základové pláně bylo na 
IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto. že je nezbytná realizace drenáže \: několika místech 

územi. Tento změnový list se věnuje prostoru pod novou opěrnou zdi u trafostanice. 



! Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčíhj o.z. 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 42 

Datum 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

_ & 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 4 ) 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovítel): 23 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - D2_01: Komunikace a chodníky 
Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělě základové pláně bylo na 
základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto. že je nezbytná realizace drenáže v několika 
místech zájmového území. Tento změ—novy list se věnuje prostoru pod novou opěrnou zdí u trafostanice. 

Vliv na Specifikaci ceny: 416 967,97 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

_ _ _ —  1 — - =  _ _ _ :  . — — " T  _ _  

“ . “  "“"“ l—IÍi-'- | '“ ' -  „ v L - |  .' | | a l l._. - _ 

| ' :  _ _—_ _ " . .  _ I .  “ *  _- J-. - c a . ;  



_FU-235531152. . ' ' "" .: " " = — _ _ _ _  ' . .  ' — H  

Číslo zakázky Zakázka 

500 080 Nový včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. m » VACI—IAL 
Označení rozpočtu Název rozpočtu % Z L Í N  S T A V  

ZL039 ___... D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice 

Název včetně centrólm'sterilizace :: intenzívní Nemocnice 
Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. :: Zlínstav a.s. - T 220/17, Kroměříž 

ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

RE KAPITU LACE 

(bez DPH) 415 967,97 KČ 
37 563,27 

DPH 21% 87 553,27 
15% 0,00 
celkem (včetně DPH) 504 531,24 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL039: DZ_01—R6 Drenáž zvodnělé pláně pod Opěrnou zdí u trafostanice 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice 416 967,97 87 563,27 504 531,24 
A 39—17-P: Nový pavilon emergency. COS, CS & .llP 416 967,97 87 563,27 504 531,24 

DZ_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6 416 967,97 87 563,27 504 531,24 

0231-66.. Fia-hliníku: & snoomlw - Revize 6 416 967.97 87 563.27 504 531.24 

HSV: Práce a dodávky HSV 416 967,97 87 563,27 504 531,24 

1: Zemní práce 222 705,07 46 768,07 269 473,14 

2: Zakládání 134 334,27 28 210,20 162 544,47 

8: Trubní vedení 8 753,76 1 838,29 10 592,04 

99: Přesuny hmot a suti 51 174,87 10 746,72 61 921,59 

Celkem (bez DPH) 416 967,97 
DPH 87 563,27 

DPH 21 % ze základny: 416 968 87 563,27 

Celkem (včetně DPH) 504 531,24 



v v !  Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Decm, 0.2. 
Rozpočet: ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodněié pláně pod opěrnou zdi u trafostanice 
Typ: Změnový li 

Poř. Kód 

St 

% Drenážní j á r a  
Í ___—gšííšíiqeššj 

Výkaz  - 

_. ___33:__;.1_?;;49_1__2_14 __ 
' y k a :  výmě r :  

Vyha :  

_qííóšof'íšíčííšš _“ 

—Í_Š_LÍŠĚŠÍ—1£>LFĚÍ_ÍHMb_eňiĚm nšíéěašeaášhx-hšššššiřš aéhíiémášoíšíríma ' “ “na 
v ý m ě r :  

__ 292ÍššeššaLÍ..í.tqdeiěmé_přěniátěň'íGŠÉŠČŠĚEštššěkšifiea.qšfbšn.ibíššífížz____ 
vymer: 

_ _ _ - .  __ _ _ _ — _ _ _ . 4 . . _ . - . .  . - . — _  _ _ _ — _ _ - - .  . _ _ _ .  

10 583. 215715110). 

„Memi P."ÍE'É... 

"'Tišřibiáteic kbšdčr'ovnéšíu—ářéšis—téhř Jůkšpkš/síáaáiáň ham—iw'šřfš &% FEK—5150 'm' " “_ Fog 
.ŽPÍÉS. 39999_"1__- __ 

Popis NU Výměra 

ZL039: DZ_01-R5 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdi u trafostanice 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 

DZ__01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 5 
132_0136.: Komunikace .a chodmky - Revize 5 
HSV: Práce a dodávky HSV 

išvižišeřšmítišnf YÝĚPĚĚH. mereni—ti:. iš? Íhl Baram—1113555“ „ 
1 1  — . 
. " . 1 , ' 3 ' " Í ) ' L , 2  

;.Peéiáíékššaigžěníšateái.bšdšádřšýřššlšůěíjšňašiřiášši"__ ' ' t. 
. 

33 ,233  

_ ___..Tsaesj "_Í 

_. Esta. 

ledn. cena Cena 

416 967,97 

416 957,97 

416 967,97 
416 95?,97 

415 967,97 

_. za; 3954? — . — . -  - - -  —-—-. 

__ _ 255,40 % 18 594,72 jsoo 

__Íííašdfííl 21.52.3312 '; 500 

' “?i—79,79. 60 365,35__SOD 
Drenašni  jáma 
1 4 , ? * 5 * l ,  

___- __ „_ . "li. ___ ____._.. 
D r e n á ž n l  

L á , š * 5 * l , l  
- _ _ _ . . -  ...—__ 

* iškněží-'.„vtkěškřížitňíríšřřššššžiřěššššííáísyíršfýéieq 100 m3 _ '“ “ m3' 
Výkaz výměr :  Drenážní  cana 

_ _ . . m  - - — — - . - - - - -  

70. íz—iŠ—ňín 

.? - . 

o ' w  

2=Z_ak'á_d.©í . .. _. - _..._.__. ....___._.__... _ __ _ _  _______ __ _ _- 
Podsvp pod základové konstrukce se zh utněnim : hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm . m3 | 

_ . _ _ _ - _ _  _ _ _ .I_ 
. " c  1 

. ! 

_ .. . ŠŠŠ lže—2331121 ŽŠ. _Pétstarešřyřúšněíeě aeg šištneniva 'Ěříeíšň'á—fraicé 63 až 125mm _;__r.nš— - 
' “ p . '  . .  s "  

. l - '  n ,  . 

E_Twianíyedfpí. _- __..._.._._. __ _. __..-._ _ _ _ _ - -  __ .....-... 
Provedeniigoiacíprotitlakové vodě vodorovnézteigtiliívrstva ochranná _“ ; - _ m2- ___3í 21149555 ' _ 

. ! I  ' i '  

Íšřaqaiaaazgeaa_- 
* 

_ ÍQÍžsíaěéšíáěš-ím 
- - ' b  1 

" 1 . 2  

v ý mě r :  

. . _ . . . .  

. .. _ . u '  " ' . _  , . ' . " .  _ U :  

1 , )  

ĚŠPÉFĚUÍĚPÍŠ oci; r'šní., se oaraci a šitraci 555553 měrnšlnmotno—stíoío—Š; gin-iz; _ _ __lv_"_"-ŽÍ:._Í_ 

223Přeěv.n_1_hm9_t_a.$!£i.___ . -  ___--- _ _ _ _ _ 
!RřsaelmgtereMety.meneítíciséx.d._9._ě;m_'_ _ _ - __ !. i! ..?—___ 

'Í'Íaáís'._-_Í-Íf 
__ góíšéql ___ 

_ _ _ - .  

139.342;_.-_Í_'ÍÍL_ÉŠŠŠ_1..._5QÍ;500 

ŠŠŠ—_" _ “í--__ÝÍFG-Ší ass ! ooo 
f 
( 

Í Ž. _..3 50033 _ - _ 

Í.- __._2_1_3,_99__f_ __ ____1.$..9_1_4-54.Q_ úrs 

134 334,27 
.-_š____._..____3. 4__ 13 ,32. 95137500 

_ 4 — . . 

. _ . . . —  

_:ŠŠŽŽŠĚĚ; 000 

E793? .. _ _ . . „ _  . -  _ _ _ . . _ . , .  . .__  _ .. ___—..— 

_ age3_.í_ __ _?:_B_52r_22_.3500 

_ _.69,34;Í_ " __ 92331500 

51 174,87 
— ___-_.. ___—...... 

333522500 



Krájská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 01. 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): J 05.06.2023 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): J 05.06.2023 

Předmět změny: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemnm'txkoridorem 

Popis a lokalizace Změny: SO - Dl_03 Podzemní koridor 
Během realizace praci, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodněle' základové pláně bylo na 
základě lG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika 
mistech zájmového územi. Tento změnový list se věnuje prostoru pod podzemním koridorem v prostoru 
mezi osami C a E před hlavním vstupem do budovy Emergency. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

r——- =“:— —-—=—_ '— - —- - — - -' ' =— _ _ _ _  _ .' . _ _ f — F E — J n — T — q —  [=*—T___— ' . _ -l. _— . .—:.— __“- - -— \— - 

P ů l  " — | |_" '=|'" ] — _" I ř .  L' ' - - - " *  |—'-* ' „ ' “ — _  | T'Í: J:! l " '  
+ :_1— I ___U;'—'—--— —'-- ..___l—,_=L_-_L- '_= — — _ _  — _“- _*_-_ L A "  ' _' . 1| [ , '  ' Á . ' _ ' |  _; É__,J__ _ _ .“ = —  



F _Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 3 

Datum 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 05.06.2023 

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 05.06.2023 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a pos při jejím provedení 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 

Z důvodu nevyhovujících geologických podmínek a zvodněného podloží v zájmovém území je nezbytná 
realizace drenážní jámy pod podzemním koridorem v mezi osami C a E před hlavním vstupem do budovy 
Emergency. Jedná se o výkopové práce, montáž geotextilie pro stabilizaci podloží a výplň jámy kamenivem. 

610 208,70 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

1 . . 
- . ' ' 1 

_ _ .. g.— . _ _ —— _ _ _  na: „ ff— Í Í  ff 
4 — —  



Krajská zdravotni, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

Změnový list č. : ZL040 

ze V 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
lobjekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ll. 

__03: Podzemní koridor 

změny D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 

realizace praci, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 
IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže \: několika místech 

území. Tento změ-novy list se věnuje prostoru pod podzemním koridorem v prostoru mezi osami C a 
před hlavním vstupem do budovy Emergency. 

Správce stavby: 

projektata: 



Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Decm, o.z. 

PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ DÍLA PŘÍKAZ &. : 43 

Datum 

* "2 3 “00 2023 Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

2; 6 _ 2013 
Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Při kaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 16.06.2023 

Předmět Změny: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemní koridorem 

Popis a lokalizace Změny: SO - D1_03 Podzemní koridor 
Během realizace prací. zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 
základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto. že je nezbytná realizace drenáže v několika 
místech zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod podzemním koridorem v prostoru 
mezi osami C a E před hlavním vstupem do budovy Emergency. 

Vliv na specifikaci ceny: 610 208,70 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



' Š J '  - 
Číslo zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. “. U UAC-HAL 
Označení rozpočtu Název rozpočtu T ' 

ZL040 D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem ZL I  NSTAV 

Název včetně centrální sterilizace a intenzivní Nemocnice 
zdravotni, a.s., Sociální 400 Ústí nad Labem-Severni Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. :: Zlinstov a.s. - Kroměříž 

ATELlE R PENTA Mrštíkova Jihlava 

dozor: 

REKAPITULACE 

(bez DPH) 610 208,70 

128143,83 
21% 123 143,83 
15% 0,00 

celkem (včetně DPH) 738 352,53 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL040: Dl_03_1—RZ Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 610 208,70 128 143,83 738 352,53 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a HP 610 208,70 128 143,83 738 352,53 

Dl__03: Podzemní koridor 610 208,70 1.28 143,83 738 352,53 

Dl__03_1-R2: Stavební — Revize 2 610 208,70 128 143,83 738 352.53 

HSV: Práce a dodávky HSV 610 208,70 128 143,83 738 352,53 

1: Zemní práce 314 924,29 66 134,10 381 058,39 

2: Zakládání 196 796,10 41 327,18 238 123,28 

8: Trubní ved ení 21 475,68 4 509,89 25 985,58 

99: Přesuny hmot a suti ?? 012,63 16 172,65 93 185,28 

Celkem (bez DPH) 610 208,70 
DPH 128 143,83 

DPH 21 % ze základny: 610 209 128 143,83 

Celkem (včetně DPH) 738 352,53 



U V !  Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS & JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Dean, 0.2. 
Rozpočet: ZL040: Dl_03_1—R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL040: Dl_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 610 208,70 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 510 208,70 

Dl_03: Podzemní koridOr 610 208,70 

D1_03_1-R2: Stavebni - Revize 2 610 208.33 

HSV: Práce a dodávky HSV 510 208,70 

1955909533322 - 2.12 223529 
__ _ __ _.24...143.149.13<2.2_-__ 'Í_.ÍH_'9u_beniJameššěšžšňžéhíhěcíiněší-ÍÉÍŠĚJefřw.šleíšóšm?__ ___.__ _ÍÍ“ " "Fw—3" ' __ 33—535" '" 533,51; __zeězzéf'ě 500 

V?ka: _ - * -  r ' - - - | '—.  1—v. — 

"5 .33 139,73) 
\ 4,35+4,55+3,3 . .  

__'___'__—_;i_"2Í"-_1611'o1i53 “ _ _  :Svisle' přemístění výkopku : horniny tř. 5 až 7 hl výkggu ggem __ __ ____._ __ 373 _ 133,606_ 399,46? ___ ___gz 923,15 _.500 
Výkaz vyměn Drenažní jáma 

f32,98+2,66)*4,55*3,d 129,73; 
4 ,  TF?, 5 5 * ? , 3  

?3-.Í.Í.Í7..T.2Q1„2.3.1. __ .Í _Ěietekae.e'ošeni_s.t3r3b_r1í_he 991_9350 '.-F.?míw.?.-Éinjřiii'fř-!?!-.S'í'ĚÉf—Te. „_ __ . - . t 280.573 - ___. -.1.=.i_3_'.89.___ __.__3_.1.9.2.€f1_6._. 500 
Výkaz 

_ 2Q-Í.:.15220.1.1.5.5- “ _ “___ígěěčáimššišóaišiěnišla—050%okbškůišrbšňíčvÉ'Hcírňinr tišší “ """ '— ?ní _ _Í'" 5,557" '— “" šči-ř? "_ 'ÍB'ŠÉSQŠLŠÍJOD 
. n . _ _ 

| 

%33,a3+3,551+4.55-3,3 

' _ GBE—o.— 162701159 ' Příplatek k „manageHigašiGian/grain;"horniny tř. 5 až ?žxo 1000 m "FT _ Es ' wm ' _í542,so4- * __ " 25.40 ' "iš 332,53 ooo 
_fořes _1oopůzzm. 

___—13.ŠŠŠ—19245a_i—621;flíšššěšňížšřňšrí:Bím—intřřč'ňě'žiělňššňášúšňíšššoígmš '__._—_Í"'Í"Í uším; _ .“— " “Ečs—e "__— _fga; jj 71-n úns 
. .  " . . . : - ' .  3 , 7 '  

__ __. __ __ __ .. 35. Šak'ádÉ'FÍ ._.___ _. __ .__-_ .,.___..._.. .. _. _ . „_ .. - . __ . __.  _ _ . _ _ __ ___. __ __ _ _ _ 1951920 
-_ 70. 15221532211 ;POdSYÍJ pod základové konstrukce se thutněním : hrubého ka—meníva frakce 32 až 63 mm _I m3 Í 54,36? 1 338,32 | 86 50555 | SOD 

. : ' „ . . . u | ' . | 

_ _ . 1 1 '  ' . ' . “ 5 - ' _ .  ' . ' . | ! : „ ' .  J : : ' _ j _ '  _ j á m y  _ ' _ _ _ _ _ - _ _ _ _  

_ ' 10_g51__iz_13_311111 IPolštáře zhutněné. pod základy.: kamenivgldrceného-frakcesa až .-125 mm ' . [jg-; : ' ___?9341' __ __ __LĚQEÉQE: _ _ÉŠĚĚFĚÁLDOD 
'- - - '  . — = ; :  ' ; r  :“ 1 : 5 ' 3 ' 2  

|. _ . . . | . - ... : _ 

i . . ' o . ' . ' . _  . . . : . . .  

“g: Trqgn_í_vedení 21 475.68 
L:;Éjzšfgfňz - - ' :Ěrjweqénrí'miace pfáti—t'iíkšašvagiáqošišm—vn“šak—iiiisšJá aéňrá_míají““_— :=. ? Tří %: i. "?“-islám _ ' ___:_Ěg_[_j_____3_gýggg son 

. 4 ' "r' * ' I . , . 

?I"_"l f"""_"—"— ' " ' "  '—!—__ ' _ —  TT“ ' ' " " " _  "“""—' " . '."."'"“"="_. " T “ “  " : “  ":." ."“ ' ' _ “ " '  ? “  . ' - — — —  | ' -  : '" ? ——— '-—1-— ' _ ..— _ ' _ '___?'í_'_—-. 

___.39..2_-_1?.1.23.2.ě1.2.?z _ :ŠĚPÉÉčt!'.'É.E!9.9ť-ZWÉUU:.?ÉEÉÉĚELÉÍÍĚÉF' netkana mm hmotnost do 599.5árf12_-.— _.m.2_____- 3223. I „Engel. _ ..--3351225921500 
' 1 ' 1 _  . , ' . ' č ' ; .  . : - . . L ' - . .  '.3.'--1. . "4  - -,q1_.__-_-:_'_9— -. '__.'_,*_"_ - 

__ _ _  __ _. . .. __ _žařřesyllzhmow FEF . . __ _ -. _ _. __ . .- ._ _- - _ _. __ ___. __ _ _  __ - __ . _ _- _ _  .. .. . ..,.17. 933g 
___..a?_-.j2í$93_292_1.._ __ JBřesun "mótbm'budow.monolitiéké v do 6 m _ _ ; _ __—_-___-_ . ; &'$-___ _ __'. 289;195'i . 266.30 'L__ 72.0.1253 3500 

n r . — a  u _ n - . : : : .  | - .  "_4' “ l i d .  ' i 



| - — -— _ - _ -  

Krajska zdravotni, a.s. - Nemocnlce Děcm, 0.2. _: , |? 10 

POKYN KE ZMĚNÉ OZNÁMENÍ č. : 44 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 05.06.2023 

Pokyn obdržen (Zhotovite|): 05.06.2023 

Předmět změny: ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělě pláně u parkovacíhošufn'u 

Popis a lokalizace Změny: SO - D1_02 Parkovací dům 
Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělě základové pláně bylo na 
základě lG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 
hrubého kameniva v celém prostoru pod nové budovaným parkovacím domem. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci . Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně ( P12) pokrývající tyto položky. 



_ Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 44 

Datum 

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 05.06.2023 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 05.06.2023 

Předmět Změny: ZL041: D1_02_1—R2 Drena'ž zvodnělě pláč u parkovacího domu 

Během realizace prací. zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělě základové pláně bylo na 
základě lG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto , že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 
hn.iběho kameniva v celém prostoru pod nově budovaným parkovacím domem. Jedná se o výkopové práce a 
výplň odtěženěho zvodnělěho prostoru dodatečným štěrkovým násypem v tl.250mm. 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 800 344,41 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní, a.sý - Nemocnice Dečín, o.z. 

Změnový list 5. : ZL041 

ze V 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální stenlízace & jednotek intenzivní péče, Krajská 
lobjekt ! úsek a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ll. 

_02: Parkovací dům 

1: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu 

realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 
iG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto . že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 
kameniva v celém prostoru pod nově budovaným parkovacím domem. 

Správce stavby: 

projektata: 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

Datum 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): z 3 ' ".“ 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): g " . š 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělě pláně u parkovacího domu 

Popis a lokalizace Změny: SO - D1_O2 Parkovací dům 
Během realizace prací. zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 
základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto . že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 
hrubého kameniva v celém prostoru pod nově budovaným parkovacím domem. 

Vliv na specifikací ceny: 800 344,41 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

“_ - _ _ __ _'_____'_.-.-Í__'_—;_'._;_ =__________';_;-__„_."i íĚ r— ..t- 



I'.T'_"" _ “  ]. .. 1 :_ “J : ii.-11.25:— '! 't Í r -  . — n. "S tor  počtu- Zmenovy Iísí' \ 
r „„ . -  __ . _ - -— ._  i -  __'J;.:_._1J 
Číslo zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, C5 a HP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0. z. “ U UACI—IAL 
Označení rozpočtu Název rozpočtu . Z L Í  N S T A V  

ZL041 D1_ 02 _1- R2 Drenáž zvoclnělé plánzě u parkovacího domu 
'-- ' A  -.-.— _—:_-.:_—1—__—— _;— .- .— _ - _ __ _ _ - __ _ __-__ ..,...- _ _ _ _  __.. 

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace o jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, o.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotní, o.s., Sociální péče 3316/120, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení _ů'rem VW WACHAL a.s. a Zlínstov a.s. - S-VWZl., Tylovo 220/1 ?, 76 701, Kroměříž 

Projektant: ATEUER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava 

Technický dozor: * 

Rozpočtoval: 

REKAP ITU LACE N KLADU 

|Celkem (bez DPH) 800 344,41 Kč 
DPH 168 072,33 Kč 
DPH 21% 168072133 Kč 
DPH 15% 0,00 Kč 
Cena celkem (včetně DPH) 968 416,74 Kč 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
Rozpočet: ZL041: Dl_02_1—R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL041: D1__02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu 800 344,41 158 072,33 968 415,74 

A 39—17-P: Nový pavilon emergency, COS, C5 a JIP 800 344,41 168 072,33 968 415,74 

Dl_02: Parkovací dům 800 344,41 168 072,33 968 415,74 

D1_02_1-R2: Stavební - Revize 2 800 344.41 168 072,33 968 416,74 

HSV: Práce a dodávky HSV 800 344,41 158 072,33 968 416,74 

1: Zemní práce 419 216,88 88 035,54 507 252,42 

27: Zakládání - základy 257 626,60 54 101,59 311 728,19 

99: Přesuny hmot a sutí 123 500,94 25 935,20 149 436,13 

Celkem (bez DPH) 800 344,41 
DPH 168 072,33 

DPH 21 % ze základny: 800 344 168 072,33 

Celkem (včetně DPH) 968 416,74 



Zakázka: 
Rozpočet: 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

___„áffížížqížííl . 
"ýkaz  vywér :  

_.„39- „i_šzžgalěí -- __ 
"ýhaz 

“_13550. Íšžfoííšě __ _- 

..v' " v— . . L e i .  

Popis 

Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
ZLO41: D1_02_1—R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu 

ZL041: D1_02_1—R2 Drenáž zvodněié pláně u parkovacího domu 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 

Dl__02: Parkovací dům 

Dl_02_1-R2: Stavebm - Revize 2 

HSV: Práce a dodávky HSV 

1: ZĚ"Í"iRTĚC9 _ 

M1 Výměra 

' _ , - v '  ' : |  1 9 3 , s * 2 , 1 .  nymera p0134ň  

v i z .  ? D  s t a v e b n l  ; 4 . '  - ' —- 
& Te:h.:pr 

9 3 2 * 3 , 3 5  
jpoš ty  pa tmy 

- . . .  

- 2 * 4 ' š ' 3 , 2 5  

Fř'íňišteic-RĚábíówíěšl—j Břeňi's't'ěň í Gýššškuisšáášíriš—z'RE:—rníňššíšššížlÉBÍo—cř .m____ _m3 

___; řemen—is že. 219%?n-íšiaťšiašíhšedeaéilršemíE—ýá ŘŠmeĚ-iíafna suší 

. Ííeěeíěífnššřešnišššríídp ííoešívžkeéiššžáiéšňiníě!iěříióířll—íšů " _ 

t .“ __ „Řeší _____ J 

. l 

m3 : „__19255 
p d o r y s u  I . P P - I . N F .  = f l r e s f  řez- B ,  " — 

í.?řeá.1_9<i99£=__ 

ge 538. „167151102 
v ý k a z  ' * " '  

_ “ ííásšÍížízíšíaíí "" _ _ 

V l z .  PD stavebni část  
a T e : h . : p r .  

9 3 ? , 0 * 9 , 2 5  
9 3 9 * 3 , 2 5  
Odpošty pa th  

. ! . : -  _ 

—3*4*4*0 ,25  
— : * 4 * 0 , 2 5  

'!TÉEFWFĚ 
" 1 - 1  ' “ F : :  . “  r ; “ n  " ' u i '  — _ " ;  T A I  : ; l .  

T r  ' . . S '  

E 3 9 * 0 , 3 5  

_ i n f . - _ ,  : n '  n \ -  

- l 3 " ' c ' :  - :  

- ' l ' o ' . . l .  

„-.š73.šak'ádání;_=á.!elaex_ " — 11.157í'š33'ž1í 

V ý k a  rýměr 

ŠPodpvp'd základové IgorĚru kce ŠTŠ zhhíněnín—ginmííěíoíá meniíreířřáícěššžšniiš.f.mí 
r ' ' _ ' _. f ' . - ' 

- & “ “ u — “ T Z  
& Tech. :p r .  

' - — ' |  

9 3 9 * 0 , 2 5  
O d p oč t l  pa tky  

—13*3*3*O,25 
—2*4*4*D.25 
_ v ' 

' | 

93393993 29195? WL 

: ě l ? , 3 8 8  

- výkresy pudorysu ; .  

n r  

l .?P—1.NP. 

_=_„_q_k_lgggwkpk _z_'_h3jf_„'ia iéiaý'tě'žíiélnssiií. gamma—535255 „15 '“"— 
|r1- 
' \ 

. . .  
- :  

_IřČŠŘŠŠŠGŘ—Falšřoígpá—QG“neŽe—oěžá-é—v-no—rníně ířřěJie—žíte'Íišó—sťi-Tís'kípííy'šábjšrh'áíšoo i ! . 
p -  - - .  

.- I i z L ' .  ře z u  u .  

___—454325035“ _ __ „'íEřeanbmeEerekgdoymeneli—ĚĚkěššíéířebžm ěěšššéšm Náš—těší do 5 m ! 

“ví-s'a— 
c

—
r

—
n

 
. 

t ' ' “43:83n 
417,3?3 

* m W — — - - — q  

Jedn. cena 

zš,43'"'" 

"sššÍo—o l 

' „.uššéfjf ;___ 
. . .  

__ 4691133933500 

Cena 

800 344,41 
800 344,41 

800 344,41 

800 344,41 

800 344,41 

419213638 

_ -.šešššěží 500 

"__—se "551 1 243 _! 000 
i 

10? Šíša“ 

257 625.60 

“ 'zižéíÍ.._ÍÍ_—_Í _“41995503 úRs 

URS 

_ ' *H 25?' (155,50 .S D 

13330034 
';;ÍĚŠLŠŠÉÍÍ__1_-íz_aěpqegÍ;500 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 0.2. 
4 % . —  

I. . 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 

Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 05.06.2023 

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 05.06.2023 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - Df_03 Podzemní kondor 
Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnélé základové pláně bylo na 
základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkového 
násypu v prostoru za jižní stěnou podzeního kon'doru. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Krajská zdravotni, a.s. ;Nemocnice Děčín, o.z. 

NÁVRH č  : 45 

Datum 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 05.06.2023 

Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 05.06.2023 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Návrh nutne modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvedněte plánééa podzemním koridorem 

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvedněte základové pláně bylo na 
základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkového násypu v 
prostoru za jižní stěnou podzeního koridoru. Jedná se o výkopové práce. montáž geotextilie pro stabilizaci 
podloží a nový štěrový násyp. 

128 381,01 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně. (P12) pokrývající tyto položky. 



" )  Krajská zdravotni, 3.3; — h_lemocnicebecm; o.z. 

Změnovy' list &. : ZL042 

ZB V 

pavilon Emergency včetně operačních setů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
!objektl úsek a.s., Nemocnice Děčín, az., stavební práce N. 

_03: Podzemní koridor 

D1_03_1-R2 Drenáž zvodněié pláně za podzemním koridorem 

realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek & zvedněte základové pláně bylo na 
IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkového násypu 

prostoru za jižní stěnou podzeního koridoru. 

Správce stavby: 

projektata : 



Krajská zdravotni, a.s. Í- N'emocnice Děčín; 0.2. ' _ m  

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 45 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednate|): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 16.06.2023 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: SO - D1_03 Podzemní koridor 
Během realizace prací. zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělě základové pláně bylo na 
základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkověho 
násypu v prostoru za jižní stěnou podzeniho koridoru. 

Vliv na specifikaci ceny: 128 381,01 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



“ * >? _ .- ::s 1.11 , . — ' „,—'! “i“ * ; “'f - , „___ _;ryc1js-ĚĚŠ1 roŽ'Ě: ctu - Éčnovy l_ist_ -.—_- 
.Číslo zakázky Zakázka _ 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a. s., Nemocnice Děčín, 0. z. m „ V A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu I T  Z L Í  N S T A V  

ZL042 D1_03_1—R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem 

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrálnísterílfzace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotně. a.s., Sociální péče 3316/1213, 400 11, Ústr'nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstov a.s. - S-VWZL, Tyiova 220/17, 76701, Kroměříž 

Projektant: ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 53601, Jihlava 

Technický dozor: 
Rozpočtoval: 

—-r ' !  '!$—'—'——“———=-—=—'— —————.—_———=;———_: 

REKAPITU LACE N KLADU 
Celkem (bez DPH) 123 381,01 Kč 
DPH 26 960,01 Kč 
DPH 21% 26 960,01 Kč 
DPH 15% 0,00 Kč 

Cena celkem (včetně DPH) 155 341,02 Kč 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL042: D1_03_1—R2 Drenáž zvodněle' pláně za podzemním koridorem 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL042: Dl_03_1-RZ Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem 128 381,01 26 960,01 155 341,02 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 128 381,01 26 960,01 155 341,02 

D1_03: Podzemní koridor 128 381,01 26 960,01 155 341,02 

Dl__03_1—R2: Stavební - Revize 2 128 381.01 26 960,01 155 341,02 

HSV: Práce a dodávky HSV 128 381,01 26 960,01 155 341,02 

1: Zemní práce 64 203,26 13 482,69 77 685,95 

2: Zakládání 34 260,99 7 194,81 41 455,80 

8: Trubní vedení 15 141,63 3 179,74 18 321,37 

99: Přesunv hmot a suti 14 775,12 3 102,78 17 877,90 

Celkem (bez DPH) 128 381,01 
DPH 26 960,01 

DPH 21 % ze základny: 128 381 26 960,01 

Celkem (včetně DPH) 155 341,02 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
Rozpočet: ZL042: D1_D3_1—R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem 
Typ: 

Poř. Kód 

Změnový iist 

Popis MJ Výměra 

ZL042: D1__O3_1-RZ Drenáž zvodněié pláně za podzemním koridorem 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 
D1_03: Podzemní koridor 

Dl_03_1-R2; Stavebni - Revize 2 

HSV: Práce a dodávky HSV 

l_izemnířiáEF 

Jedn. cena Cena 

128 381,01 

128 381,01 

128 381,01 
123 331.01 

128 381,01 

__ 5120.32? 

'Í_.íě_—6šé.-_ÉěížííúíÍ 

35. Říši—ní 
' [ _ .  

??!Íižííěšaíia. __ 
. . .  » -  

_fíiášiišíáíěěašžf 
- - ' Ž "  

š_?.'._i9.9.3b5_13b_2?__ 

___přes 10000 m 

___žíí Í 4.6119i153 __Í'Svisliágřérníštěňí'írišóškíž“ňořni—ríňřfššš?hlwk5d—6m_ ma - „25:6 "' “Eid—'"— Ě 53.69.5900 
v ý k a z  v ý mě r :  D jkopávka  : v o j ně l e  zeminy 

3 2 * 4 * 3 . 2  2 3 . 0 3 3  

_33;__=_1.?1301_2%1_____ __..PPPJÉFÉĚ.ZE_EE'PĚÉ!?ÍÉĚÉYŠPEÍhíQE'EĚH“39WFDYFiĚÉWF'JÍYĚBĚŽ'F'ŠFÍÉĚ.-- _ __ _ __ _ _ ____t_ __ __ __533? _ ___4.4_$_:_$_Q__ ___ ___e_1_1_?.$2_500 
Jyka: vyměr :  ůdkopavka zvodně le . _ 

_ 3 2 * é * 3 , 2 3 * 2 , 1  5 3 , 7 5 3  

___u-__131.4!3110L01-.. “ Hloubení Jan? „nezaeažéšýehír Říční-6%Ěř-š.gelem.e_ěí9_0_m$____ _ _ ___—___. _. : m3. __ __ " 255 __ FÉŠĚÍ * ží7—302»62__Í500 
Vyka:  Jdkopávka :vodně le zeminy 

. _ .  _ 35,500 

___29:____1_e279_1_1_55____ _.Veeererné„přemíitšnieie19999.m.!s'fisee'se/svpaninvzhominvtř-Bai? _ _ ' _m3_ _ ___ ___ _25_'_ 303.1? 775133250“ 
výměr :  | : | » z ' cdně l e  zeminy 

* "'To óáó. fíšžmíís'g"'“ " příMíáašoíéšh &&šíšéňfšěkíákíjššaníš—[z“ Gai—Eye". aan—32515.— m “???—Fm 370,4 25,40 22 103,15 % „OD 
1 

3 
„___.__-.....L-.-._.-.._-.. . . . ._ ._. .____._ ._____. ___._____ .-___.. ._.__-_._. _ ___- .  __.._ .___._ „___ ___—__ _ _____ '. 

___"Í úáiéiáááiiimail5115:Elrídíféžitěipýggiís'kup'i'fíííaígfšo zin—o níš __ _ _ _  _ __ __ má __ __ _ ' _" 255— _ 5132.05? __ __Ííšjís—gší ÚRS 
. * = - : ' | ' -  - ' 1 ' -  - '  

32*4*U,2 25,600 

ĚZÉF'ŘÚŠUÍ __ _ _ ..... __ ______ ___.____ .. .. _.. __ .. 3€ 26FF:-“9:9 
Podsyp pod zákiadové konstrukce se zhutněnim : hrubého kameniva fra k'ce 32 až 63 mm || m3— ' 2515— : ' 1 BBB,-“32 : 34 260,99 | 5 O D 

- „__—„ . . “Tí—..?.: - ' =— =- * ' 
--ĚFI'PPFÍYÉÉEL ___. _________ . ___.-. __ __ _ _ _ _ _ _ _ 1514153 
__É'IEYÉŘE“UE?išc?__PIPFÍ:Ě'F_'É9YĚVĚCÍ? VPFÍPIÉEPČEFFPEĚÍĚÍT_YÉÉĚEĚ'_ÉÉ_'T_FÉP_PÉ_ __ _ _ _ __ „m; _u _ _ —_ _-42_$59_Í_-_ _ _ EEEŠ . . -6_6_5__95_8Í£__5500 

."eT'JT ;2-1  '.1-11'.: 

ji?—eštežt—iiiĚ—ipro DČ-Ý'TÉMÉŠEÉIÉFÍÉÍÍÚŠFŠŠGŠĚ„ČŠTĚŽŠÍĚŘEĚÉŠŠÉĚÉÉŽ“_____ ' filia—__" _ __ÍÍŠŠÍÍÍ'- “ _ _"Š0_.Ž57 * 54—8359500 
—-__-;_ “ ' ' u " - : -  . - : - . ' _ - : " - - . - : o ' . . . 1  — 

" . .  1 4 3 , 3 3 ?  

. S&BÉ-embmet...ai!£i_„ _ _ _ _ __ _ ___ _ . .. __ ___m _ _ 34235522..- 



_ Kraj$ká zdravotní; a.s. - Nemo—cníce Děčín, c.:.- 
d 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 46 

Pokyn obdiz'en (Zhotovitel): 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Datum 

05.06.2023 

6 
ÍPředmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: Nemocnice Děčín. Kotelna Budova 810 v napojení na nový Pavilon EMERGENCY 
Změnový list zahrnuje změnu trasy potrubního vedení teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 
D2_04—01 a vzniklých projekčních prací s revizí stávající kotelny Nemocnice Děčín a následné nutností 
provedení úprav vzhledem k teplotním spádům, upravě tras apod. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně ( P12) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

ii _ _ _ Krajská-zdravotni, a.s.-;l—vemocnice Děčín, o.z.- _ -“ ' 

Návrh oceněni změny vydán (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Datum 

05.06.2023 

05.06.2023 

LPředmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedeni 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL043 - D2_04: Teplovod 

Nemocnice Děčín, Kotelna Budova 810 v napojení na nový Pavilon EMERGENCY 
Změnový list zahrnuje změnu trasy potrubního vedeni teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 
D2_04—0'l a vzniklých projekčních prací s revizi stávající kotelny Nemocnice Děčín a následné nutnosti 
provedení úprav vzhledem k teplotním spádům, upravě tras apod. 

1 025 999.32 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh ocenění zmeny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



'Krajská zdravotní, a.s. eNemocnice Děčín, o.z. _ ': TJ; 

Změnový list č. : ZL043 

Z & 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
[objekt] úsek a.s.. Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II. 

04: Tep/ovoci 

- D2_04: Teplovod 

Děčín, Kotelna Budova 310 v napojení na nový Pavilon EMERGENCY 
list zahrnuje změnu trasy potrubního vedeni teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 

04-01 a vzniklých projekčních praci s revizi stávající kotelny Nemocnice Děčín a následné nutnosti 
úprav vzhledem k teplotním spádům. upravě tras apod.Na základě požadavků objednatele a 
projektanta bylo navržena nová trasa teplovodu - podrobněji specifikováno v W změnového listu - 

na základě tohoto požadavku je doplněno chybějící potrubí & kolena. 

Správce stavby: 

projektata: 



„t_(r—aíská zd|;_::lvo:;_tníli a.s. - Nemocnice Děčín, o—.z._ .. 
_ _  _.. . 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Dbjednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovítel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny: 

Nemocnice Děčín. Kotelna Budova 310 v napojení na nový Pavilón EMERGENCY 
Změnový list zahrnuje změnu trasy potrubního vedení teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 
D2_04-01 a vzniklých projekčních prací s revizí stávající kotelny Nemocnice Děčín a následně nutnosti 
provedení úprav vzhledem k teplotním spádům. upravě tras apod. 

1 025 999,32 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke méně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 

if: ští? . ., ' 



_JL_T I  =—- = . — __f— -; ...“ ==? '- Kryc'l list rozpoctu ——Žmenovy list _ - ' 
Číslo—zakázky Zakázka . 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně OS, C5 a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. l m \! V A C H A L  
Označení rozpočtu Název r02počtu [ Z L Í  N S T A V  

ZL043 D2_04 - Teplovocl 
..ž_ ___ ; _ . __ _ = . __—___- : ? E  _ _  ___ - _ _ — __ u _ i :  
Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivnípe'če, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/1211, 400 11, Ústí nad Labem-Severni Terasa 

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstov a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž 

Projektant: ATEUER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1165/12, 53601, Jihlava 
Technický dozor: 
Rozpočtoval: 

Datu

Za zh
E Í ' 1  ——='—-n—.-.—=1“—fe— .=:=—_— + r—_- : I—_—_E"___ _ —— ' —_— . : ————=_:__:——_.——?7—— ' - - —H _— 

REKAPITU LACE NAKLADU 
|Ce|kem (bez DPH) 1 025 999,32 Kč  
DPH 215 459,86 Kč 

.P . 1: v Žili—í DPH 21% 215 459,86 Kc 
DPH 15% 0,00 Kč 

[Cena celkem (včetně DPH) 1 241 459,18 Kč 

P



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 
Rozpočet: ZL043: DZ_O4 - Teplovod 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL043: DZ__04 - Teplovod 1 025 999,32 215 459,86 1 241 459,18 

A. 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 025 999,32 215 459,86 1 241 459,18 

DZ_04: Teplovod 1 025 999,32 215 459,86 1 241 459,18 

D2_04.: Teniovou '. 025 eee 32 215 439.35 1 241 459,18 

713_02: Izolace tepelné 74 456,33 15 635,83 90 092,16 

733_02: Rozvod potrubí 884 926,31 185 834,53 1 070 760,84 

734: Armatury 34 794,49 7 306,84 42 101,33 

783: Nátěry 31 822,19 6 682,66 38 504,85 

Celkem (bez DPH) 1 025 999,32 
DPH 215 459,86 

DPH 21 % ze základny: 1 025 999 215 459,86 

Celkem (včetně DPH) 



Zakázka: ' U '  Novy pavilon Emergency včetně CS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Decin, 0.2. 
Rozpočet: ZL043: D2_04 - Teplovod 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jelzin. cena Cena 

ZL043: DZ_04 - Teplovod 1 025 999,32 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 025 999,32 
02—04: Teplovod 1 025 999,32 
33—21 N.:-w * ,  1 025 999.32 
713_02: Izolace tepelné 74 455,33 

713_02.: Izolace tepelné _ 74 456,33 
1. 713-08__02 Potrubní pouzdra s Al—polepem prům.až 108, tl.100 Kašírované potrubní izolační pouzdro : bm . 22,0: Út,-51.5; — 14 116,74 500 

kamenně — vlny (minerální plsti) pojené organickou pryskyřicí. l _ _ 
' ' ;  3 2 . 3 4 — 0 5 ,  3 3 . 3 4 — 3 5  

—22: vyvě rá p o l ý ž k y  - 22 310 

_ 2. 713-083 íPotru bní pouzdra s AI-polepem prů m.zž 133, tl.100 Kašírovane' potrubní izolační pouzdro :: brn - 140,0 728,61 - 102 005,40 500 
| kamenně - vlny (minerální plsti) pojené organickou pryskyřicí. 

D o s a ž e n :  ve - - ' D Z .  -— - .  3 3 .  

1 4 “  

— l % 3 ;  v y v e z e  - . . “  _ . „ 

_ s. 1713-2s_01 ]Závěsný systém [ jme; ] .eu-jo “ ]" —2žss,42 Í - 27 185,04 500 
Vyka: ' - "  “ n i  ' Vyk resezh :  .34—34, D2.34—]5 

S o g če i  

- - - . -  _ — 13,300 
| 9. Ina—3931 lKor'npietní montáž izolace tepelné vše—tně'lepení _ - [ m l  + "no [ 20 342,89 1 - 20 342,8;93500 

montáže ; t—ných p313Ž6ú — 

10 660. 'i'—13463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 5 Al fólii staženými A! páskou 11: D přes m 162,0 77,20 12 506,40 ÚRS 
_ _ 100 do 150 mm 

| _ 10651. ]63154056 “pouzdro izolační potrubní z minerální viny sAl fólií max. 250/1001: 108/100a m ! 22,0 [_ 1 000,00 '. __zz 000,0_0„ (ms 
J 10 552. |63154058 pouzdr_o izolační potrubní : minerální vlny 5 Al fólií max. 250/1ooíc 133/100mm m _ 140,0 T 1 190,00 ' 15% 600,00 035 

10 663. 12131-26312 [D+M - Konzoly a závěsy do koridoru pro teplovod [ ks 40,0 [ 925,00 37 000,00 | ÚRS 

733_02: Rozvod potrubí 884 926,31 

733_02.: Rozvod potrubí 884 926,31 
[;;—___., _11. .|233-01_02 IlPotrubí hladké bezešvé nízkotlakě'ů'lTJS (DN-100) včetně: ŠróvěEaEřeÉ—haůi "_ ' i| m ] _ -'22,"0_' ]lÍ : 604,9.ŽD _ _ - 1—3 38,451500 

---+,_ .+ -_ - - : 0231-34, : :  34-35 

| — 7“  f1z'ž'j'733-01a Épotrubi hladké-“bezešvé“nízkotlaké 0133 (DN 100) vče—tně tvarovek gegen—___ 1'.'_ 5 ili; _ _ ení-Jm “I — _ „Šíma—20:20 son 

__ _ 15. 733212372 *Předizolované potrub DN100 (110x10/162), součástí potrubní sítě je: ohyb'90' 6ks, ohyb m ', - 8,0 ' 2 877,70, - 23 023153511 
" 45“ 8ks, - lisovací spoj kv se sm ršt'ovacím pláštěm včetně izolačního matenálu, použití do -. |, „ 4 SOD 

_ ___ |. _ max. 95 'C- a 6 bar, | . . . _ I  
v ý k a z  * n — -  . “ ?  - .  — * . . “ i  ' .  : " : e  + * *  - r -  i P E — E a i  o l e  

' _- " ". _ i . - . .  1 _ 

\ — ' - . f f  - r = , -  - , + —- “ £  _ 
" ' o  ' . '  _ - _ _  _ _ ' l " .  

. .i _ _ I. , : '. ' |. ' , ' .n. ' q " 

, o _ “ l ' 

' i i .. _ - ' ' a _ ' : .." _ t s ' " 

' ;  ! L '  ' a —  - ' f -  . ,  

ř e  t ř e m a  u v a ž c v a t  v rámci nab ízené  ceny  pot rubníha I . : : f f .  . 
p r o f e z e m  d ie  výkresové dokumentace. 

Cbsaženc ve výkresech:  03.04—04, 02.04—05 

S o u če t  

„ g ;  výměra p o ; 3 ž ň "  — 9 , C 0 0  _ 

14. ?33—023 *Předizolovaně potrub DN 125 (110x10/162), součástí pítrubíí'site je:—ohyb "30“ 6ks, ohyb m - 42:0 3 992,0“4 - 1566533 
45" 8ks, - lisovací spojky se smršťovacím pláštěm včetně izolačního materiálu, použití do I SOD 
max. 95 “C a 6 bar, _ _ _ _ _ 

_ -—_ É c t r g b i  s e  sk lade  ee : t rucky  ze  zes í těnenc  p c ;  etny;en;  —-—' o le 
21x -aeezxez s 

_ _ _ -  __ . -  . i . . | . .  ' . : ' . ' | r  . _ -  "_'. - _ - _  _ . _ '  , _ _ “ 2 , . f :  
ecnz ;n ;e lné  veCene ,  F C K W - n e c c s a h u f í c :  

I : : lece : f ; e3 ; c i ; n í  pc l yz re ten "vé  t v r cé  pěny ?=<C,C237 W/eK. V n é f í i  
ochranný p láš ť  : PE—LE ce:ešvý 
extruocvený s funkcí :cnreny p řed mechanícnými v l ivy a vlhkosti  

? = < C , 3 3 W ; m 3 .  P c c r u b i  v k o t o u č í c h .  

, : u čá S t l  dodávky  po t rue i  j e  i p řesun nmot ? ramci  s tavby .  V ý p i s  
“ot robí  j e  uvažován be: pro řezu,  

j e  t řeba uvažovat v ramci nabízené ceny potrubního t f t t e t -  s 
prořezem d le  výkresové dokumentace. 

; ; _ : + v -  "£ v;  : e :  . n ;  52.04-04, 02.00-05 

* 4 2 :  výměra : ' - :  - | . .  

_ _ Domovní připojov—ací oblouk 1,1x1,íin—on Í25 materiál Pe—Xa, izolace 100% beztreonová „ ks_ vijb, 8 388,19 
, poiyu rethahová - tvrzené pěna,-ochranný plášť [PE-H Dl včetně lisovaného spoje a manžetyÍ' „ . | . _ - | . | 

nn _ _ _  _ 1 -  _ — _ ;  _. _ _ I '  | | | 

- — _  _ _ _ -  . 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

' —  : . < a  v — . -  - ] 5  

S a g ž e t  
_ - , - : , 00 1 

36. Esa-19312 |Kompletní montáž rozvodů potrubí | M i  -_1',=0 i 73 371,37 | - 73 371,37 1500 

I _ 10 512. [805201007 „'IMontáž potru bí předízolovaného ocelového DN 100 vněíšího prů mě_ru 0 200 mm L To l_I. 1050 [ 552,00'1, & 520,00 IÚRS 
' - - a VW . 

: , 7, 1 1 

10—513. [060271000 [Montáž potrubí předizolovane'ho ocelového DN 125 vnějšího průměrup 225 mm_ _ J, .ú'l [ 44,0 [ 17:00.: 30 800,00 005 
"3591—53 ' '-—= zilo , ' 

_ 

4 3  „ 2 , 3  

: ,  “ 

10 514._[14391071 lpotrubí horkovodní ocelové předizolované kompaktní systém DN 100/200 [ .  m I' 10,5 4 480,00 ] 4? 040,00 ]ÚRS 

Změna t r a 3 y  

] 10 515. [14391074 [potrubí horkovodníocelové předizolované kompaktní systém DN 125/225 1“ m [ 45,2 ] 545500: [ _ _ É 790,00 ]úns 
V ? k a :  - . " " ' 

1: . 1, 3 3 4.4, _ J 

_ , * 3  

\“ “10 515. [Řím—42 "kole—no ořeloío' předizolované sé'rie1 90“ kompaktní ocelový systém 1,0x1,0m DN 1001200“ [ kíš ( 1 0 , 0  ] 511000! ' 1:17:00,00“ má, 

& 

:.; | 

; ' 1037114392475 lkíeno oEelo'vé předizolované sélÉ. 45Tkňbaktní océloíýsvštém 1,0k1,0m DN 100/200 1 kup [ _ _ go " 13 900,'00_| ' 1112369011705 

_; . _  v v  

10 513. J14392443 lkoleno oceiové přeoizoíované sérío1-00'komp'aktní ocelový systém 1,0x1,0míolu' 1257225: „ 'k'us li igi-"g, ll ' 13 íoojoqif 131 000.001 úns 
' : |; . .. ' '.'.'. . " _  | , * \ 

- '— - . Dle vv — 
0- ] 

' — = ' |  t r asy  
% 4 3 3 3  

_;'_ "' 0051? F4392176 [,íkčleno ocělové íředizolo—wméšé'rĚHSFTtš-nípak—'—tm tantalu—1.71IF ŠŠŠ—170_3121, mm! 125“ 2_ , lil: ita??—Ill" * „i;-Ě ] ' _15 151,00 1 . 1 g o s g o r q g l u ú k s  
i _ v _ ' _ | . _ _ _ _ . ' _  ' .. 

- v ý m ě r : í ;  

3 

| _  10520. 11439—21543 Jk—oleno ocelové předizolovahé sériel Qoť'kompaktní oceloírý systém 1,0x1,5m DN 125/225 Ji. kus [! 3,0 ] 15 900,00 [ 31 809901 ÚR $ 
___ _ .1 _ _ _  _ _ _ _  __.— — _ :? ] Z : — — —  _ — -_ _ — “ — '_ ' - '  . _- _ _ -  ' 

Výka ;  _ * J r '  ' 

10 5213733121128 ]Potru bí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojóva né sva ř'oVáním D 1087133 | ' ;L_m [ 135 " ] iamĚT ŠEGTŠŠO'ĚÚRS 
* !ý ' r ta :  _ ' .. | ' - - '  _ .  ' 

T 1052133121133 ]Potrubí ocelové hlad ké bezešvé n'íákotlaké špojované svářováním 0 133x ',0_ [; Thi T“ _mšo ] 1771050 ] 3723900610775 

1 4 3 ;  výmě ra p o l o ž k y  : , 

734: Armatury 34 794,49 

Dl_00: Armatury - všechny armatury budou min. PN 16 34 794,49 
39. 17342—21312 ]_Filtr přírubový, DN 100 s nampřírub včetně rLagařogacích protipřírub 2ks [ či? [ - LE | 4 261,44_.Í _ -.4 261,44„]$OD 

1 1 4 - .  - . - , - - —-- " D L . C L . € b — C á ,  D l . C L . 0 b — C E  

- .  v . . .  : _ „ s e c  
01“ ;734-226_02 [Kohoutv plnicí a vypouštěcí DN 25 L. -lt'___tlí;, ]! - " | 379,51 ] -_ 3 osaasdson 

- výměr: ' - ' ; "  - .  r * . T '  výuresecn: 0 1 . 0 1 . 4 t - C q ,  E1.Cl.ěb—CE 

. ,  „__-___ _ 3,000 
4517302431511 líTépIoměr dvoukovotíý, pevný stonek 100 mrň_“ | ' '.lr'uazr Í pěl—É. ]T— “ ' 12355371 _ i 514,32||Isoo 

" . l a “  “ : : “  ' < ' : t ' f  ' ' ' , “ :  v ý k r e s e c h :  D l .  ; „ 4 0 — 0 4 ,  0 1 . 0 1 . 4 6 — 0 5  

Součet 

„ [  - ' n r a  ' ' “  , &.000 

|_— 45. ivf-z _01 ' TTIEÍccí—měř'-'topňg médium ' _ __ : _—__ ___L'_:ío_rT _: “_ _ Í _3010. „11 1 1
“ 1 2  .*.-F:- -' ů ' -  1 “ w ' H * -  : D l - G l u - l -  „ D l . 3 1  Šb—Úg 

cče t  

. ' ? f ' b  p o l o ž k y  1 .000 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedu. cena Cena 

| 47. i734-245__01 IMontáž tleploměru ououkououáho kus 1 - 4,0 [ 220,42 I - sLe—sísoo 
| 45. |734-245_01 1Monta'ž_ tt'ekoměru deformačního 0-10 MPa kus . 4,0 1 330,53 | - 1 32221500 
| 49. 1734-24a_01 ]Náwírký pro teplotníčídla kus - 2,0 1 _ 55,10 1 - 110,20 500 
1 ' 50. 1734249_01 ;Náverky pro teploměr/tlakoměr kus - 2,0 [ 55,10 1 - 110,20 500 

51. 734-255_01 I5myěkovýíwažovací ventil : šedé litiny přírubový 014100 včetně měření tlaku, průtoku kus - 2,0 3 979,30 ' - 7 959,50 
1 1 1včetně dvou - kusů protipřírub | 1 1 SOD 

- 74 , os lo jky  , - - 01.01.4049, 

__ »2,333 
: 52473-30131 |=Pružný kompenzátor clo potrubí DN125, vč.2ks protípřírub _ _ _ 121001 _ _ _ - 4,0 ] 5 5490341" _- 5? 595,12 ]soo 

' ; k a :  výmě r :  P K  — Dgnažen i  p e l o ž k '  - v y k r e s e s h :  D l . “ 1 - - : -  , . . .  _ . 4  ' 
D l . J l . Š C — l J  

" ' * . „ 300 
i '- —53. I?34-_257_0_1 10dvzdušňovací nádoba DN65 vč. was a napojení na horizontální roz—vod I__ sání .1 - 5,0 1 255355021 - 1 515,40 ]soo 

- _  ' 3 2 0 ?  ve - ; E : e s e : h :  - — ; 3 ,  D l . 3 l . 4 3 — 3 3 ,  

5 
;) : o c e t  

č :  výměra p o i a ž k y  0 , 3 0 0  

54. PEM-26101 [odvzdušňovací nádoba DNES vč. VK15 a napojení na horizontální rozvod 1 É 1 - 510 1 259,40 F - 1 616,40j500 
- - EN „ Uznačení  p o l o ž k y  ve v y k r e s e s h :  01.11.4b—30, D l  31.4b—19, 

S o u če t  

. Výmě ra  p o l s ž k y  . 

5511734125931 1.í<ornpletní montáž armatur ] soubor - 1,0 _1_ 3 512,43 | - 3 512,43'1500 
| 10 572. 173410921? |Montáž armatury přírubOZÉ—seígiěma příru beml PN 15 DN 100 [ soubor 2,0 3 930,00 7 860,00. 035 

10 573.142214779 1ventil s regulační kuželkou přímý snít-ním kolem V41 111 515.02 DN 100x350mm [ kus 2,0 529000 12 550,00 005 
10 574. 1210230154 1Montáž tlakoměrů kontaktních \(čgtgššapgjení— 1 kus | 2,0 232,00 | 454,00 1035 

__ÝJ-ŠÉST _831202 1tla koměr D 100mm—se Spodnírš p_řípojemízsah QO-GOMPa 1 kus 1 2,0 1 640.001 3 280,00 ÚRS 
; 10 575. 33141103 1odvztl ušňovací nádoba : trubek otoku—ních 0N_5_5— [ kus 1 5,0 "__—1 050,00 1 5 300,00 ' úns 
W772. [722234115Í _kohout plnicí nebo wpouštěcíG 1/2" PN 10 s jedním'žávítem 1 kus 5,0 [ 299,00 _ 1 795,00 ]úns 
1—15557Ěá449 _ Filtr DN 100 PN 40 do 400%: : uhlíkové ocelí s všpouš'těoí píírEbou ___isoubor' 1,0 "1 13 700,00 13 310,30 _ úns 
Wgňzmím _ Kohout_p_ínícíá t_rypouštěcí G 1" PN 10 do 90%: závitový 1__ku's_. 1 8,0 1 450,00 3 500,00" 035 

10 505. 1724231128 PřísĚenství domovních vodáren měřící tlakoměr deformační ' soubor 4,0 [ 2 230,00 9 120,00 úns 
, 10 555. [734411103 Teploměrtě?:hnítkíšáevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 53 mm délky 100 kus ' 4,0 * 714,00 ' 2 355,00; 035 

mm' _ _ _ 
| 10.5.97. 1733131137- 1.l<ompenzátor pro ocelově potrubí pryžový DN 125 PN 15 do 100-:: přírubový „soubor - . 4:0 | 9 950,00 1 37 “ ©  0495 

793: Nátěry 31 822,19 
783.: Nátěry _ 31 822,19 

'., Ěa-o—Loz" _ _ÍNáEě—rí/ítítický ok "c" nabírat-134_0533" — *_* —=——_ ——— [í—Tesígll— _ _ísrg 5:1 _- í _ —ĚÍĚ]SOD 
'“ '—.1: -,-.-_-.1.; . - : : . :0..  . . :  : .la-.o ' . .  *. . --.l— ;, [hl.m.-:.. : , - ; . 1 . - . t  - .  

- . - -  : ' TFFZ  [ . " ' - r - -  
|| -_ ' sgíjfásoarTcE— ___jnlátěr 59% pomlgí do_ DN ;OĚZÉ': +_1xe_—m_Ěíl— _ ___? : __111 (a_t lÍ_— “ _sušřfí __ 1175;3_3.1J___' _ TzÝTT—m—Í 357_5019 

: . -  2 , 2 0 7 “  . t ' - : e  “: q í - c - r -  „ & . . . _ . 4 l — ' l .  , . .  . . a l - '  . . 1 .  . . é ř -  . .  

.1— 10 664.. [Ě3W1 IZĚklíríijednonásobíý svnteĚiÉLlfÉěr patrubí—přes DN 130g 200 mÉ__—___ Í_I__ rl _ 151_— _ __ĚIÉ l _ _'15$,40_._1ÚR$ 
- -  .—4 -.-—- - —-— , :  . .  . . .-- __ . .  _ , 01.01.45-05, - 

_ ; S ;  výměra p c l u ž k y  313 ,000  

1 10 555. [[7š3515551 1Mezínát_ěr jednonásobný syntetický nátěr potLu tře_s 0015011500200 __nl 1 . (:'rn ] 23350 1 95,301 19 052,40 .1 ÚRS 
Vyua :  výmě r :  Cbsaženc ve v k resech :  31.31.4b—04 01.01.4b—05,  J' 

E l . 0 l . d o m ? ? ,  Dl.Gl.$b—G%, ' l . C l . 4 b — 0 9  
51.01.4b—06,  

S o u če t  

SLZ: výměra p s í c i k y  n - A  a p p  
u _ 1 _ , „ u  

| URS 
" 10 555. [793517555 Ikrycí ]ednonásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm 'I' m I 123.361 | 903111 ' 19 2239401 . 

Výua: vyměr: Ctsaženc ve ' Íň IESECb:  . _ . . ,  -_ 01.21.40—55,  D ; . C l . 4 b - C E ,  — 
' — . 11.51.45—35, . .-— 

Součet  — 

SLC: výměra po ložky 2L2,CC 

' ' _ 10f6681íl83314201 IZákladňí antikorozníjednonásob—nú—sv—níoščky' stanašraňl'íátě—ř žáméčňíčkíbh'koístrukcí ] rí12 |; 157,0—— 141,0_O_ | _  _ ffi—15,001 úus 
| ' ___ _ _ __ ' __ _ __ _ |__ Ž '  _„1 _ _ __;_' 

Výkaz výměr: Cbsaženo ve výkresech:  51.01.4b—34,  D l . C l . 4 b — 0 5 ,  D l .C l .4b—Có,  
01.01.05-07, 01.01.40—03, 01.01.40-09 

Součet — 

15 :  výměra p o l o ž a y  1 5 , 0 0 0  

Mezinátěrjednoňásioý;ynLetický'ÉndartíĚírÍáĚščňi'ck—ýiíkonistrukší ;_ Í _ _- __;11 fígl—„I' ' _ _123,(l) 
Cbsaženc ve výňresech: 01.01.40—04,  D l .C ' .4b—CS,  

[ 1 .01 .4b -C Í ,  El.CL.%b—Cž, D ; . C l . 4 0 5 0 9  
D 1 . C l . 4 b - C E ,  

"má:-I'! 



Por Kód Popis M1 Výměra Jedn. cena Cena 

: — - - 1  p 3 * J ; H y  „ 

10 5203233317101 ll<rycí jednonásobnýsyntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí_ _I m1 1 liči: ] 12?,00[ 1905.00 ]úns 
výmě r :  — - " D l . 3 1 . 4 b — 3 4 ,  D 1 . J l . š b — 3 = ,  ' . .  

' .  p a l a š h y  



" ,  J Krajská zdravotní, “a.s. - Nemocnióe Decin, o.z. : J — 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 47 

. Datum 

Pokyn vydán (Správce stavby): 05.06.2023 

Pokyn obdržen (Zhotovite|): 05.06.2023 

Předmět změny: ZL044 - D1__01_4a: & %  zdroje výměníkové stanice 

Popis a lokalizace Změny: Na základě revize provedeni přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově 810 a následujícím 
projekčním řešením vznikl návrh na revizi DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilónu EMERGENCY, 
kde vzhledem k technologickému posunu oproti původnímu projekčnimu řešení z roku 2019 a zlepšení 
návazností v systému vznikla revize DPS - od DP Systerm s návrhem změny Výměníků a části předávací 
stanice nového objektu. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

. .  _ _- _ 
_ —  1 _ -  

. | . _ _  _______.__._._ _ _ - _ + — ; _  -— ___ . r_— L._ F l ?  I I ] - '  ' . '|' |: | ') E l k - l i  ' .——Í" " r " 
_ .- . 

' 

l .! | | 

_- "Í" _ ...-= * . . _ _ _;__ __ _-. : IEEM__ " =.:_ —"-__-_'u._l.l_l'“,=:u. , l 



Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 

| Krájgká zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - l P1oiu 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY ÁV

Návm ocenění změny vydán (Zhotovitel): 023 

6.33 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

INávrh nutné modifikace Díla & dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 

ZL044 - D1_01_4a: Záměna zdroje vymŠÁově stanice 

Na základě revize provedeni přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově 310 a následujícím 
projekčním řešením vznikl návrh na revizí DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilonu EMERGENCY, kde 
vzhledem k technologickému posunu oproti původnímu projekčnímu řešení z roku 2019 a zlepšení návaznosti v 
systému vznikla revize DPS - od DP Systen'n s návrhem změny Výměníků a částí předávací stanice nového 
objektu. 

Vliv na dobu trvání dila: 792 038.90 Kč 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 

- |  * wi _- 1 IM-—*RÁLĚ'Qá . 
3 . .  | A.-. .“ . “:_Zc-J—l __'_————=—r_.__—_—__'T-—— _ 1 . -  _ _  _ 

AI. L_:'_1=Í_ „ J & M  E! 15 _ 
_ — — - — _ — — _ _ _  



Křajská Zdravotní; asi:-Nemocnice Děčín, o.z. 

Změnový list č. : ZL044 

Z & 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
tobjekt/ úsek a.s., Nemocnice Děčín, 0.2.. stavební práce ll. 

_01-R5: Pavilon emergency 

- D1_01_4a: Záměna zdroje výměníkové stanice 

základě revize provedeni přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově B10 & následujícím 
řešením vznikl návrh na revizi DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilónu EMERGENCY, kde 

k technologickému posunu oproti původnímu projekčnímu řešení z roku 2019 a zlepšení návaznosti v 
vznikla revize DPS - od DP Systerm s návrhem změny Výměníků a části předávací stanice nového 

Správce stavby: 

projektáta: 



_ i(í'ajská zdravotní; a.s. - hlen—inocni'ce Děčín-, 0.: 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 47 

LPříkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitei): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny: 

Datum 

"2 3— 415— 2.023 

Č & ;  

Na základě revize proved - přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově 310 a následujícím 
projekčním řešením vznikl návrh na revizi DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilónu EMERGENCY. 
kde vzhledem k technologickému posunu oproti původnímu projekčnímu řešení z roku 2019 a zlepšení 
návazností v systému vznikla revize DPS - od DP Systerm s návrhem změny Výměníků a částí předávací 
stanice nového objektu. 

792 038,90 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 

E.; Í 



_J- . :| . hst 
Číslo zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. m v U A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu Z L i N s T A V  

ZL044 D1_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice 

Název včetně centrální sterilizace :: intenzivní zdravotní, a.s., Nemocnice 
a.s., Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. a Zh'nstav a.s. - T Kroměříž 

ATELIER PENTA Mrštíkova Jihfava 

dozor: 

REKAPITU LACE 

(bez DPH) 792 038,90 Kč 
DPH 166 323,17 
DPH 21% 166 323,17 

15% 0,00 
celkem (včetně DPH) 958 367,07 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a HP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL044: Dl_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZLOM: Dl_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice 792 038,90 166 328,17 958 367,07 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 792 038,90 166 328,17 958 367,07 

D1__01: Pavilon emergency, COS, CS a HP 792 038,90 166 328,17 958 367,07 

Dl_01: Pavilon emergency, COS. CS a HP 792 038,90 166 328,17 953 3157—17 

Dl_01_4a: Vytápění 792 038,90 166 328,17 958 367,07 
731.: Zdroje 792 038,90 166 328,17 958 367,07 

Celkem (bez DPH) 792 038,90 
DPH 166 328,17 

DPH 21 % ze základny: 792 039 166 328,17 

Celkem (včetně DPH) 958 367,07 



v v :  Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Decm, 0.2. 
Rozpočet: ZLO44: Dl_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MI Výměra ledn. cena Cena 

ZL044: Dl_01_4a—Záměna zdroje tepla výměníkové stanice 792 038,90 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, C05, C5 a JIP 792 098,90 

D1_01: Pavilon emergency, C05, C5 a HP 792 038,90 

“HEJL-H ".*.-1.1.1411 792 038.90 

D1_01_4a: Vytápění 792 038,90 

731.: Zdroje 792 038,90 
_ 54. 731-01 „Kom plet VS 500kW—UT, 200kW-TUV, skládající se: dva deskové výměníky 2x100% výkonu na ks - 1,0 801 096,81 - 801 096,81 

'okruhu UT, -jeden deskový výměník na okruh TUV, měřiče tepla a vody, čerpadla 
sekundárního okruhu, max. dP=15kPa _ 

D á l e  o o s a n u j :  f č g i l i ž " l  l i D š Z p e f j j l j l  a r m e í g r y ,  E ; l z r y ,  never i  
uzávě r y ,  tep lomě ry ,  t l a k o mě r y ,  p ru tokomě ry ,  uzav iEaZL  a rma tu ry  
' n a v a ž o v a z l ,  o f i c  

n á tě r y  p o t c u o l ,  i z a c a z e  a r m a t u r ,  i z o l a t e  výměníku, podpora p r o  
t , * ě r 1  y ,  a d a g t e c y  o r :  ko lmé p ř i p o j e n i ,  s p o j o v a z i  a montážni 
m a z e r l a l  

S o s ř a s t ;  dodávky  j e  f l a s t c l  r e ; a l a : e  včetně  havar i j112h  s tavu  a 
: apo řeo i  VZT j e d n o t e k —  soupis j e  uveden na  výk rese  

I e j n c t l l f e  a r e a - 4 r ;  a SJAPLS d a t ) ? y c h  budu v i :  “ : : — l  zap03en l  
: — e- ' ' 11 áa—Jš, I ,  " l . á a — l í  

S o uče t  
1 :  ' ' - '  - pULJ í r -y  '.. Jí“- 

1o 3—59.: mes Komplet vs SOOkW-UT, 200kw-TUV, skládající se: tři deskové výměníky asokw - 350% kp! 11,0"- 1 292 857,14 1 292 857,14 
výkonu na okruhu - současnost vždv Zvýměníků, třetí jako záloha, -jeden deskový výměník * 
na okruh TUV, měřiče tepla a ] vody, čerpadla sekundárního okruhu , max.dP=15kPa 

10 370. lx495 ]Projekční ná klady na doprojektováníÉmŠíkové stanice [ kpl 1,0 [ 111 821,43 L 11_1 331743. 
10 371. x497 Příprava výměníkové stanice pro napojení a implementaci do systému Ma R, včetně úpravy a kpl 1,0 ' 63 542,85 63 542,88 '— 

doplnění MaR - včetně úpravy a doplnění MaR rozvaděče : _ 

' 10 372. X498 ]Polní regulátor CGM 18-bodový 7Ul, ZBI, 380, 4CO a ZAO, 24 Vac, SA Bus, FC Bus (BACnet kpl 4,0 83 414,29 ' 83 4142—91, 
[ 1MS/TP) včetně — drobného montážního materiálu a za pojení ._ , _ _ _ _,l 

l . . 10 373. lx499 [Uživatelský SW pro DDC podstanice a odladění SW s technologií ' _ “ ' 43509904 



'
l

l
l

 
i—

 
!. 

POKYN KE ZMÉNÉ 

Krajská zdravotní, a.s. JNemdcní—ce _Děčín, 0.2. 

OZNÁMENÍ č. : 48 

Pokyn obdržen (Zhotovitei): 

Pokyn vydán (Správce stavby): 

Datum 

04.05.2023 

 04.05.2023 

Předmět změny: 

Popis a lokalizace Změny: Na základě požadavku objednatele a rozvoje prvků IT je třeba v rámci přípravy pro připojení Pavilonu 
EMERGENCY realizovat doplněni mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojení ze šachty KK směr 
Pavilón KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilon E a EMERGENCY. Druhá část 
změnového listu se věnuje zesílení signálu GSM (LTE). Vzhledem k prakticky nulověmu signálu pro 
mobilní telefony v nově vznikající budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno. 
že je zcela nezbytně provést zesílení signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění 
bezproblémově komunikace. zejmána i v rámci operačních sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní 
práce na změnovém listu jsou realizovány subdodavatelem vybraným objednatelem. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



_ — _ _ _ _ _4__-1_—r___________._ . _ | . . . —  - - - —  _ . 

|, _ Krajská zdravotní,-a.;f Nemocnice "Děčín, aŠ.-z:.— 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 48 

Datum 

* Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 06.2023 

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 13.06.2023 

Předmět Změny: 

Na základě požadavku objednatele a rozvoje prvků lT je třeba v rámci přípravy pro připojení Pavilónu 
EMERGENCY realizovat doplnění mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojeni ze šachty KK směr 
Pavilon KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilon E a EMERGENCY. Druhá část změnového listu 
se věnuje zesileni signálu GSM ( LTE). Vzhledem k prakticky nulovému signálu pro mobilní telefony v nově 
vznikající budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno. že je zcela nezbytné provést 
zesílení signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění bezproblémově komunikace. zejmána i v 

Návrh nutně modifikace Díla a dokumentace Zpracovávané rámci operačních sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní práce na změnověm listu jsou realizovány 
Zhotovitelem subdodavatelem vybraným objednatelem. 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 3 565 724,90 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně ( P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotn—i,_a.s. = Nemocnice“ Děčín, diz.- 

Změnový list č. 

2 a 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
! objekt! úsek a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce ii. 

_01-R5: Pavilon emergency 

- Doplnění mikrotrubiček a zesilovač GSM signálu 

základě požadavku objednatele a rozvoje prvků lT je třeba v rámci přípravy pro připojení Pavilonu 
realizovat doplněni mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojeni ze šachty KK směr 

KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilon E a EMERGENCY. Druhá část změnového 
se věnuje zesileni signálu GSM (LTE). Vzhledem k prakticky nuiovému signálu pro mobilní telefony v nové 

budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno. že je zcela nezbytně provést 
signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění bezproblémově komunikace, zejména i v 

Operačnich sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní práce na změnovém listu jsou realizovány 
vybraným objednatelem. 

Správce stavby: 

projektata: 



i. : _ _ Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Df'čím o'.z.' 

PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ DÍLA PŘÍKAZ č. : 48 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

„. . Pnkaz ke změna odsouhlasil (Zhotovítel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: a z a po a av u o e na e e a rozvo e prv e e a v r mc p pravy pro p po en av nu
EMERGENCY realizovat doplnění mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojení ze šachty KK směr 
Pavilon KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilon E a EMERGENCY. Druhá část 
změnového listu se věnuje zesílení signálu GSM (LTE). Vzhledem k prakticky nulověmu signálu pro 
mobilní telefony v nově vznikající budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno, 
že je zcela nezbytné provést zesílení signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění 
bezproblémově komunikace, zejména i v rámci Operačních sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní 
práce na změnovém listu jsou realizovány subdodavatelem vybraným objednatelem. 

Vliv na Specifikaci ceny: 3 565 724,90 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci Smlouvy. 



Érožaoctu ŠZíííenoVí? ííšt ; _ +? 
' ! 

Číslo za kázkv Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. m \! „ A C I - I A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu š ' Z L  Í N S T  V 

ZL045 D2 _07 Doplnění mikrotrubiček a D1 _01 Zesílení GSM signálu ] \ 
_—__—-.. __  .-_ _ _ J o h -  __ _ _._É—: __ _ 1 5  —_ : -  e—f—f _:rl—L _.-_=.-————-——— 

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálá, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotni, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severni Terasa 

Zhotovitel: Sdruženiňrem VW WACHAL a.s. :: Zlinstav a.s. - S- VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměří' 

Projektant: ATEUER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 53601, Jihlava 

Technický dozor: 
Rozpočtoval: 

\ _ _ _ . . - . _ . .  - - - - — - _=—:==_4-'——— - _ 

REKAPITULACE NAKLADU 
|Celkem (bez DPH) 3 565 724,90 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 
|C_ena celkem (včetně DPH) 4 314 527,13 Kč 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL045: D2_07 Doplnění mikrotrubíček a D1_01 Zesílení GSM signálu 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL045: DZ_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu 3 565 724,90 748 802,23 4 314 527,13 

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, C05, C5 a JIP 3 565 724,90 748 802,23 4 314 527,13 

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 3 253 799,82 683 297,96 3 937 097,79 

D2_07: Rozvody slaboproudů 311 925.08 65 504,27 377 429,34 

Celkem (bez DPH) 3 565 724,90 
DPH 748 802,23 

DPH 21 % ze základny: 3 565 725 748 802,23 

Celkem (včetně DPH) 4 314 527,13 



Zakázka: 
Rozpočet: 
Typ: 

Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. 

ZLO45: DZ_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu 
Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ 

ZL045: DZ_07 Doplnění mikrotrubiček a Di_01 Zesílení GSM signálu 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, C5 a JIP 

D1__01: Pavilon emergency, C05, C5 a HP 

Dl_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 

M: Oddíly montážních praci 

10_ LTE.: _Zesilovač _pro GSM signá_I_ 
_ _ _ . . _ _ . .  ...... __., 

_'_?_ř_e5_un hmot pro budowr monolitické s vyzdívaným obvodovym plastem v_ do _33 rn __  __ _' t_ „ŠŠŠÍLŠŠŠŘÁŽĚC _ 

Výměra Jedn. cena Cena 

'! 565 724,90 

' 1 '  " ' T * '  , ' .  

_ ;j.ŠÍÁŽŽĚřbžĚÍ__—Z ___-3333500 drzak_GrLe!53NYh/!3X.15__$E -easetevnkovanv :_ÍÍZ ;l:;_;'_'___„_ 'Í„__Í_ 33.43 
- -  - -  — -- _ 01000 

5 

__;o,___7[42_1_39491___'_M__9nt_áž Spojil—__ p_r_o_ uchycení kabelů pro Slaboproud 
výka f  iě r :  Belden l 

6 6 , 3 0  

“_;Ííe'ÍÍžěěíšě—ššššlf'LÍÍ.143531,ĚLFÍFÍQÉŠJEŠĚŠEÉŘíšštířiěiáíělššáka 35256; _: ___"__Í_Í “_"'___' __ ljjn'íÍL'. _"_'_ 5990 13,955 
o O 0 , 00 3 

__ ' ' ' __23._ 39313 _'_'"_"__';“ Eššénlššíňňkšěěiů ášíúialiíúldžěňiěšžíšbu " '__"";__“____' ; _"_'_'_ '"_"_:_Í_ _"_n_1__ i ";“—_ __ 666,3“ _ 1511 
. - L ;  So la r i x  s t -  s t íněný  — 

' o 1) 3 , u 3 , 

naší—56563“ _ '" * ___,šžišešřá'íbňňšu'ršéšsíísíéšíEškáléůíšššiúňym 
„*_- _—»=-- _ _  _ _  , 

r :  ... . „ ' t — - 
- .,- , , , - . „ __ 

f f i  " _ 

__ _343.7_—451—23043__" 'Montaz antenního cl—omovnlho zesdovace “ ,  ___ __ _ ; —' i' 33331 _._„_ - _: 3,3 _ | ZBĚŠSI 
"_ " * . ? C L :  i t l ' l . .  ' ' — 1 a + t a  . 1 1  

3,000 

Í ;  _íáíííšíijšlséěšš__f „__'_ EEE, iřífĚ—ĚS—PÍWČÍŠEĚĚĚÍŘÍLÉUĚ ___ ___„j _ ___I Tí ;— ' ŠŠŠ: ' 331 
" ::.x e * » ' - í : ' - " - . -  | - . - . . .  

313 333135505 "' _ T — „_a_-53:1" . _ šeše ? 

'\
£

.m
 

__ _ * _ '!Mant'áž trubek pro Slaboproud plastowch ohebnvch ulozenvch pč'd omrtku že zasekaním _1_ m __: 
_ _ _ — . " —  

* * = : : : - . 1 : : l 1 .  

- 2123-— HET-TEF ič-ĚŠEÚŠFPÍÉ.EŠÉĚÍĚŠFEĚĚEĚ _ __ _ — 1 3 ;  Ž_ :*- fiLE. 
- | '  „ . . T  v a l . —  ' .  a ? ]  

É"__ÍĚŠÍŠŠŠŠÍŠŠ ' 
É 1535993223559; __ EHŠatekĚžL—kmu vopdoro'gně—děpravý suši—ge sy'pišzíúíúaíeššíá _ 1:3 _ ' _'_' _? t j _|__L_' __ : _ 1431333“ ' _ 313_5333 

T " E91 šíúí—TRÍ _ Poplatek za ul_ožení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 t_š- 1,24 . | 85:29? 
' _ _  _l__L02,_-_E_rče__f1_méholir—e_cyĚŘ—IaÉ-I— _ __ __ _ _ _l ' _ __ _____ 

15-434__L_'FE_13 _ _ Prljmovae_n1_:ěl*_|_a__LG_PA . _ _ ,_ _ _1_ _ks __ÚF _ _ _ š í  T _ _1_2— 355, ___2__D _1_ 

_ što—413 Eg,—"3 _ Hlavní 1ednotkať;_e_lfi NU4oooe _ _ _ _ _ ' ' : ___—ILS ? __ _ ' 3—0 ' __ _4s__1_ 033, 904 _ 
.'_' „_ÍQĚŠEIEĚ " Í " ívdruznaíednotkacumw _ _ _ _ -__ _“ __ i Ši-:— _' _Í5_.9_ “_ '__3Šéáe,ěě_._ 

Výlzaz . . 1 -  5 ,  

393393-Iez _ __ __.Jgábgšeeš, __ . . ___„___ _ „ _ _ _  „_ __ __, _____ _ l „k.s. ! _ _  _ „3.830 L___„„2„93399__ _ _  

u_i-ŠŠŠ ŠŠŠ; _ _:ÝÍĚÉĚĚŠŠÉŠŠĚ-3._-_1_;- '__1 .. __ : __ ___ _1_—; [li-___ _ _ 433_3433 " l " 239; __ÍŠŽŠĚ- 
!ýměr: % 0,000 

10453:_L_'re__1_.1o___" _Í'_'_ * _ogpašrípodšužnýhatěriál ____"_"____ __ _____'___"__ 34" _ _ _ 4 fm: _ _ 3,9" __1_s_5_gggg___ 
:_10_ 435_441— '_|.__T_Ešl_.'1_8_______ 

- = € . *  f : - - „ .  , „& ě iení . maart  : * u ' .  vč .  dopravy 

. -  .- ...._-___._. p . . -—__. . .  _. . . . . - ._._.__ - _ _ . . . . - . _ _ _ - _  - . _ _ _ - . . _ . _ . _ _ .  _ _ . .  ..... . _ _ _ — -  _ —  . __.. — -  - _. _ 

„3.9 34.3.__í_1:f_a_1_=_1_1_„_ __ 309503.entéwreeaerašnííaílL 
_ ._ 1.. „___ . „ """“—__ _ & ___ _" _ _ 8,000 

_ÍCTŠAB—Ě—Elšfíi 'Ěsšláěříírášěé pro'íšrítíššěh ňač—ÉBÉBŠŠĚÍ f i ; ;  _ _;Íjšýl ___ 3.35 T* “119835331 
V ý k a z  — - ' 1  a 4 , 8 0 0  

_ _ag_23_9-___-_2_39399392Í_ “__ _;Monřážkoňé'ktoru N na kbaxiální kabel _ _ _ _ _ _ _ =: Jy; ,_ _______3s_._9._._!_ __ _ _ 333,99. __ 
Výkaz . " ' :  ' " “ a  ; 4 .  - 

:* 95,000 
: _"35_117_:Š3303Š4_3_ _ _ Ukoncem _kab_e_lu koaxlalmho pro anténní svody pruměru do 15 mm “_- I _ _k|._í_s__ . *__ ' ___9__5_,Q_ ' l _- sgggol 

Výkaz: "Fmi—i:: že ;  :- i l . “  ?T: _ 

0 95,000 
*=-. _ 3922533320103 _. Montašieaaualmhokabelu __lZ—Ě___m_ __ _ „___—___ __EÍÍELÍZ:_ * ' 12000 4 _  313323153 - ' 

t yka ;  výmě r :  Belden H1: 3 '  - 

_ĚŠ 7šlit'ádllgí302 -- vkqlqgljcoaxlalm iá'dro É; izolace ___P_VC,: cerný! impríí'c 750  Ql_1m ,_—lN odolne,pr 7 , 1 m m m í | _ _ _ , _  ' 129.00 
' " i" . '—"'— j á k l ;  L“ | _  

' ' _ —— .. _—Í__ ..__-.= _ F — _  __:L___'__ _=— T-  : _ = — _  ' “  '

_ 1333455423444 5533303“ areal—50037; = ' “=* — '“ _- T í  za f i t .  

Obhlldka zameřem _a_ _n_a_v_rh_" rešení ___. __ _ _:— .____ _kgl___ T__— 

_'__—__1_ 

.. 1_- 73557 _] 

;.-*f 

___ ' '_.__Í'Í_sí_l'__ _“ 341355“ ; L..—Š' 

HIODO „ - .  5 e - 4 u 3  

1200 
Výkaz  výméew 

1 200,0

' Lígeqogeí'; " 

3 565 724,90 
3 253 799,82 

3 253 799,82 

3 253 799,82 

3353 733, 33 
___234, 75 500 

_ „__fžšžýží SOD 

_ÍĚAŽJOD 

“";—.Íěášýqeí 500 
„__Eěššěíjsoo 

“ 3432235133013 

___238293644500 

_ -_._EŽEÉŠQSOD 

“S, 1781 403500 

__eešzášěíj;soo 

__íiíf 500 

_ .. ŠÉÉĚB; R—pol. 

„mi?-pol. 
- W R-pol. 

333399334“- 

1339532333010 

,'Ííššešáél 
3299331 

.ÍŽŠŘÉŠQÉR-pofo 
_ÍÉĚŠEJn.paL 

2333390923035 

_ zgšíňl 045 

;Í- „??-šílí ÚRS 

15 500,00 Ú“ 
!  



197.21.-_ 1929999992___ 
. _ , - . . _  " ' -  : | — - " *  _ . S m  , .  - — — . _ ' 4  

1 
J. 

__ í072_3.31686023R 
- ,  » . 1 - _  _ - - _ 9 -  i _  \ . .  

__.__16723__šš_i2_5_ó_ konektor M8, male (samec), 0000000 _?pqem __ 
— ' e :  .*.-' ' I - l  

_i_o_735. 37715139? _ _ _ _ __ 
I 

_ ___g.___0_ 726_774Í2Íířl69___ ________________ Montaz ro_zváděč nebo kra b_ice newbusna op 90__ _kg______ 

___Mon__tá_ž __sgožárÍL 01000 _slougku_ prl r'|__rr_\_e__ 'h_o__ __r_1a_ zakladovem _rárnu 

u...-..- 

„ ;]9999999999999399999999_.š99999999999999195999997 999.999 9999199999991 

_ _Jádrové \;rt_y diamantowml korunkami __do stavebních ma_t_eriálů 5 přes 550 do 600 mm 

___—Ah.- .— „_ 

___-_ _ _ , . _ . . -„ __  _ ____'_' _ _  
4, 33:1 

mí7em3;;j“maaaaoa£wagí— " " Í i ; : „ _ f _ _ m _ „ _ _  _jg_“'___"Ií_;;šššřf_““ňšůímm 
“2072027507073 “* "“ * 70000.003_1014gěga'aaíwgywojgaúa ' * ;; ; ' ___ _7 "_jgšf ' j * “_ _109, :, 00 000,00 ._ 1300030707000; 

__:(0 _7_E)G_._ HZS4232 _ _  __ ÉŠŠhovašgegoyagl 00005 technfk 000'0m'ý__ __ __ _ _ ____ __ __ __ __ __ _ ___ __hšl __ _ _ _ ___ 42—45 _ _ _ 598,00 __ ___ŠSŠŠŠŽÉG ÚRS 
' .wmér:-  929000 

DZ_07: Rozvody slaboproudů 311 925,08 

02_G7.: Rozvody slaboproudú 311 925.08 

D1.01.4h1-SK: Strukturovaná kabeláž 178 047.40 

_ ___________ __ __ __0__1___T_R_5_: _T_r_a_s_y_,__gpo_l_eč_n_á__ čágt rozvogní __ __ _ _ _ ___  _ _ ______ 1_7_8 047,49 
__ ___4_.__|_£_P_990()_1___32_ __ _ _._Mikrotrubička venkovnl- instalace trasv__z__ budovy I_E_____ _____ __ ___ ___ ____.____m __ __ 280,0 ' _,166 5__G__ ___ __  __4_6_ 690, __G_()_ SOD 

' “ 7 7 “  1 "  ' - “ . n .  : ' . I  ' _ 

' n r ř t w  JWEwJPv 230,000  

_ _ ____2_;L_ __lspoj001__ ___ __ instalace 90690019 spoikšr, sváření optiky _ __ ______ __ ___ ______ _ _ ___ ;  _ ________ ___k__s_____ _ _ _ ________ __ _: í,9_______________2_110_C_I,_90___!___ __________ _21__1_(_)G,9(_)__ _SOD 

L , ! G J  

_ T628—8__7_'_42_3_15_0_2_1_ Montaz trubek pro 900000003 plas_t_ov_ýcl_1_ tuhých pro vnější 00100001 00700909 volně na _ _l_ _ m _ 'I— _ _ 105,0 _ _ _ _ __ÉŽZÍG_ _ ___ _ 7 _6_—33, 5_(_)_. UR s 
. „_ ___ _ __ . F_řFhšft __ , ____._ __ _ i_ __1. __ __ _“ _ ______- +. _. . _  _. __ - _. ___. _ __ 

__1—545_3451366 __ _ __írílšía 5091031950907 HDPE tuhá dvouplástěgšiorílgovanaň/120mm __ ___EÉ' __ _______ _ _  _ _  39_,_0_ _ __ _______ÉJŠ_99___L___Í ___; ___ŽĚGÍĚ ÍÚRS 

Íš4í3í45í7íšš4_ _ _ _ trubka Ě_l_e_k_troinsta_lač|9ř HDPEÉuh; 0000013990070? korůgovánŠĚŠĚ/gomm _ _ __ _rg__ _ ___Š,_G______:_________ __ ___8_5,___4__E)___ __ __ŠŠJŠZGŠL; ÚRS 
, „ „  

__:_l(_) __4__6_5__. 220182038 _ _ _ Zafukovam svazku mikrotrubíčemd3_ 001090 presStrublcek _ __ _ _ -"L _ _ _ _29(_),___G__ __ ___íša _ __ÍÍBŠŠŠÚRS 
10 _466. 94571554 mikrotrublckamvenkovm tenkostěhná 001_0709 _l_ubr_i__kač_|9|'_ vrs_t_va_ v p_asu D ___—4; 5/3_, 50:0 _ Elli __2_8_(š)_ __ gill—_0_ _ _ _IBĚĚ ÚRS 

_ 10 4679. 9457183 spojka m_i_krotrub_i_ček př_í_má průhle__d_ná pfvnotěšně utěsňující 06900710 pro mě j_š_í_pr_ťím_ě_r_ ius 1—5,G 99,6? _ 9_84,G_d . 
__. _ trubicí-kg D “Imm _ _ _ _ _ _ __ ___ _ __ „|| URS 

-1947__1_._h_š1_'_l':_1_2_í Oclstranšn_f_z___á__vad stava jlcí trasy _ __hšci _1—65 _ š_6_0_,2_1__(_:í_ _ _8__ 960, ___()_0____- R-pol 

_ 10_47_2__._MT-;_L__.18_ Diagnostíka topologie mikrotrubjšeg _ | ___t _ _9__2__,__6_ __ __ _ 15652? __1? 920, 0(_)__ R—pol 

:l._0_47_'_š _MT-l _J:9__ _DoaeŠÍmírořruĚÉŠ—Š- trasa s__kl_ep- _s_e7v__e__rovn_a ___ _ E939 _ _ŠJĚ __.ŠGEĚL _ 179_2035 .R—pol. 

Š__1____64_7_4._|MT-_-_1_.__7__'Ochranne_i1__es_9y _ _  _ _ Ě _ __ __ _ _ šicí _ _ ____1_6š,_(__3_9__l _ _ _'_5_ 77399 R—pol. 
_ 19475 FMT-1 _1_;\__ _1999999 _ __ ' __ ; _ _ ' __ _ _ __ _ __ _ " ___tšnííl' _999Í9_.. _ _ 1999 „_ _ _._9999ÍÍ_99_09-99\ 

999992. 9917999. ;_ „ 999_7999 5991999999999 __ _ _ _ _ _ | 9599 __ _ '9_9 ' _5999799; “999999999991- 
DZ.DE: Rozvody NN 40 072,17 

___EM: Elektromontáže 40 072,17 
__ š_ __ÍĚŠSĚĚŠĚ _ _ _  _í_lcc_>_r__n___ora pristupovšícašelovodu_2_l_-!l:')_PE 999) x 550_ r_r_|rn v_č. v_íka __ ______ ____L______k__q_s___l_í__ _ ______ __9,C_l _ Z__ 5'_G__8_7_š_2í7__r_ _ __ 96372917, SOD 

Výkaz f e r .  : . : a '  P i  - — - — K a E,  propojení MT k budově E a = : . n '  
l ;  výměra p c l o ž i y  

wk_9_9__. . . . . . .  w - . . — _ . _ _ . . . n b -  — 

HSV: Práce a dodávky HSV 

1: Zemní _práce_ 
_ _ _ .  .__._ ,...—_.. 

' __ již. 925273196? _ __ _ lVodorovhe' přeriíístěnf _do 10 m n__oš_e_nfn_1_ wkopku : 0070109 to _1__ až_ 4: - 
Výkaz výměr: doplněni MT k budově K a ! .  a :  : “  - ' .  MT - 

___—' 

_ _ _ — _ . _ _  _. 

'_1 931155“ 159963911? _ r(Dla—„etchwa;1__;_:T.9sti:n7e šachty :: polyproP_v__Í_EnU 100130000 pros—tým "70 201 25'otevrenv 

basové  E a Emergency 

1,0 _ 0'020,00_.________* _s__g_zo,qo__'úns 

99_ .. 3 999 99 .ÍÍÍ. _ ___ ._9_59999 995 

_ 39.9; ___. ___299299jf; ___ . _. _24. 999,99; 035 

_ _ _  __ _ _ __.___ _ ____4_9__,óč_ _ _ __ __žš _d_cí_ , 20 1 co _ so , [J,uns 
\ _ _ __ _ 9 

_ 335 

;39 ___; 9920.99.: : : ;  .;ŠĚŠŠŠQÚRS 

_Í_m_ ;— —— of“ 770_0750? “a'-500007. . . -„ _ *iuns 
'- ___.__ ___—_.__n... __ .....___ _ 

5 , 2 0  

93 805,51 

___W _ _  __ _-__....__._„ _ 9999.99 
. L _ < _ ..91—5.._-._'._._. 499909991 _ __„35999999509 

!= „ c c a  
hloubení p r o  kabelovou komoru — 
1 , 5 * f * l  1,5CG 

129309909. . __._._-.__ \adrovevrtam __ ' 39. . __ __ _ 0,0 ' 1-645.34-L_ _. „992999999 
vý rzaz  výme_r: E . w L i  

____2_9_4.____4___._t_l_„__ _ _  __ _ _Uťesnen|_pros_topo_do 051_ektu protnvmkamvlhkostl 
Výkaz -..— r ' 1 

_ _ s__5s_š__31z_o__óí__ ' _ 5995799990209 nššííěšňňš'syššýínšřeříěi __ _ __ ___; __ 
výka7 výměr: 3 

t;;_:29íšllšěííěííěíl-__ -* smála "cm'-"*t“ L'ÝkOPkÍ = horn_i_n_v_ tř. -1_až _4 hl vvkípu do 2 510,1 _ _  r...-___. . .  . 

v r . :  t r n , :  J u , . - \  . “ *  : budově  — a :., [ : r opo jenš  M'I V 

hloubeni pr. kabelovou Khmclw 
* , F * 9 * ;  

bodově  ? 

E n -_ -_*3_žl'—1Ěí9'_á_1_oí_íc_ň“íí '___Í_'_Fžš_řyí>ÉňfšáÉ50Fř9E 056039070 gnítůřypa„i_qaůršš'zňnpéňEÉ| "i;" ___ljin'íjz— 
" ; f a ;  výměr: hloubení pr .  kaoeozvc ;  komora 

: Emergency  

__..-l jsa. l_.___'_'__ 0____'_,0 i__ T999999__'___;_.ÍŠŠ?_9ESOJ 
6 , 0 0 0  

_____'___?____ ; _-__9.9__i____' __„__3.999.1___„ „939999999 

__ _ '_0,_0j_;;j_j_j_“770:07f ._ "ifraáašgzsoo 

=' MBA—99299 ;"_,_Eaíú9999hrub_9f99_932_7 „:.. - . + 7; 0;— 051 
Výkaz výměr: hloubeni pro k .he ťwvou komoru 

. . “  = 

5-_.,*f1=————T—===T_ WTI—t:. * “  „5.09.2995 -;——-'-8 * — z.,;„3999991500 

IŽĚŠJL:  -4 a o 25.]' 1  zša —1_s_jšsoo 
—  _. 



„141 

16613? 

Íísíššííóí'; 
, ' 1- 

132232202 

15513 .132232209 

_ ' l '  “_ . ' . —  

7153, „__ "____Í"1súafím Ítfíareyáaíá'ťíěžříecníšíějšřííaz4šbššééríírí "' .mš __ __1Lš' 
.. _, . _ _, | - -  . 

+ . r 

. Hloubení ryh do 10 m3 ručn ě mší-řk ky do 2— m v nesoudržné hornina tř. 3 při překopech inž sítí m3 "9,5"- _ 

_ - . . - - : T —  -__—-; _- —_ __, . -.-_ . b u d a v ě 1 -  -— _ _ 
3 . 
hloubení _ .  - .  : -  ' . komoru - 

' f l v  Priplatek za lepivost, hloubení ryh do 10 m3 ručne Sire do 2 m v hornině tř. 3 při překopech _ m?? 9,5_ 
. . — 1  

.„„„__Í_6_„ __.__„_„__ 
1 420 O _ 13 490,00 SOD 

“".—ó " "'"—63? 1870 . 177 G_so 
| 

Vyka:  ; J . ,  4 '  budrvě  K a E,  propojení  MT : budově E - Emergency . __ _- 
9 , 0 0 0  

h13ubení . :L— kamyrn — 
' 1 , 5 3 3  

__10_469.__1_167_1_:_|._11_02_____ _ _ _Nakladam _vykopl_<9_ : hornintndy t_e_z|__t_e|nost| |I_s_|_<_up|ny 4 a__ _5_ rucne _ A; __ m3 _ __ 9,5 _454,00____ 531300 ' ÚRS 
Výkaz výměr: doplnění MT & budově K a E,  prepojeni MT k budox—ě E & Emergency 

? 3 , 0 0 0  
b—' p r o  kabeLCVQu omoru - 

1 , 5 0 0  

__ __ „___ . _1_1„i z_EEI'TE PIĚFÉ .:BĚ'PIĚEEÉF.. BLiE'EPíÉ'IŠPFĚEÉ.-. __ „___ „___ _. . .._____ 23 52193-- 
___35_.___11_33|:l_0_0171__ -_R_oze_b_rání dlažÉb __vogovek ze ___;íirnkove dla_ž_py__ s |_ož_e__m :. kameniva ručně __ __ " | m2 ___ 4,0 48,24 . ___132,_3|_5_ 5500 

Eyka:  výměr: doplnění MT |: b u d a rě  K a E,  propojen1 MT k budaíě  E a Emer lency 
| 1 , 1 3 '  

_ 451_Š19ÉĚL1L _ĚĚÉÉĚDÍEĚÉÍCW žWičnéhO krvi“ “' do 200 "!!11-- __ _ _ _ _  _ ______ .;.- __ _ ___L. __!I!___l __ ___ _ 18:0 ' 277,57 __ ___ __42.9_83_Q€5_ JSDD 
Výkaz výměr. doplnění “ .  k budově H a E ,  propojení MI k budově  E » Emergency 

13 13 ,000  

10 008. 113107025 Odstranění podklad-u z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech ručně _ m2 ' ' 5310? | 1 400,00 | 12 600,00 _ $ 0 D 

*! T* :  | ' u : | - _. - ,—|_ -  - —_ _ _ - -  _ 

“135519- __11319í12š Í „ Odstraněníp_qgkiaéazwlcnehotlpreszoodozšomm rucne ___" . _ ;.:i-írlzf. '" *" ' _— _19;í__ __ĚĚÉÍÍ;„Ížížgššisoo 
Výkaz  4 — 3 : :  1 T L - Š J -  . f '  : -  * K . E ,  . “  — ' .  MT budově  E - "  : u '  s 

—- , . a, ;; „ 

"**—" 
1 ,  „ . ů r  

71. “335052313 

\
"

 
\ 

" _ . e :  ' r — r ;  

v_j—í._ 13111101 
. ]  I r . -  

“%;-231331517“ 

T __ÉZŠEfžl-všílíj _ 

' . L H J  v , r r : 1  

_ 18: Zemní práce- povrchové úpravy t_e_r_é__n_u_ _ 

M18+015 ! 

,Zaioženi parkového trávníku výsevem plochy do? _1_000 .r_11_2_ ve s_vahu_ do _:_|_: _Ž_'___ __ _: __ ___ __, ujít—:"; ___—_;l _1_9,Q\' ; - 28-221 _. __; ' 55290 LSDD 
T ] " . ' * ' .  “"Ž' " . ' .  * | _'_. - “ :  :. -.'_L Ž'L'- . '.'.J |- '. 1 _ . ' * . ' . ' < “ - . "  

. P  _ 4 _ H _ „  

. . _ " _ _  . .  _ ;  _ : _ — '  _ _ :  " " ; — w r - l — " l  . -  ' _ _  — _ .  8 - 1  Íosivo 'směs- travní parková _ . __ __ _ ___Lá .'.' ________ & ___- ___Éyzln _.____ _ _gg£!_g__„|__ __________g__1_g __sop 
doplnění ' -“ „' ' : E,  . :  : wn_ MT k bLJoTI  E : ž m e s '  

.; , 1;- 
JUPrava Disney home 1111? 4' bc_z zhutnem _ - š " *. “_ =Ě—ž “?i—j F_ťj ii-Lšzííčl-ÍJ 3ĚÍ_ - 55—52 500 

“ |  “" “ .:i .“— .- 1 : .  p :  F _ - — .  “.? oj budově E | : ' C L J U Í . . .  

_5_: Komunikace pozemní 
— — — r — _ -  ..-.-....__-_—-__ . - _  _ _  r _ _  

16 146,72 
< 

_ _ _ — _ _ _  . _ . . . —  
Podkiad z_e sterkodrte ŠD— t|_ _1_8_0 _r_r_1_m__ _ - = = -, - ___-__ = “_ “si . ' ' ?  : : l  '— F _ i  zÉÉÍ'L— 

. 1 : : . ' e r ;  ! '  - * „ '  w i  - :. F. p r r F '  ang: “ i  | “ . Í I " '  a 

|. 

__ TPG—dk'i-a-dmz mec—hadičky ipevnněhpěho-ššneěiva_M215_t_|Ž_0-0_n1_m___ _ _ = ' *  M _ '“ _" ' 92 11 
. .  " . J '  ' . . .  | !  . . . - . . - . .  . . i . ' l . .  L . . — _  - L _ . ' .  ' “ " * r d ' t . , " - .  

"" ' „3531565135121- 
| 

ší? 33323114.. __ 
Výkaz výměr:  

\ .  . výměr: 

"s'šf Ýšříáíňí' " '  

_ 3353511515154 '" 

V?ka: ' „ ' < :  

Íššššězauásí “ 

Li.-.-111923152. _7 191513500 

'; ĚÍŠĚŠT _ 353311500 

' * * '  : —-*'— ==—-"—T71 364,11 | 327.639 1500 
_ _ . -  _ _  _ _ _  _ _ _ _  _ ' _ _  _ _ :| „|| 

doplněni  MT ? ' . . |  K - & ,  p r o p o j e n i  ML k budově  : a Emergency  — 

13 * 0 o 9 , o o o 
Postrlk' živičn—ý spojovací z _asfaltu v mnozstvi 0,60 kg_l_m_2_ _ __ .; __m_2___ |-. __ __ 219_„1 132.931.. 301,23 ' SOD 
doplnění MT k n ' := K . E ,  propojení  MT budeďě E & Emergency 
18 *D ,5  9 ,000  

„1355095 'Eeíšňšršívá ohr-usná nco 11 (ABS) tř. | tl 403175 ŠBĚsŠ—m š Fšhnša'ířiíéóváhě—HJ úů, " _ _ " 9,0 " * 
Z : .  ' - ' - _ . ' |  . . - 1  

— _ l ' | 

' ;  k ccvě  K a E ,  p rcpc jen i  ? .  k oudcvě E 3 Emergency 
1 ? * 0 ,  ? CDC 

3 ' _ """—š— 340, z: 30 2,33 'sao 
_ _  .; _ _ 1  

Kladem zamkove dlazby komunikací pro pěší t|_ 60 mm skupiny A _pÍ přes 300 _m_2__ __ _ __.__' :_m_2_' __ _ - . 9,_q____1_ 
* : ; .  - n  MT budově K a _.  prope; er.í MT r Dudová E & Emergency — 
13 * o , 5 9, co c 

___9__9_: Přesuny hmot_ a suti 
....- _ _ _ - _ _ _ .  _ _ - u — - — . _ — — - — - -  

' 142 ]997221551 

"?Přesun hmo_t_ pro budovy monolitické s vyzdívanym obvodovym piaštěm _v do 36 rn „ _;___3;TÍ: ___ __ __ _ííěš,_u___ _ 
Výiza:_ výmě r :  1 1 , 3 4  1 1 , 3 4 0  

. - Modo—rovný "doprava-' suti z_e sypkych materialu do 1 _km ___-_ _Í_ '_'_"_TÍ:_ f i ;—' _____.__.... : df_ZÉĚÍÉ-Sí__ 
Výkaz výmér: hmctncst  s _ t i  : odd .  l l  ' 

"pol. 113107325:" : 6,75 6,750 
"pol- 113107145? ; 5.23- 5.11“- 
"pol. 113106171 : 1. ;.=. .180 

.šěšííaěžššžěí '— 
f 141_9531 992521l | ||: 

__.. J 

Jirka—_ -. - a . 

Výkaz  výměr: 

_ — _ i'Poplatek za uložení na skládce (skiadkovne) odpadu asfaltového bez dehtul kod _qdpádd 170 0 "  ,t_ 
3 

Prlplatek ZKD 1 km 11 vodorovně dopravy suti ze sypkych materiálů 7 - _ " _' | . . _; _; '— __ ___ĚÉ42_" 
4 % “ , ' l ;  

' 

I 
02 E—rčeEFĚP-ŽÍÉFĚĚIŠÉL _ _—._ _. ' | | ' I 

: . 1 ' u e t  s u t x  : o d d .  1 1  

" L ; . -  1 1 3 1 0 7 1 4 5 : "  ; 5 , 2 3 8  

..__l- 
" 

11191111.-. . Z jlÍššqaěgj-šon 

12 850,45 
„ _  ___. . .— ._..__.-. ..... _ ...—_ ___-__.-.—.-.... 

__131;:_1_._;_______._-__ 11.11.8119" 
__ 1351511 T___LL zase—Susan 



Zm
no

vý
 li

st
N

áz
ev

 Z
L

ce
lk

ov
á 

vý
še

 Z
L 

be
z

DP
H

ce
lk

ov
á 

vý
še

 Z
L 

v
.

DP
H

28
D1

_0
1-

R5
: Z

ác
hy

tn
ý 

sy
st

ém
24

1 
97

5,
16

 K
29

2 
78

9,
94

 K
29

D1
_0

1_
1-

R5
 - 

vý
m

na
 v

st
up

ní
ch

 d
ve

í d
o 

bu
do

vy
 E

15
0 

32
5,

17
 K

18
1 

89
3,

46
 K

30
D1

_0
1_

1-
R5

 - 
zá

m
na

 h
yd

ra
nt

ov
ýc

h 
sy

st
ém

20
7 

00
6,

53
 K

25
0 

47
7,

90
 K

31
D1

_0
1_

1-
R5

 - 
se

ku
nd

ár
ní

 v
ýz

tu
ž h

ru
bý

ch
 p

od
la

h 
2.

N
P,

 3
.N

P
16

3 
17

1,
31

 K
19

7 
43

7,
29

 K
33

D1
_0

1_
1-

R5
 - 

oc
hr

an
a 

pr
ot

i i
on

izu
jíc

ím
u 

zá
en

í 2
m

m
 P

b 
pl

ec
h

1 
08

3 
36

8,
86

 K
1 

31
0 

87
6,

32
 K

34
D1

_0
1_

1-
R5

 - 
zá

sy
py

, š
t

rk
y,

 o
dv

al
y 

st
av

eb
ní

ch
 o

bj
ek

t
6 

53
2 

03
1,

30
 K

7 
90

3 
75

7,
87

 K
35

D1
_0

1_
4h

1 
- s

la
bo

pr
ou

dá
 e

le
kt

ro
te

ch
ni

ka
 - 

zm
na

 Z
4

10
 1

74
 1

15
,9

6 
K

12
 3

10
 6

80
,3

1 
K

36
D1

_0
1_

4g
 - 

sil
no

pr
ou

dá
 e

le
kt

ro
te

ch
ni

ka
 - 

Zm
na

 Z
5

32
 6

54
,2

7 
K

39
 5

11
,6

7 
K

37
D1

_0
1_

4g
 - 

sil
no

pr
ou

dá
 e

le
kt

ro
te

ch
ni

ka
 - 

VO
 - 

zm
na

 Z
8

10
5 

03
3,

22
 K

12
7 

09
0,

20
 K

38
D1

_0
1_

4a
 - 

Pl
yn

ov
á 

ko
te

ln
a

1 
24

5 
19

6,
96

 K
1 

50
6 

68
8,

32
 K

39
D2

_0
1-

R6
 D

re
ná

ž z
vo

dn
lé

 p
lá

n
 p

od
 o

p
rn

ou
 zd

í u
 tr

af
os

ta
ni

ce
41

6 
96

7,
97

 K
50

4 
53

1,
24

 K
40

D1
_0

3_
1-

R2
 D

re
ná

ž z
vo

dn
lé

 p
lá

n
 p

od
 p

od
ze

m
ní

m
 k

or
id

or
em

61
0 

20
8,

70
 K

73
8 

35
2,

53
 K

41
D1

_0
2_

1-
R2

 D
re

ná
ž z

vo
dn

lé
 p

lá
n

 u
 p

ar
ko

va
cí

ho
 d

om
u

80
0 

34
4,

41
 K

96
8 

41
6,

74
 K

42
D1

_0
3_

1-
R2

 D
re

ná
ž z

vo
dn

lé
 p

lá
n

 za
 p

od
ze

m
ní

m
 k

or
id

or
em

12
8 

38
1,

01
 K

15
5 

34
1,

02
 K

43
D2

_0
4 

- T
ep

lo
vo

d
1 

02
5 

99
9,

32
 K

1 
24

1 
45

9,
18

 K
44

D1
_0

1_
4a

-Z
ám

na
 zd

ro
je

 te
pl

a 
vý

m
ní

ko
vé

 st
an

ic
e

79
2 

03
8,

90
 K

95
8 

36
7,

07
 K

45
D2

_0
7 

Do
pl

n
ní

 m
ik

ro
tr

ub
i

ek
 a

 D
1_

01
 Z

es
íle

ní
 G

SM
 si

gn
ál

u
3 

56
5 

72
4,

90
 K

4 
31

4 
52

7,
13

 K
27

 2
74

 5
43

,9
5 

K
33

 0
02

 1
98

,1
8 

K
ce

lk
em

>U 

>U >U >U >U >L) >L) >U >L) >L) >U >U >U >L) >L) >L) >L) >L) 

>U >U >U >U >L) >L) >U >U >U >U >U >U >U >U >L) >U >L) 

o: 

>O) 

>L 

03 

>O) 

>O) 

>O) 

>O) 

>O) 

>O) 

>O) 

>O) 

>O) 

>O) 

>L) 

>O) 

>O) 




